
2010 年“白象湾杯”

苏州市中、小学生航海模型竞赛
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主办单位：苏州市体育局、苏州市教育局

承办单位：苏州市第三青少年业余体校

苏州市航空运动和模型运动协会

苏州市木渎镇旅游产业管理委员会

协办单位：苏州市木渎旅游发展实业公司

苏州市藏书实验小学

比赛时间：2010 年 5 月 29-30 日

比赛地点：苏州吴中区木渎镇白象湾公园



2010 年“白象湾杯”苏州市中、小学生航海模型竞赛 苏州吴中区木渎镇白象湾公园

总裁判长：周小虎     A 组裁判长：王平坚     B 组裁判长：陆健    C 组裁判长：周红惠 成统裁判长： 吴卫梁
        -  1  -

A 组个人成绩与单项团体成绩

项目：中国军舰自航艇模型直线航行 市区小男组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州新区实验小学 张添晟 A1A040 100分 06秒74 100分 06秒74 1 1 第一名
苏州市东中市实验小学 杜天钰 A1A045 70分 07秒52 100分 09秒86 100分 09秒86 2 2 第二名
苏州市金阊区实验小学 徐之豪 A1A035 100分 13秒47 80分 13秒85 100分 13秒47 3 3 第三名
苏州市彩虹小学校 杨飞翔 A1A019 90分 06秒21 60分 05秒02 90分 06秒21 4 4 第四名
苏州新区实验小学 张禹杰 A1A042 60分 03秒87 90分 06秒71 90分 06秒71 5 第五名
苏州国际外语学校 杨哲宇 A1A016 90分 08秒27 60分 14秒55 90分 08秒27 6 6 第六名
苏州工业园区第二实验小学 邱绎飞 A1A004 60分 08秒67 90分 11秒00 90分 11秒00 7 7
苏州工业园区第二实验小学 李思清 A1A005 90分 12秒89 80分 12秒28 90分 12秒89 8
苏州市金阊区实验小学 明思哲 A1A034 60分 13秒12 90分 13秒79 90分 13秒79 9
苏州市东中市实验小学 沈亦哲 A1A046 90分 15秒50 80分 16秒76 90分 15秒50 10
苏州相城区蠡口实验小学 唐子杰 A1A038 90分 27秒91 70分 16秒51 90分 27秒91 11 11
苏州市彩虹小学校 郭红利 A1A021 70分 06秒00 80分 06秒57 80分 06秒57 12
苏州市姑香苑小学 卫亦辰 A1A029 50分 08秒90 80分 09秒50 80分 09秒50 13 13
苏州相城区蠡口实验小学 秦晨 A1A036 80分 13秒00 80分 13秒00 80分 13秒00 14
苏州市姑香苑小学 将荣皓 A1A030 60分 07秒62 80分 13秒36 80分 13秒36 15
苏州市姑香苑小学 周吉 A1A031 80分 17秒05 40分 03秒90 80分 17秒05 16
苏州市沧浪区实验小学 王正亭 A1A022 70分 05秒56 70分 04秒12 70分 04秒12 17 17
苏州市沧浪区实验小学 尹鸣杰 A1A023 60分 03秒41 70分 04秒13 70分 04秒13 18
苏州市彩虹小学校 杨国典 A1A020 70分 06秒03 60分 04秒48 70分 06秒03 19
苏州市东中市实验小学 周宇杰 A1A044 70分 07秒52 50分 04秒36 70分 07秒52 20
苏州工业园区唯亭实验小学 曾忆轩 A1A009 50分 04秒92 60分 03秒08 60分 03秒08 21 21
苏州市金阊区实验小学 傅张翔 A1A032 60分 05秒49 50分 03秒05 60分 05秒49 22
苏州新区实验小学 时邦彦 A1A043 60分 05秒70 60分 07秒02 60分 05秒70 23
苏州高新区镇湖中心小学 许一凡 A1A002 50分 05秒02 60分 06秒57 60分 06秒57 24 24
苏州相城区蠡口实验小学 何家诚 A1A037 60分 10秒21 60分 06秒58 60分 06秒58 25
苏州高新区镇湖中心小学 姚繇 A1A003 60分 07秒20 40分 02秒50 60分 07秒20 26
苏州市沧浪新城第一实验小学 严昊 A1A027 50分 03秒53 60分 08秒43 60分 08秒43 27 27
苏州工业园区唯亭实验小学 陆新才 A1A008 60分 12秒63 60分 09秒25 60分 09秒25 28
苏州市沧浪区实验小学 冯泽韬 A1A024 50分 01秒91 50分 02秒34 50分 01秒91 29
苏州市沧浪区实验小学 唐佳铭 A1A025 50分 03秒72 50分 02秒28 50分 02秒28 30
苏州新区实验小学 林绩腾 A1A039 50分 03秒40 50分 02秒34 50分 02秒34 31
苏州新区实验小学 杨健 A1A041 50分 02秒98 50分 02秒89 50分 02秒89 32
苏州高新区镇湖中心小学 羊姚尧 A1A001 50分 04秒02 50分 03秒12 50分 03秒12 33
苏州市沧浪新城第一实验小学 秦逸飞 A1A026 50分 03秒48 50分 04秒69 50分 03秒48 34

苏州市沧浪新城第一实验小学 江鸥文 A1A028 50分 04秒57 50分 03秒67 50分 03秒67 35
苏州工业园区星海小学 高宇欣 A1A010 50分 05秒25 50分 04秒96 50分 04秒96 36 36
苏州工业园区星海小学 于陶然 A1A013 50分 08秒01 50分 09秒72 50分 08秒01 37
苏州工业园区星海小学 张祺睿 A1A011 50分 08秒30 40分 05秒06 50分 08秒30 38
苏州国际外语学校 周征远 A1A017 50分 08秒54 40分 05秒00 50分 08秒54 39
苏州工业园区唯亭实验小学 严泽圆 A1A007 50分 11秒82 50分 11秒82 40
苏州市金阊区实验小学 龚闻天 A1A033 40分 03秒15 50分 12秒00 50分 12秒00 41
苏州工业园区第二实验小学 刘恒源 A1A006 40分 02秒00 40分 02秒16 40分 02秒00 42
苏州工业园区星海小学 谢嘉鸣 A1A012
苏州国际外语学校 陈睦杰 A1A014
苏州国际外语学校 王昱龙 A1A015
苏州国际外语学校 侍印晖 A1A018



2010 年“白象湾杯”苏州市中、小学生航海模型竞赛 苏州吴中区木渎镇白象湾公园

总裁判长：周小虎     A 组裁判长：王平坚     B 组裁判长：陆健    C 组裁判长：周红惠 成统裁判长： 吴卫梁
        -  2  -

项目：中国军舰自航艇模型直线航行 单项团体 市区小男组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州新区实验小学 张添晟 A1A040 100分 06秒74 100分 06秒74 1
苏州新区实验小学 张禹杰 A1A042 60分 03秒87 90分 06秒71 90分 06秒71 5
苏州新区实验小学 时邦彦 A1A043 60分 05秒70 60分 07秒02 60分 05秒70 23
苏州市东中市实验小学 杜天钰 A1A045 70分 07秒52 100分 09秒86 100分 09秒86 2
苏州市东中市实验小学 沈亦哲 A1A046 90分 15秒50 80分 16秒76 90分 15秒50 10
苏州市东中市实验小学 周宇杰 A1A044 70分 07秒52 50分 04秒36 70分 07秒52 20
苏州市金阊区实验小学 徐之豪 A1A035 100分 13秒47 80分 13秒85 100分 13秒47 3
苏州市金阊区实验小学 明思哲 A1A034 60分 13秒12 90分 13秒79 90分 13秒79 9
苏州市金阊区实验小学 傅张翔 A1A032 60分 05秒49 50分 03秒05 60分 05秒49 22
苏州市彩虹小学校 杨飞翔 A1A019 90分 06秒21 60分 05秒02 90分 06秒21 4
苏州市彩虹小学校 郭红利 A1A021 70分 06秒00 80分 06秒57 80分 06秒57 12
苏州市彩虹小学校 杨国典 A1A020 70分 06秒03 60分 04秒48 70分 06秒03 19
苏州市姑香苑小学 卫亦辰 A1A029 50分 08秒90 80分 09秒50 80分 09秒50 13
苏州市姑香苑小学 将荣皓 A1A030 60分 07秒62 80分 13秒36 80分 13秒36 15
苏州市姑香苑小学 周吉 A1A031 80分 17秒05 40分 03秒90 80分 17秒05 16
苏州相城区蠡口实验小学 唐子杰 A1A038 90分 27秒91 70分 16秒51 90分 27秒91 11
苏州相城区蠡口实验小学 秦晨 A1A036 80分 13秒00 80分 13秒00 80分 13秒00 14
苏州相城区蠡口实验小学 何家诚 A1A037 60分 10秒21 60分 06秒58 60分 06秒58 25

50 第六名

29 第一名

44 第五名

34 第三名

32 第二名

35 第四名

项目：中国军舰自航艇模型直线航行 市区小女组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州市沧浪区实验小学 潘婧懿 A1B009 60分 05秒08 100分 06秒05 100分 06秒05 1 1 第一名
苏州市善耕实验小学 徐玉清 A1B030 100分 10秒96 100分 10秒00 100分 10秒00 2 2 第二名
苏州市金阊区实验小学 郑瑞婷 A1B020 70分 11秒89 100分 15秒02 100分 15秒02 3 3 第三名
苏州市沧浪区实验小学 周勤 A1B008 90分 04秒95 80分 06秒02 90分 04秒95 4 第四名
苏州市善耕实验小学 戴慧芳 A1B031 70分 10秒52 90分 09秒37 90分 09秒37 5 第五名
苏州新区实验小学 王多多 A1B024 70分 06秒02 90分 09秒99 90分 09秒99 6 6 第六名
苏州市姑香苑小学 朱珠 A1B016 50分 05秒52 90分 13秒09 90分 13秒09 7 7
苏州工业园区唯亭实验小学 孙寅颖 A1B002 80分 06秒53 70分 06秒06 80分 06秒53 8 8
苏州市彩虹小学校 贾桂芬 A1B005 80分 07秒64 70分 05秒65 80分 07秒64 9 9
苏州市金阊区实验小学 侯晓倩 A1B017 80分 13秒72 70分 24秒41 80分 13秒72 10
苏州工业园区唯亭实验小学 马一悦 A1B001 80分 18秒35 60分 23秒18 80分 18秒35 11
苏州市沧浪区实验小学 何唯佳 A1B007 70分 05秒75 70分 05秒05 70分 05秒05 12
苏州市彩虹小学校 王未明 A1B006 70分 05秒57 50分 03秒52 70分 05秒57 13
苏州市金阊区实验小学 郑亚婷 A1B019 70分 06秒32 50分 04秒05 70分 06秒32 14
苏州市善耕实验小学 毛逸钦 A1B029 70分 08秒04 60分 06秒05 70分 08秒04 15
苏州工业园区唯亭实验小学 孙一希 A1B003 50分 04秒77 70分 08秒86 70分 08秒86 16
苏州市沧浪新城第一实验小学 黄忆昀 A1B013 50分 04秒94 70分 09秒13 70分 09秒13 17 17
苏州市东中市实验小学 王婧妍 A1B026 60分 07秒96 70分 09秒66 70分 09秒66 18 18
苏州新区实验小学 周舟 A1B025 70分 13秒18 50分 13秒00 70分 13秒18 19
苏州市金阊区实验小学 季琳娴 A1B018 60分 06秒48 70分 13秒48 70分 13秒48 20
苏州新区实验小学 韩笑晨 A1B021 60分 02秒83 60分 03秒01 60分 02秒83 21
苏州新区实验小学 周颖文 A1B022 50分 03秒05 60分 03秒55 60分 03秒55 22
苏州市彩虹小学校 陈春 A1B004 60分 05秒56 50分 02秒00 60分 05秒56 23
苏州市东中市实验小学 文婧 A1B027 40分 03秒04 60分 06秒67 60分 06秒67 24
苏州市姑香苑小学 刘苏梦 A1B015 60分 08秒67 60分 07秒69 60分 07秒69 25
苏州市东中市实验小学 吴启凡  A1B028 40分 06秒04 60分 11秒40 60分 11秒40 26
苏州新区实验小学 李梓墨 A1B023 50分 03秒06 50分 02秒06 50分 02秒06 27
苏州市沧浪区实验小学 沈缘凡 A1B010 50分 03秒74 50分 03秒00 50分 03秒00 28
苏州市沧浪新城第一实验小学 陆聆 A1B012 50分 03秒46 50分 04秒98 50分 03秒46 29
苏州市姑香苑小学 刘倩倩 A1B014 50分 04秒96 50分 04秒63 50分 04秒63 30
苏州市沧浪新城第一实验小学 陈思敏 A1B011 50分 05秒95 40分 03秒52 50分 05秒95 31



2010 年“白象湾杯”苏州市中、小学生航海模型竞赛 苏州吴中区木渎镇白象湾公园

总裁判长：周小虎     A 组裁判长：王平坚     B 组裁判长：陆健    C 组裁判长：周红惠 成统裁判长： 吴卫梁
        -  3  -

项目：中国军舰自航艇模型直线航行 单项团体 市区小女组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州市沧浪区实验小学 潘婧懿 A1B009 60分 05秒08 100分 06秒05 100分 06秒05 1
苏州市沧浪区实验小学 周勤 A1B008 90分 04秒95 80分 06秒02 90分 04秒95 4
苏州市沧浪区实验小学 何唯佳 A1B007 70分 05秒75 70分 05秒05 70分 05秒05 12
苏州市善耕实验小学 徐玉清 A1B030 100分 10秒96 100分 10秒00 100分 10秒00 2
苏州市善耕实验小学 戴慧芳 A1B031 70分 10秒52 90分 09秒37 90分 09秒37 5
苏州市善耕实验小学 毛逸钦 A1B029 70分 08秒04 60分 06秒05 70分 08秒04 15
苏州市金阊区实验小学 郑瑞婷 A1B020 70分 11秒89 100分 15秒02 100分 15秒02 3
苏州市金阊区实验小学 侯晓倩 A1B017 80分 13秒72 70分 24秒41 80分 13秒72 10
苏州市金阊区实验小学 郑亚婷 A1B019 70分 06秒32 50分 04秒05 70分 06秒32 14
苏州工业园区唯亭实验小学 孙寅颖 A1B002 80分 06秒53 70分 06秒06 80分 06秒53 8
苏州工业园区唯亭实验小学 马一悦 A1B001 80分 18秒35 60分 23秒18 80分 18秒35 11
苏州工业园区唯亭实验小学 孙一希 A1B003 50分 04秒77 70分 08秒86 70分 08秒86 16
苏州市彩虹小学校 贾桂芬 A1B005 80分 07秒64 70分 05秒65 80分 07秒64 9
苏州市彩虹小学校 王未明 A1B006 70分 05秒57 50分 03秒52 70分 05秒57 13
苏州市彩虹小学校 陈春 A1B004 60分 05秒56 50分 02秒00 60分 05秒56 23
苏州新区实验小学 王多多 A1B024 70分 06秒02 90分 09秒99 90分 09秒99 6
苏州新区实验小学 周舟 A1B025 70分 13秒18 50分 13秒00 70分 13秒18 19
苏州新区实验小学 韩笑晨 A1B021 60分 02秒83 60分 03秒01 60分 02秒83 21

46 第六名

27 第三名

22 第二名

17 第一名

35 第四名

45 第五名

项目：中国军舰自航艇模型直线航行 市区初中组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州市高新区东渚中学 黄东威 A1D010 100分 10秒34 90分 12秒27 100分 10秒34 1 1 第一名
苏州市浒墅关中学 杨大圣 A1D015 90分 14秒78 100分 15秒40 100分 15秒40 2 2 第二名
苏州文昌实验中学 孙中哲 A1D020 90分 11秒60 80分 13秒58 90分 11秒60 3 3 第三名
苏州工业园区唯亭学校 陈宇 A1D005 90分 13秒18 80分 13秒61 90分 13秒18 4 4 第四名
苏州市浒墅关中学 徐晨一 A1D014 80分 10秒53 80分 08秒71 80分 08秒71 5 第五名
苏州市高新区东渚中学 谢仁杰 A1D007 50分 04秒31 80分 10秒21 80分 10秒21 6 第六名
苏州文昌实验中学 濮思耀 A1D022 80分 12秒74 70分 11秒67 80分 12秒74 7
苏州文昌实验中学 陆宇华 A1D021 80分 13秒15 80分 13秒05 80分 13秒05 8
苏州市高新区通安中学 邹志浩 A1D011 80分 24秒67 70分 31秒02 80分 24秒67 9 9
苏州市高新区东渚中学 陆杰 A1D009 60分 03秒27 70分 04秒21 70分 04秒21 10
苏州市浒墅关中学 李双 A1D016 70分 09秒20 70分 07秒18 70分 07秒18 11
苏州市高新区通安中学 濮卿焘 A1D013 60分 06秒42 70分 10秒31 70分 10秒31 12
苏州工业园区唯亭学校 荀鑫 A1D004 70分 17秒18 60分 16秒66 70分 17秒18 13
苏州市高新区东渚中学 郁星 A1D008 60分 03秒21 60分 03秒21 14
苏州工业园区唯亭学校 曹琪 A1D006 60分 05秒18 50分 04秒06 60分 05秒18 15
苏州工业园区第六中学 陈淑怡 A1D001 60分 09秒34 60分 09秒76 60分 09秒34 16 16
苏州工业园区第六中学 周敏 A1D002 60分 09秒34 60分 09秒34 16
苏州市胥江实验中学 谢辰 A1D018 60分 11秒07 50分 08秒06 60分 11秒07 18 18
苏州市高新区通安中学 周鑫 A1D012 50分 04秒37 50分 06秒15 50分 04秒37 19
苏州市胥江实验中学 魏琛彪 A1D017 50分 04秒65 40分 05秒06 50分 04秒65 20
苏州工业园区第六中学 龚燕 A1D003 50分 05秒81 50分 05秒81 21
苏州市胥江实验中学 袁乾豪 A1D019



2010 年“白象湾杯”苏州市中、小学生航海模型竞赛 苏州吴中区木渎镇白象湾公园

总裁判长：周小虎     A 组裁判长：王平坚     B 组裁判长：陆健    C 组裁判长：周红惠 成统裁判长： 吴卫梁
        -  4  -

项目：中国军舰自航艇模型直线航行 单项团体 市区初中组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州市高新区东渚中学 黄东威 A1D010 100分 10秒34 90分 12秒27 100分 10秒34 1
苏州市高新区东渚中学 谢仁杰 A1D007 50分 04秒31 80分 10秒21 80分 10秒21 6
苏州市高新区东渚中学 陆杰 A1D009 60分 03秒27 70分 04秒21 70分 04秒21 10
苏州市浒墅关中学 杨大圣 A1D015 90分 14秒78 100分 15秒40 100分 15秒40 2
苏州市浒墅关中学 徐晨一 A1D014 80分 10秒53 80分 08秒71 80分 08秒71 5
苏州市浒墅关中学 李双 A1D016 70分 09秒20 70分 07秒18 70分 07秒18 11
苏州文昌实验中学 孙中哲 A1D020 90分 11秒60 80分 13秒58 90分 11秒60 3
苏州文昌实验中学 濮思耀 A1D022 80分 12秒74 70分 11秒67 80分 12秒74 7
苏州文昌实验中学 陆宇华 A1D021 80分 13秒15 80分 13秒05 80分 13秒05 8
苏州工业园区唯亭学校 陈宇 A1D005 90分 13秒18 80分 13秒61 90分 13秒18 4
苏州工业园区唯亭学校 荀鑫 A1D004 70分 17秒18 60分 16秒66 70分 17秒18 13
苏州工业园区唯亭学校 曹琪 A1D006 60分 05秒18 50分 04秒06 60分 05秒18 15
苏州市高新区通安中学 邹志浩 A1D011 80分 24秒67 70分 31秒02 80分 24秒67 9
苏州市高新区通安中学 濮卿焘 A1D013 60分 06秒42 70分 10秒31 70分 10秒31 12
苏州市高新区通安中学 周鑫 A1D012 50分 04秒37 50分 06秒15 50分 04秒37 19
苏州工业园区第六中学 陈淑怡 A1D001 60分 09秒34 60分 09秒76 60分 09秒34 16
苏州工业园区第六中学 周敏 A1D002 60分 09秒34 60分 09秒34 16
苏州工业园区第六中学 龚燕 A1D003 50分 05秒81 50分 05秒81 21

18 第二名

18 第二名

17 第一名

40 第五名

53 第六名

32 第四名

项目：中国军舰自航艇模型直线航行 县市小男组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

常熟市颜港小学 张蓝青 A1F010 60分 04秒39 100分 06秒62 100分 06秒62 1 1 第一名
常熟市花溪小学 石子涵 A1F003 70分 10秒00 100分 10秒94 100分 10秒94 2 2 第二名
常熟市实验小学 瞿程 A1F006 100分 11秒47 90分 11秒20 100分 11秒47 3 3 第三名
常熟市实验小学 朱天烨 A1F005 100分 12秒31 100分 12秒33 100分 12秒31 4 第四名
常熟市实验小学 王天诚 A1F007 90分 07秒09 80分 09秒11 90分 07秒09 5 第五名
常熟市颜港小学 曹佳涵 A1F009 70分 05秒79 90分 07秒45 90分 07秒45 6 第六名
常熟市颜港小学 张嘉晟 A1F008 80分 09秒95 90分 10秒22 90分 10秒22 7
常熟市星城小学 姚怡韬 A1F014 90分 12秒00 90分 12秒79 90分 12秒00 8 8
常熟市星城小学 许鼎晟 A1F015 90分 14秒94 80分 14秒93 90分 14秒94 9
吴中区宝带实验小学 成龙龙 A1F013 80分 15秒20 90分 16秒39 90分 16秒39 10 10
常熟市实验小学 李映磊 A1F004 80分 11秒97 70分 12秒63 80分 11秒97 11
常熟市星城小学 朱康灏 A1F017 80分 21秒55 70分 21秒92 80分 21秒55 12
常熟市星城小学 王业涵 A1F016 70分 13秒11 70分 12秒14 70分 12秒14 13
常熟市花溪小学 俞承志 A1F002 50分 15秒00 60分 04秒58 60分 04秒58 14
常熟市花溪小学 夏帧楠 A1F001 60分 10秒42 50分 07秒59 60分 10秒42 15
吴中区宝带实验小学 钱宇辉 A1F012 40分 02秒62 50分 04秒04 50分 04秒04 16
吴中区宝带实验小学 金熠阳 A1F011 50分 08秒38 50分 10秒01 50分 08秒38 17

项目：中国军舰自航艇模型直线航行 县市小女组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

常熟市颜港小学 沈怡芸 A1G005 90分 05秒32 60分 04秒00 90分 05秒32 1 1 第一名
常熟市花溪小学 李诗怡 A1G001 90分 05秒75 70分 05秒87 90分 05秒75 2 2 第二名
常熟市颜港小学 倪盈 A1G006 90分 05秒95 60分 08秒10 90分 05秒95 3 第三名
昆山市石浦中心小学校 束颖 A1G010 50分 02秒06 90分 05秒95 90分 05秒95 3 3 第四名
常熟市颜港小学 张学轶 A1G004 70分 05秒01 90分 06秒10 90分 06秒10 5 第五名
常熟市花溪小学 钱辰彦 A1G002 80分 06秒27 70分 07秒12 80分 06秒27 6 第六名
常熟市花溪小学 王佳佳 A1G003 70分 07秒74 60分 08秒46 70分 07秒74 7
昆山市石浦中心小学校 钟诗敏 A1G008 60分 04秒39 70分 07秒93 70分 07秒93 8
昆山市石浦中心小学校 龚思萍 A1G007 40分 00秒84 60分 06秒73 60分 06秒73 9
昆山市石浦中心小学校 郜思雨 A1G009 50分 01秒86 60分 06秒90 60分 06秒90 10



2010 年“白象湾杯”苏州市中、小学生航海模型竞赛 苏州吴中区木渎镇白象湾公园

总裁判长：周小虎     A 组裁判长：王平坚     B 组裁判长：陆健    C 组裁判长：周红惠 成统裁判长： 吴卫梁
        -  5  -

项目：中国军舰自航艇模型直线航行 单项团体 县市小男组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

常熟市实验小学 瞿程 A1F006 100分 11秒47 90分 11秒20 100分 11秒47 3
常熟市实验小学 朱天烨 A1F005 100分 12秒31 100分 12秒33 100分 12秒31 4
常熟市实验小学 王天诚 A1F007 90分 07秒09 80分 09秒11 90分 07秒09 5
常熟市颜港小学 张蓝青 A1F010 60分 04秒39 100分 06秒62 100分 06秒62 1
常熟市颜港小学 曹佳涵 A1F009 70分 05秒79 90分 07秒45 90分 07秒45 6
常熟市颜港小学 张嘉晟 A1F008 80分 09秒95 90分 10秒22 90分 10秒22 7
常熟市星城小学 姚怡韬 A1F014 90分 12秒00 90分 12秒79 90分 12秒00 8
常熟市星城小学 许鼎晟 A1F015 90分 14秒94 80分 14秒93 90分 14秒94 9
常熟市星城小学 朱康灏 A1F017 80分 21秒55 70分 21秒92 80分 21秒55 12
常熟市花溪小学 石子涵 A1F003 70分 10秒00 100分 10秒94 100分 10秒94 2
常熟市花溪小学 俞承志 A1F002 50分 15秒00 60分 04秒58 60分 04秒58 14
常熟市花溪小学 夏帧楠 A1F001 60分 10秒42 50分 07秒59 60分 10秒42 15
吴中区宝带实验小学 成龙龙 A1F013 80分 15秒20 90分 16秒39 90分 16秒39 10
吴中区宝带实验小学 钱宇辉 A1F012 40分 02秒62 50分 04秒04 50分 04秒04 16
吴中区宝带实验小学 金熠阳 A1F011 50分 08秒38 50分 10秒01 50分 08秒38 17

43 第五名

29 第三名

14 第二名

31 第四名

12 第一名

项目：中国军舰自航艇模型直线航行 单项团体 县市小女组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

常熟市颜港小学 沈怡芸 A1G005 90分 05秒32 60分 04秒00 90分 05秒32 1
常熟市颜港小学 倪盈 A1G006 90分 05秒95 60分 08秒10 90分 05秒95 3
常熟市颜港小学 张学轶 A1G004 70分 05秒01 90分 06秒10 90分 06秒10 5
常熟市花溪小学 李诗怡 A1G001 90分 05秒75 70分 05秒87 90分 05秒75 2
常熟市花溪小学 钱辰彦 A1G002 80分 06秒27 70分 07秒12 80分 06秒27 6
常熟市花溪小学 王佳佳 A1G003 70分 07秒74 60分 08秒46 70分 07秒74 7
昆山市石浦中心小学校 束颖 A1G010 50分 02秒06 90分 05秒95 90分 05秒95 3
昆山市石浦中心小学校 钟诗敏 A1G008 60分 04秒39 70分 07秒93 70分 07秒93 8
昆山市石浦中心小学校 龚思萍 A1G007 40分 00秒84 60分 06秒73 60分 06秒73 9

20 第三名

15 第二名

9 第一名

项目：中国军舰自航艇模型直线航行 县市初中组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

吴中区郭巷中学 沈佳晨 A1I006 100分 04秒25 100分 04秒25 1 1 第一名
太仓浏家港中学 尚亚云 A1I005 80分 10秒25 80分 10秒25 2 2 第二名
江苏省外国语学校 王瑜浩 A1I003 70分 06秒76 70分 06秒76 3 3 第三名
江苏省外国语学校 朱依辰 A1I002 70分 08秒76 70分 08秒76 4 第四名
太仓浏家港中学 邓程丹 A1I004 70分 10秒57 70分 10秒57 5 第五名
江苏省外国语学校 郭建博 A1I001 50分 04秒15 50分 04秒15 6

项目：中国军舰自航艇模型直线航行 单项团体 县市初中组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

江苏省外国语学校 王瑜浩 A1I003 70分 06秒76 70分 06秒76 3
江苏省外国语学校 朱依辰 A1I002 70分 08秒76 70分 08秒76 4
江苏省外国语学校 郭建博 A1I001 50分 04秒15 50分 04秒15 6

13 第一名

项目：中国军舰自航艇模型直线航行 县市高中组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

张家港市沙洲中学 袁佳钱 A1J006 70分 11秒32 100分 13秒43 100分 13秒43 1 1 第一名
张家港市沙洲中学 朱辛钰 A1J004 100分 15秒33 90分 15秒37 100分 15秒33 2 第二名
吴江市盛泽中学 沈佳诚 A1J002 60分 08秒78 90分 13秒09 90分 13秒09 3 3 第三名
张家港市沙洲中学 余臻 A1J005 70分 10秒79 70分 13秒73 70分 10秒79 4 第四名
吴江市盛泽中学 杨强强 A1J003 70分 14秒81 50分 05秒75 70分 14秒81 5 第五名
吴江市盛泽中学 李辰 A1J001 60分 06秒01 60分 02秒33 60分 02秒33 6
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总裁判长：周小虎     A 组裁判长：王平坚     B 组裁判长：陆健    C 组裁判长：周红惠 成统裁判长： 吴卫梁
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项目：中国军舰自航艇模型直线航行 单项团体 县市高中组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

张家港市沙洲中学 袁佳钱 A1J006 70分 11秒32 100分 13秒43 100分 13秒43 1
张家港市沙洲中学 朱辛钰 A1J004 100分 15秒33 90分 15秒37 100分 15秒33 2
张家港市沙洲中学 余臻 A1J005 70分 10秒79 70分 13秒73 70分 10秒79 4
吴江市盛泽中学 沈佳诚 A1J002 60分 08秒78 90分 13秒09 90分 13秒09 3
吴江市盛泽中学 杨强强 A1J003 70分 14秒81 50分 05秒75 70分 14秒81 5
吴江市盛泽中学 李辰 A1J001 60分 06秒01 60分 02秒33 60分 02秒33 6

14

7 第一名

第二名

项目：嘉年华电动艇模型直线竞速 单项团体 市区小男组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

苏州市沧浪区实验小学 王正亭 A2A017 6秒1 6秒7 6秒1 2
苏州市沧浪区实验小学 尹鸣杰 A2A018 7秒0 7秒0 7秒0 3
苏州市沧浪区实验小学 唐佳铭 A2A020 7秒1 7秒1 6
苏州高新区镇湖中心小学 俞悦 A2A003 6秒0 10秒8 6秒0 1
苏州高新区镇湖中心小学 张奥 A2A002 7秒6 7秒2 7秒2 7
苏州高新区镇湖中心小学 羊姚尧 A2A001 8秒9 8秒9 25
苏州新区实验小学 张禹杰 A2A037 7秒8 8秒5 7秒8 10
苏州新区实验小学 张添晟 A2A035 7秒8 7秒8 11
苏州新区实验小学 杨健 A2A036 9秒2 8秒3 8秒3 15
苏州工业园区新城花园小学 王冠云 A2A007 7秒0 7秒0 4
苏州工业园区新城花园小学 易子康 A2A008 8秒7 8秒7 22
苏州工业园区新城花园小学 徐颖豪 A2A009 11秒1 9秒2 9秒2 28
苏州市姑香苑小学 卫亦辰 A2A024 8秒3 8秒2 8秒2 14
苏州市姑香苑小学 周吉 A2A026 8秒6 8秒6 19
苏州市姑香苑小学 将荣皓 A2A025 9秒0 9秒0 26
苏州工业园区唯亭实验小学 顾泽峄 A2A006 7秒4 8秒0 7秒4 8
苏州工业园区唯亭实验小学 周子浩 A2A004 8秒6 8秒9 8秒6 20
苏州工业园区唯亭实验小学 陈扬 A2A005 10秒4 10秒4 33

36 第三名

59 第五名

11 第一名

54 第四名

33 第二名

61 第六名
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总裁判长：周小虎     A 组裁判长：王平坚     B 组裁判长：陆健    C 组裁判长：周红惠 成统裁判长： 吴卫梁
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项目：嘉年华电动艇模型直线竞速 市区小男组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

苏州高新区镇湖中心小学 俞悦 A2A003 6秒0 10秒8 6秒0 1 1 第一名
苏州市沧浪区实验小学 王正亭 A2A017 6秒1 6秒7 6秒1 2 2 第二名
苏州市沧浪区实验小学 尹鸣杰 A2A018 7秒0 7秒0 7秒0 3 第三名
苏州工业园区新城花园小学 王冠云 A2A007 7秒0 7秒0 4 4 第四名
苏州市金阊区实验小学 朱逸飞 A2A028 7秒1 7秒6 7秒1 5 5 第五名
苏州市沧浪区实验小学 唐佳铭 A2A020 7秒1 7秒1 6 第六名
苏州高新区镇湖中心小学 张奥 A2A002 7秒6 7秒2 7秒2 7
苏州工业园区唯亭实验小学 顾泽峄 A2A006 7秒4 8秒0 7秒4 8 8
苏州相城区蠡口实验小学 沈达远 A2A031 7秒6 7秒8 7秒6 9 9
苏州新区实验小学 张禹杰 A2A037 7秒8 8秒5 7秒8 10 10
苏州新区实验小学 张添晟 A2A035 7秒8 7秒8 11
苏州市沧浪新城第一实验小学 秦逸飞 A2A021 12秒9 7秒9 7秒9 12 12
苏州工业园区星海小学 高一辰 A2A013 7秒9 9秒0 7秒9 13 13
苏州市姑香苑小学 卫亦辰 A2A024 8秒3 8秒2 8秒2 14 14
苏州新区实验小学 杨健 A2A036 9秒2 8秒3 8秒3 15
苏州市沧浪区实验小学 冯泽韬 A2A019 8秒4 8秒9 8秒4 16
苏州工业园区星海小学 石家祺 A2A011 8秒5 8秒5 17
苏州市东中市实验小学 冯昊天 A2A044 8秒6 9秒5 8秒6 18 18
苏州市姑香苑小学 周吉 A2A026 8秒6 8秒6 19
苏州工业园区唯亭实验小学 周子浩 A2A004 8秒6 8秒9 8秒6 20
苏州新区实验小学 林绩腾 A2A034 8秒7 10秒2 8秒7 21
苏州工业园区新城花园小学 易子康 A2A008 8秒7 8秒7 22
苏州市东中市实验小学 袁耀廷 A2A043 8秒7 10秒1 8秒7 23
苏州市彩虹小学校 杨飞翔 A2A014 9秒7 8秒8 8秒8 24 24
苏州高新区镇湖中心小学 羊姚尧 A2A001 8秒9 8秒9 25
苏州市姑香苑小学 将荣皓 A2A025 9秒0 9秒0 26
苏州市沧浪新城第一实验小学 江鸥文 A2A023 9秒1 9秒2 9秒1 27
苏州工业园区新城花园小学 徐颖豪 A2A009 11秒1 9秒2 9秒2 28
相城区珍珠湖小学 吴帅 A2A042 11秒4 9秒5 9秒5 29 29
苏州市金阊区实验小学 戴士杰 A2A027 9秒5 10秒9 9秒5 30
苏州市金阊区实验小学 丁忆帆 A2A029 9秒8 9秒6 9秒6 31
苏州市金阊区实验小学 陈苏苏 A2A030 9秒6 9秒6 32
苏州工业园区唯亭实验小学 陈扬 A2A005 10秒4 10秒4 33
相城区珍珠湖小学 查叶逸 A2A041 10秒4 11秒8 10秒4 34
苏州相城区蠡口实验小学 汤宇洁 A2A032 11秒0 12秒0 11秒0 35
苏州市彩虹小学校 杨国典 A2A015 11秒0 13秒5 11秒0 36
苏州工业园区星海小学 王铮洋 A2A010 11秒8 11秒1 11秒1 37
相城区珍珠湖小学 徐剑桥 A2A039 13秒5 11秒3 11秒3 38
苏州市彩虹小学校 郭红利 A2A016 11秒4 12秒1 11秒4 39
相城区珍珠湖小学 胡祎 A2A040 12秒0 14秒1 12秒0 40
苏州相城区蠡口实验小学 张晓华 A2A033 12秒0 12秒0 41
苏州市沧浪新城第一实验小学 严昊 A2A022 12秒2 12秒2 42
苏州工业园区星海小学 李奕 A2A012 13秒5 12秒9 12秒9 43
苏州市东中市实验小学 计嘉成 A2A045 18秒2 18秒2 44
苏州新区实验小学 时邦彦 A2A038
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总裁判长：周小虎     A 组裁判长：王平坚     B 组裁判长：陆健    C 组裁判长：周红惠 成统裁判长： 吴卫梁
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项目：嘉年华电动艇模型直线竞速 市区小女组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

苏州市沧浪区实验小学 周勤 A2B016 7秒1 6秒4 6秒4 1 1 第一名
苏州新区实验小学 周舟 A2B033 9秒2 6秒5 6秒5 2 2 第二名
苏州市沧浪区实验小学 潘婧懿 A2B017 7秒5 7秒0 7秒0 3 第三名
苏州新区实验小学 韩笑晨 A2B029 7秒2 7秒2 4 第四名
苏州市彩虹小学校 王未明 A2B014 8秒3 8秒0 8秒0 5 5 第五名
苏州市彩虹小学校 贾桂芬 A2B013 8秒1 9秒7 8秒1 6 第六名
苏州工业园区第二实验小学 柳韵涛 A2B004 8秒3 9秒3 8秒3 7 7
苏州新区实验小学 王多多 A2B032 10秒1 8秒6 8秒6 8
苏州新区实验小学 周颖文 A2B030 8秒6 9秒7 8秒6 9
苏州高新区镇湖中心小学 朱琳 A2B002 8秒8 10秒1 8秒8 10 10
苏州市金阊区实验小学 乔欣怡 A2B025 10秒1 8秒8 8秒8 11 11
苏州市姑香苑小学 刘倩倩 A2B022 8秒9 8秒9 12 12
苏州高新区镇湖中心小学 姚牧原 A2B001 9秒0 9秒8 9秒0 13
苏州工业园区唯亭实验小学 朱婉婷 A2B007 9秒1 9秒6 9秒1 14 14
苏州市沧浪区实验小学 何唯佳 A2B015 9秒1 10秒1 9秒1 15
苏州市姑香苑小学 刘苏梦 A2B023 9秒1 9秒1 16
苏州市沧浪区实验小学 沈缘凡 A2B018 9秒2 9秒5 9秒2 17
苏州工业园区唯亭实验小学 周雨凤 A2B006 9秒5 9秒2 9秒2 18
苏州市姑香苑小学 朱珠 A2B024 9秒3 10秒5 9秒3 19
苏州市沧浪新城第一实验小学 陈思敏 A2B019 9秒4 9秒4 20 20
苏州工业园区唯亭实验小学 钱钰 A2B005 9秒7 10秒0 9秒7 21
苏州高新区镇湖中心小学 曹云斐 A2B003 9秒8 9秒8 22
苏州市彩虹小学校 陈春 A2B012 11秒0 9秒8 9秒8 22
苏州新区实验小学 李梓墨 A2B031 10秒4 10秒4 24
苏州市沧浪新城第一实验小学 陆聆 A2B020 10秒8 10秒8 25
苏州工业园区星海小学 袁子涵 A2B010 12秒2 11秒2 11秒2 26 26
苏州市沧浪新城第一实验小学 黄忆昀 A2B021 11秒3 16秒0 11秒3 27
苏州市金阊区实验小学 周芝玥 A2B028 13秒0 13秒0 28
苏州市金阊区实验小学 周思聪 A2B027 13秒6 14秒3 13秒6 29
苏州市金阊区实验小学 杜佳怡 A2B026 14秒3 14秒3 30
苏州工业园区星海小学 沈梦瑜 A2B011 15秒0 15秒0 31
苏州工业园区星海小学 陈芷洵 A2B008
苏州工业园区星海小学 陆俊儒 A2B009



2010 年“白象湾杯”苏州市中、小学生航海模型竞赛 苏州吴中区木渎镇白象湾公园

总裁判长：周小虎     A 组裁判长：王平坚     B 组裁判长：陆健    C 组裁判长：周红惠 成统裁判长： 吴卫梁
        -  9  -

项目：嘉年华电动艇模型直线竞速 单项团体 市区小女组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

苏州新区实验小学 周舟 A2B033 9秒2 6秒5 6秒5 2
苏州新区实验小学 韩笑晨 A2B029 7秒2 7秒2 4
苏州新区实验小学 王多多 A2B032 10秒1 8秒6 8秒6 8
苏州市沧浪区实验小学 周勤 A2B016 7秒1 6秒4 6秒4 1
苏州市沧浪区实验小学 潘婧懿 A2B017 7秒5 7秒0 7秒0 3
苏州市沧浪区实验小学 何唯佳 A2B015 9秒1 10秒1 9秒1 15
苏州市彩虹小学校 王未明 A2B014 8秒3 8秒0 8秒0 5
苏州市彩虹小学校 贾桂芬 A2B013 8秒1 9秒7 8秒1 6
苏州市彩虹小学校 陈春 A2B012 11秒0 9秒8 9秒8 22
苏州高新区镇湖中心小学 朱琳 A2B002 8秒8 10秒1 8秒8 10
苏州高新区镇湖中心小学 姚牧原 A2B001 9秒0 9秒8 9秒0 13
苏州高新区镇湖中心小学 曹云斐 A2B003 9秒8 9秒8 22
苏州市姑香苑小学 刘倩倩 A2B022 8秒9 8秒9 12
苏州市姑香苑小学 刘苏梦 A2B023 9秒1 9秒1 16
苏州市姑香苑小学 朱珠 A2B024 9秒3 10秒5 9秒3 19
苏州工业园区唯亭实验小学 朱婉婷 A2B007 9秒1 9秒6 9秒1 14
苏州工业园区唯亭实验小学 周雨凤 A2B006 9秒5 9秒2 9秒2 18
苏州工业园区唯亭实验小学 钱钰 A2B005 9秒7 10秒0 9秒7 21

14 第一名

47 第五名

19 第二名

33 第三名

45 第四名

53 第六名

项目：嘉年华电动艇模型直线竞速 市区初中组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

苏州工业园区第六中学 陈靖 A2D001 11秒3 6秒8 6秒8 1 1 第一名
苏州工业园区第六中学 浩志成 A2D003 9秒6 7秒3 7秒3 2 第二名
苏州市浒墅关中学 程航 A2D010 8秒0 7秒5 7秒5 3 3 第三名
苏州市胥江实验中学 马锦涛 A2D014 7秒5 7秒6 7秒5 3 3 第四名
苏州文昌实验中学 顾豪杰 A2D016 8秒4 9秒1 8秒4 5 5 第五名
苏州市高新区通安中学 周鑫 A2D008 8秒8 9秒6 8秒8 6 6 第六名
苏州市浒墅关中学 罗俊杰 A2D012 8秒9 9秒5 8秒9 7
苏州工业园区唯亭学校 荀鑫 A2D004 9秒0 9秒1 9秒0 8 8
苏州工业园区第六中学 金朱萍 A2D002 9秒0 11秒7 9秒0 9
苏州市胥江实验中学 陈悦 A2D015 9秒1 9秒5 9秒1 10
苏州市胥江实验中学 邹子祥 A2D013 12秒2 9秒5 9秒5 11
苏州文昌实验中学 翁逸飞 A2D017 9秒9 11秒4 9秒9 12
苏州市高新区通安中学 濮卿焘 A2D009 9秒9 11秒5 9秒9 13
苏州工业园区唯亭学校 陈宇 A2D005 12秒1 10秒2 10秒2 14
苏州市浒墅关中学 李隆 A2D011 10秒5 11秒1 10秒5 15
苏州工业园区唯亭学校 曹琪 A2D006 13秒1 11秒1 11秒1 16
苏州市高新区通安中学 邹志浩 A2D007

项目：嘉年华电动艇模型直线竞速 市区高中组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

苏州工业园区第二高级中学 杨晓晨 A2E001 8秒2 9秒1 8秒2 1 1 第一名
苏州工业园区第二高级中学 何斌 A2E003 8秒2 8秒3 8秒2 2 第二名
苏州工业园区第二高级中学 张桂荣 A2E002 9秒8 9秒8 3



2010 年“白象湾杯”苏州市中、小学生航海模型竞赛 苏州吴中区木渎镇白象湾公园

总裁判长：周小虎     A 组裁判长：王平坚     B 组裁判长：陆健    C 组裁判长：周红惠 成统裁判长： 吴卫梁
        -  10  -

项目：嘉年华电动艇模型直线竞速 单项团体 市区初中组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

苏州工业园区第六中学 陈靖 A2D001 11秒3 6秒8 6秒8 1
苏州工业园区第六中学 浩志成 A2D003 9秒6 7秒3 7秒3 2
苏州工业园区第六中学 金朱萍 A2D002 9秒0 11秒7 9秒0 9
苏州市胥江实验中学 马锦涛 A2D014 7秒5 7秒6 7秒5 3
苏州市胥江实验中学 陈悦 A2D015 9秒1 9秒5 9秒1 10
苏州市胥江实验中学 邹子祥 A2D013 12秒2 9秒5 9秒5 11
苏州市浒墅关中学 程航 A2D010 8秒0 7秒5 7秒5 3
苏州市浒墅关中学 罗俊杰 A2D012 8秒9 9秒5 8秒9 7
苏州市浒墅关中学 李隆 A2D011 10秒5 11秒1 10秒5 15
苏州工业园区唯亭学校 荀鑫 A2D004 9秒0 9秒1 9秒0 8
苏州工业园区唯亭学校 陈宇 A2D005 12秒1 10秒2 10秒2 14
苏州工业园区唯亭学校 曹琪 A2D006 13秒1 11秒1 11秒1 16

24 第二名

25 第三名

12 第一名

38 第四名

项目：嘉年华电动艇模型直线竞速 单项团体 市区高中组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

苏州工业园区第二高级中学 杨晓晨 A2E001 8秒2 9秒1 8秒2 1
苏州工业园区第二高级中学 何斌 A2E003 8秒2 8秒3 8秒2 2
苏州工业园区第二高级中学 张桂荣 A2E002 9秒8 9秒8 3

6 第一名

项目：嘉年华电动艇模型直线竞速 县市小男组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

苏州市吴中区藏书实验小学 孙祺恒 A2F019 6秒4 7秒9 6秒4 1 1 第一名
常熟市花溪小学 夏帧楠 A2F001 6秒4 8秒1 6秒4 2 2 第二名
常熟市实验小学 李映磊 A2F004 6秒6 6秒6 6秒6 3 3 第三名
常熟市实验小学 朱天烨 A2F005 6秒6 6秒9 6秒6 4 第四名
常熟市花溪小学 俞承志 A2F002 6秒6 6秒8 6秒6 5 第五名
常熟市实验小学 王天诚 A2F007 6秒6 6秒8 6秒6 6 第六名
吴中区宝带实验小学 王洛凯 A2F016 6秒7 6秒7 7 7
苏州市吴中区藏书实验小学 许磊 A2F018 7秒3 6秒7 6秒7 8
常熟市实验小学 瞿程 A2F006 7秒3 7秒2 7秒2 9
昆山国际学校 胡俊康 A2F011 7秒3 7秒3 10 10
吴中区宝带实验小学 杨言乐 A2F015 7秒4 7秒9 7秒4 11
吴中区宝带实验小学 吴家辰 A2F014 7秒7 8秒7 7秒7 12
常熟市颜港小学 张嘉晟 A2F008 8秒1 7秒9 7秒9 13 13
吴中区宝带实验小学 邵禺哲 A2F017 8秒3 8秒3 14
昆山国际学校 赖明哲 A2F012 9秒0 9秒0 9秒0 15
常熟市颜港小学 张蓝青 A2F010 9秒1 9秒2 9秒1 16
常熟市花溪小学 石子涵 A2F003 9秒6 10秒2 9秒6 17
昆山国际学校 杨智豪 A2F013 11秒6 10秒1 10秒1 18
常熟市颜港小学 曹佳涵 A2F009 10秒7 10秒4 10秒4 19



2010 年“白象湾杯”苏州市中、小学生航海模型竞赛 苏州吴中区木渎镇白象湾公园

总裁判长：周小虎     A 组裁判长：王平坚     B 组裁判长：陆健    C 组裁判长：周红惠 成统裁判长： 吴卫梁
        -  11  -

项目：嘉年华电动艇模型直线竞速 单项团体 县市小男组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

常熟市实验小学 李映磊 A2F004 6秒6 6秒6 6秒6 3
常熟市实验小学 朱天烨 A2F005 6秒6 6秒9 6秒6 4
常熟市实验小学 王天诚 A2F007 6秒6 6秒8 6秒6 6
常熟市花溪小学 夏帧楠 A2F001 6秒4 8秒1 6秒4 2
常熟市花溪小学 俞承志 A2F002 6秒6 6秒8 6秒6 5
常熟市花溪小学 石子涵 A2F003 9秒6 10秒2 9秒6 17
吴中区宝带实验小学 王洛凯 A2F016 6秒7 6秒7 7
吴中区宝带实验小学 杨言乐 A2F015 7秒4 7秒9 7秒4 11
吴中区宝带实验小学 吴家辰 A2F014 7秒7 8秒7 7秒7 12
昆山国际学校 胡俊康 A2F011 7秒3 7秒3 10
昆山国际学校 赖明哲 A2F012 9秒0 9秒0 9秒0 15
昆山国际学校 杨智豪 A2F013 11秒6 10秒1 10秒1 18
常熟市颜港小学 张嘉晟 A2F008 8秒1 7秒9 7秒9 13
常熟市颜港小学 张蓝青 A2F010 9秒1 9秒2 9秒1 16
常熟市颜港小学 曹佳涵 A2F009 10秒7 10秒4 10秒4 19

30 第三名

48 第五名

13 第一名

43 第四名

24 第二名

项目：嘉年华电动艇模型直线竞速 县市小女组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

常熟市颜港小学 沈怡芸 A2G005 7秒9 7秒5 7秒5 1 1 第一名
昆山市石浦中心小学校 郜思雨 A2G012 7秒7 7秒7 2 2 第二名
常熟市花溪小学 钱辰彦 A2G002 7秒8 8秒1 7秒8 3 3 第三名
常熟市花溪小学 王佳佳 A2G003 7秒9 7秒9 4 第四名
昆山国际学校 梁诗琪 A2G009 9秒3 8秒1 8秒1 5 5 第五名
常熟市颜港小学 倪盈 A2G006 8秒3 8秒4 8秒3 6 第六名
常熟市花溪小学 李诗怡 A2G001 8秒7 8秒7 7
常熟市颜港小学 张学轶 A2G004 8秒9 9秒7 8秒9 8
昆山市石浦中心小学校 龚思萍 A2G010 9秒7 8秒9 8秒9 8
昆山市石浦中心小学校 钟诗敏 A2G011 9秒0 100秒0 9秒0 10
昆山市石浦中心小学校 束颖 A2G013 9秒6 9秒6 11
昆山国际学校 陆怡斯 A2G008 11秒0 10秒7 10秒7 12
昆山国际学校 张逸 A2G007 12秒0 10秒9 10秒9 13

项目：嘉年华电动艇模型直线竞速 单项团体 县市小女组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

常熟市花溪小学 钱辰彦 A2G002 7秒8 8秒1 7秒8 3
常熟市花溪小学 王佳佳 A2G003 7秒9 7秒9 4
常熟市花溪小学 李诗怡 A2G001 8秒7 8秒7 7
常熟市颜港小学 沈怡芸 A2G005 7秒9 7秒5 7秒5 1
常熟市颜港小学 倪盈 A2G006 8秒3 8秒4 8秒3 6
常熟市颜港小学 张学轶 A2G004 8秒9 9秒7 8秒9 8
昆山市石浦中心小学校 郜思雨 A2G012 7秒7 7秒7 2
昆山市石浦中心小学校 龚思萍 A2G010 9秒7 8秒9 8秒9 8
昆山市石浦中心小学校 钟诗敏 A2G011 9秒0 100秒0 9秒0 10
昆山国际学校 梁诗琪 A2G009 9秒3 8秒1 8秒1 5
昆山国际学校 陆怡斯 A2G008 11秒0 10秒7 10秒7 12
昆山国际学校 张逸 A2G007 12秒0 10秒9 10秒9 13

30 第四名

20 第三名

14 第一名

15 第二名



2010 年“白象湾杯”苏州市中、小学生航海模型竞赛 苏州吴中区木渎镇白象湾公园

总裁判长：周小虎     A 组裁判长：王平坚     B 组裁判长：陆健    C 组裁判长：周红惠 成统裁判长： 吴卫梁
        -  12  -

项目：嘉年华电动艇模型直线竞速 县市初中组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

吴中区郭巷中学 吴杰 A2I005 6秒5 6秒5 6秒5 1 1 第一名
吴中区郭巷中学 陈利杰 A2I006 6秒9 7秒5 6秒9 2 第二名
江苏省外国语学校 郭建博 A2I001 7秒6 7秒6 3 3 第三名
吴中区郭巷中学 张宇峰 A2I004 8秒4 8秒4 4 第四名
太仓浏家港中学 施敏 A2I002 9秒9 10秒1 9秒9 5 5 第五名
太仓浏家港中学 候宝龙 A2I003 12秒1 16秒6 12秒1 6

项目：嘉年华电动艇模型直线竞速 单项团体 县市初中组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

吴中区郭巷中学 吴杰 A2I005 6秒5 6秒5 6秒5 1
吴中区郭巷中学 陈利杰 A2I006 6秒9 7秒5 6秒9 2
吴中区郭巷中学 张宇峰 A2I004 8秒4 8秒4 4

7 第一名

项目：嘉年华电动艇模型直线竞速 县市高中组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

张家港市沙洲中学 袁佳钱 A2J006 7秒0 7秒7 7秒0 1 1 第一名
张家港市沙洲中学 朱辛钰 A2J004 8秒7 8秒4 8秒4 2 第二名
张家港市沙洲中学 余臻 A2J005 9秒2 9秒0 9秒0 3 第三名
吴江市盛泽中学 黄雁飞 A2J003 9秒3 9秒9 9秒3 4 4 第四名
吴江市盛泽中学 李辰 A2J001 10秒0 10秒0 10秒0 5 第六名
吴江市盛泽中学 沈佳诚 A2J002 10秒9 10秒7 10秒7 6

项目：嘉年华电动艇模型直线竞速 单项团体 县市高中组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

张家港市沙洲中学 袁佳钱 A2J006 7秒0 7秒7 7秒0 1
张家港市沙洲中学 朱辛钰 A2J004 8秒7 8秒4 8秒4 2
张家港市沙洲中学 余臻 A2J005 9秒2 9秒0 9秒0 3
吴江市盛泽中学 黄雁飞 A2J003 9秒3 9秒9 9秒3 4
吴江市盛泽中学 李辰 A2J001 10秒0 10秒0 10秒0 5
吴江市盛泽中学 沈佳诚 A2J002 10秒9 10秒7 10秒7 6

15 第二名

6 第一名
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总裁判长：周小虎     A 组裁判长：王平坚     B 组裁判长：陆健    C 组裁判长：周红惠 成统裁判长： 吴卫梁
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项目：太阳能电动船直线航行 市区小男组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州市平江区少年宫 谢家程 A3A040 100分 42秒59 80分 45秒21 100分 42秒59 1 1 第一名
苏州市沧浪新城第一实验小学 史祥 A3A026 40分 09秒49 80分 35秒03 80分 35秒03 2 2 第二名
苏州新区实验小学 张禹杰 A3A034 50分 21秒20 80分 37秒66 80分 37秒66 3 3 第三名
苏州市姑香苑小学 将荣皓 A3A029 60分 23秒04 70分 27秒66 70分 27秒66 4 4 第四名
苏州工业园区星海小学 石家祺 A3A014 60分 22秒11 70分 31秒57 70分 31秒57 5 5 第五名
苏州市沧浪区实验小学 唐佳铭 A3A024 70分 33秒13 50分 11秒50 70分 33秒13 6 6 第六名
苏州市姑香苑小学 卫亦辰 A3A028 60分 23秒27 70分 35秒74 70分 35秒74 7
苏州工业园区新城花园小学 罗正飏 A3A011 60分 20秒79 70分 36秒58 70分 36秒58 8 8
苏州市姑香苑小学 周吉 A3A030 60分 18秒55 60分 24秒73 60分 18秒55 9
相城区珍珠湖小学 张子坚 A3A037 60分 18秒65 50分 15秒84 60分 18秒65 10 10
苏州市沧浪区实验小学 冯泽韬 A3A023 50分 18秒14 60分 20秒00 60分 20秒00 11
苏州市彩虹小学校 杨国典 A3A019 60分 23秒41 60分 21秒44 60分 21秒44 12 12
苏州市沧浪区实验小学 尹鸣杰 A3A022 60分 22秒27 60分 26秒87 60分 22秒27 13
苏州市彩虹小学校 郭红利 A3A020 50分 19秒29 60分 22秒95 60分 22秒95 14
苏州市沧浪区实验小学 王正亭 A3A021 50分 19秒43 60分 23秒13 60分 23秒13 15
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 周赵依 A3A009 50分 28秒56 60分 23秒57 60分 23秒57 16 16
苏州市彩虹小学校 杨飞翔 A3A018 60分 24秒24 50分 18秒59 60分 24秒24 17
苏州市平江区少年宫 殷志强 A3A039 60分 25秒01 6分 24秒90 60分 25秒01 18
苏州工业园区唯亭实验小学 孙铖 A3A006 60分 25秒35 60分 26秒26 60分 25秒35 19 19
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 秦翔 A3A007 50分 25秒02 60分 28秒08 60分 28秒08 20
苏州工业园区唯亭实验小学 俞佳浩 A3A004 60分 32秒67 60分 32秒68 60分 32秒67 21
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 殷凯一 A3A008 60分 34秒52 50分 21秒83 60分 34秒52 22
苏州新区实验小学 时邦彦 A3A035 50分 14秒29 50分 09秒08 50分 09秒08 23
苏州工业园区星海小学 李奕 A3A015 50分 11秒09 50分 16秒11 50分 11秒09 24
苏州市平江区少年宫 翟天晔 A3A041 50分 13秒29 50分 13秒69 50分 13秒29 25
苏州高新区镇湖中心小学 姚繇 A3A002 50分 20秒78 50分 14秒32 50分 14秒32 26 26
苏州工业园区新城花园小学 王冠云 A3A010 50分 20秒28 50分 14秒44 50分 14秒44 27
苏州新区实验小学 张添晟 A3A032 50分 15秒18 50分 16秒17 50分 15秒18 28
苏州新区实验小学 杨健 A3A033 40分 10秒93 50分 15秒23 50分 15秒23 29
苏州工业园区星海小学 施竟成 A3A016 40分 10秒42 50分 15秒58 50分 15秒58 30
苏州工业园区唯亭实验小学 陆海清 A3A005 50分 25秒21 50分 17秒28 50分 17秒28 31
苏州市沧浪新城第一实验小学 许况 A3A027 50分 19秒59 50分 19秒00 50分 19秒00 32
苏州工业园区星海小学 于陶然 A3A013 50分 20秒07 50分 20秒55 50分 20秒07 33
苏州市沧浪新城第一实验小学 卢昊飞 A3A025 50分 21秒59 50分 23秒81 50分 21秒59 34
相城区珍珠湖小学 查希杰 A3A036 48分 08秒69 40分 06秒71 48分 08秒69 35
苏州新区实验小学 林绩腾 A3A031 40分 08秒74 40分 08秒38 40分 08秒38 36
苏州高新区镇湖中心小学 张奥 A3A001 40分 10秒95 40分 08秒92 40分 08秒92 37
苏州高新区镇湖中心小学 许一凡 A3A003 40分 16秒01 40分 08秒92 40分 08秒92 37
相城区珍珠湖小学 宋顺 A3A038 40分 09秒39 40分 11秒71 40分 09秒39 39
苏州工业园区新城花园小学 易子康 A3A012 40分 13秒55 40分 13秒57 40分 13秒55 40
苏州国际外语学校 赵伟健 A3A017
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项目：太阳能电动船直线航行 单项团体 市区小男组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州市姑香苑小学 将荣皓 A3A029 60分 23秒04 70分 27秒66 70分 27秒66 4
苏州市姑香苑小学 卫亦辰 A3A028 60分 23秒27 70分 35秒74 70分 35秒74 7
苏州市姑香苑小学 周吉 A3A030 60分 18秒55 60分 24秒73 60分 18秒55 9
苏州市沧浪区实验小学 唐佳铭 A3A024 70分 33秒13 50分 11秒50 70分 33秒13 6
苏州市沧浪区实验小学 冯泽韬 A3A023 50分 18秒14 60分 20秒00 60分 20秒00 11
苏州市沧浪区实验小学 尹鸣杰 A3A022 60分 22秒27 60分 26秒87 60分 22秒27 13
苏州市彩虹小学校 杨国典 A3A019 60分 23秒41 60分 21秒44 60分 21秒44 12
苏州市彩虹小学校 郭红利 A3A020 50分 19秒29 60分 22秒95 60分 22秒95 14
苏州市彩虹小学校 杨飞翔 A3A018 60分 24秒24 50分 18秒59 60分 24秒24 17
苏州市平江区少年宫 谢家程 A3A040 100分 42秒59 80分 45秒21 100分 42秒59 1
苏州市平江区少年宫 殷志强 A3A039 60分 25秒01 6分 24秒90 60分 25秒01 18
苏州市平江区少年宫 翟天晔 A3A041 50分 13秒29 50分 13秒69 50分 13秒29 25
苏州新区实验小学 张禹杰 A3A034 50分 21秒20 80分 37秒66 80分 37秒66 3
苏州新区实验小学 时邦彦 A3A035 50分 14秒29 50分 09秒08 50分 09秒08 23
苏州新区实验小学 张添晟 A3A032 50分 15秒18 50分 16秒17 50分 15秒18 28
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 周赵依 A3A009 50分 28秒56 60分 23秒57 60分 23秒57 16
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 秦翔 A3A007 50分 25秒02 60分 28秒08 60分 28秒08 20
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 殷凯一 A3A008 60分 34秒52 50分 21秒83 60分 34秒52 22

54 第五名

20 第一名

44 第四名

30 第二名

43 第三名

58 第六名

项目：太阳能电动船直线航行 市区小女组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州市沧浪新城第一实验小学 周心怡 A3B024 100分 31秒45 90分 32秒53 100分 31秒45 1 1 第一名
苏州市彩虹小学校 王未明 A3B018 100分 38秒71 100分 41秒40 100分 38秒71 2 2 第二名
苏州相城区蠡口实验小学 杨苏文 A3B030 50分 14秒83 90分 35秒11 90分 35秒11 3 3 第三名
苏州市姑香苑小学 刘苏梦 A3B027 50分 17秒79 90分 36秒50 90分 36秒50 4 4 第四名
苏州市东中市实验小学 王婧妍 A3B037 90分 40秒01 80分 39秒12 90分 40秒01 5 5 第五名
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 沈嘉欣 A3B008 80分 53秒97 50分 15秒67 80分 53秒97 6 6 第六名
苏州新区实验小学 周舟 A3B036 70分 32秒21 80分 53秒97 80分 53秒97 6 6 第六名
苏州市姑香苑小学 朱珠 A3B028 70分 28秒61 60分 22秒50 70分 28秒61 8
苏州市姑香苑小学 刘倩倩 A3B026 60分 18秒76 70分 34秒14 70分 34秒14 9
苏州市沧浪区实验小学 潘婧懿 A3B021 70分 38秒08 60分 27秒25 70分 38秒08 10 10
苏州市沧浪新城第一实验小学 沈哲文 A3B023 70分 38秒08 60分 32秒00 70分 38秒08 10
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 朱梦丹 A3B011 50分 26秒59 70分 49秒01 70分 49秒01 12
苏州相城区蠡口实验小学 丁佳怡 A3B031 40分 09秒99 60分 11秒11 60分 11秒11 13
苏州新区实验小学 李梓墨 A3B034 50分 12秒42 60分 12秒63 60分 12秒63 14
苏州市沧浪区实验小学 沈缘凡 A3B022 60分 13秒45 40分 08秒56 60分 13秒45 15
苏州市沧浪区实验小学 周勤 A3B020 60分 13秒50 60分 15秒22 60分 13秒50 16
苏州市彩虹小学校 贾桂芬 A3B017 60分 19秒38 50分 21秒05 60分 19秒38 17
苏州新区实验小学 韩笑晨 A3B032 60分 19秒62 50分 19秒36 60分 19秒62 18
苏州工业园区星海小学 袁子涵 A3B014 50分 14秒40 60分 21秒02 60分 21秒02 19 19
苏州相城区蠡口实验小学 林嘉馨 A3B029 50分 18秒54 60分 23秒43 60分 23秒43 20
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 顾一贤 A3B007 60分 25秒99 40分 13秒27 60分 25秒99 21
苏州市沧浪区实验小学 何唯佳 A3B019 50分 16秒77 60分 31秒80 60分 31秒80 22
苏州市沧浪新城第一实验小学 沈妍 A3B025 60分 37秒77 50分 34秒12 60分 37秒77 23
苏州工业园区唯亭实验小学 朱怡宁 A3B004 50分 15秒48 50分 10秒65 50分 10秒65 24 24
苏州市东中市实验小学 文婧 A3B038 40分 12秒05 50分 13秒02 50分 13秒02 25
苏州高新区镇湖中心小学 朱琳 A3B002 50分 13秒25 50分 18秒75 50分 13秒25 26 26
苏州新区实验小学 周颖文 A3B033 50分 13秒28 50分 18秒32 50分 13秒28 27
苏州市彩虹小学校 陈春 A3B016 50分 13秒85 50分 22秒53 50分 13秒85 28
苏州高新区镇湖中心小学 曹云斐 A3B003 50分 17秒48 50分 21秒25 50分 17秒48 29
苏州工业园区星海小学 陈芷洵 A3B012 50分 17秒98 50分 17秒98 30
苏州工业园区星海小学 陆俊儒 A3B013 50分 18秒56 50分 18秒95 50分 18秒56 31
苏州高新区镇湖中心小学 姚牧原 A3B001 50分 19秒78 50分 21秒03 50分 19秒78 32
苏州市东中市实验小学 吴启凡  A3B039 50分 23秒05 50分 20秒65 50分 20秒65 33
苏州工业园区唯亭实验小学 沈婷 A3B006 50分 23秒49 50分 22秒46 50分 22秒46 34
苏州新区实验小学 王多多 A3B035 40分 05秒65 40分 11秒02 40分 05秒65 35
苏州工业园区唯亭实验小学 王文倩 A3B005 40分 13秒99 40分 15秒52 40分 13秒99 36
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 顾艳婷 A3B009
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 吴一丹 A3B010
苏州工业园区星海小学 杨扬 A3B015
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项目：太阳能电动船直线航行 单项团体 市区小女组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州市姑香苑小学 刘苏梦 A3B027 50分 17秒79 90分 36秒50 90分 36秒50 4
苏州市姑香苑小学 朱珠 A3B028 70分 28秒61 60分 22秒50 70分 28秒61 8
苏州市姑香苑小学 刘倩倩 A3B026 60分 18秒76 70分 34秒14 70分 34秒14 9
苏州市沧浪新城第一实验小学 周心怡 A3B024 100分 31秒45 90分 32秒53 100分 31秒45 1
苏州市沧浪新城第一实验小学 沈哲文 A3B023 70分 38秒08 60分 32秒00 70分 38秒08 10
苏州市沧浪新城第一实验小学 沈妍 A3B025 60分 37秒77 50分 34秒12 60分 37秒77 23
苏州相城区蠡口实验小学 杨苏文 A3B030 50分 14秒83 90分 35秒11 90分 35秒11 3
苏州相城区蠡口实验小学 丁佳怡 A3B031 40分 09秒99 60分 11秒11 60分 11秒11 13
苏州相城区蠡口实验小学 林嘉馨 A3B029 50分 18秒54 60分 23秒43 60分 23秒43 20
苏州新区实验小学 周舟 A3B036 70分 32秒21 80分 53秒97 80分 53秒97 6
苏州新区实验小学 李梓墨 A3B034 50分 12秒42 60分 12秒63 60分 12秒63 14
苏州新区实验小学 韩笑晨 A3B032 60分 19秒62 50分 19秒36 60分 19秒62 18
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 沈嘉欣 A3B008 80分 53秒97 50分 15秒67 80分 53秒97 6
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 朱梦丹 A3B011 50分 26秒59 70分 49秒01 70分 49秒01 12
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 顾一贤 A3B007 60分 25秒99 40分 13秒27 60分 25秒99 21
苏州市沧浪区实验小学 潘婧懿 A3B021 70分 38秒08 60分 27秒25 70分 38秒08 10
苏州市沧浪区实验小学 沈缘凡 A3B022 60分 13秒45 40分 08秒56 60分 13秒45 15
苏州市沧浪区实验小学 周勤 A3B020 60分 13秒50 60分 15秒22 60分 13秒50 16

34 第二名

39 第五名

41 第六名

21 第一名

36 第三名

38 第四名

项目：太阳能电动船直线航行 市区高中组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州工业园区第二高级中学 何斌 A3E003 50分 22秒33 80分 52秒90 80分 52秒90 1 1 第一名
苏州工业园区第二高级中学 张桂荣 A3E002 60分 29秒59 50分 25秒31 60分 29秒59 2 第二名
苏州工业园区第二高级中学 高凌宇 A3E001 50分 21秒34 60分 31秒29 60分 31秒29 3

项目：太阳能电动船直线航行 单项团体 市区高中组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州工业园区第二高级中学 何斌 A3E003 50分 22秒33 80分 52秒90 80分 52秒90 1
苏州工业园区第二高级中学 张桂荣 A3E002 60分 29秒59 50分 25秒31 60分 29秒59 2
苏州工业园区第二高级中学 高凌宇 A3E001 50分 21秒34 60分 31秒29 60分 31秒29 3

6 第一名

项目：太阳能电动船直线航行 市区初中组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州市胥江实验中学 张峰 A3D014 100分 31秒45 70分 25秒60 100分 31秒45 1 1 第一名
苏州市胥江实验中学 谭威 A3D016 100分 34秒50 60分 23秒17 100分 34秒50 2 第二名
苏州工业园区第六中学 陈靖 A3D001 90分 36秒40 100分 34秒93 100分 34秒93 3 3 第三名
苏州市高新区东渚中学 陆杰 A3D006 100分 36秒92 70分 34秒71 100分 36秒92 4 4 第四名
苏州文昌实验中学 孙中哲 A3D017 80分 40秒86 100分 41秒98 100分 41秒98 5 5 第五名
苏州市浒墅关中学 沈斌 A3D013 60分 32秒57 100分 48秒18 100分 48秒18 6 6 第六名
苏州市高新区东渚中学 黄东威 A3D007 40分 08秒99 90分 38秒78 90分 38秒78 7
苏州工业园区第六中学 黄俊杰 A3D002 90分 40秒73 70分 32秒03 90分 40秒73 8
苏州文昌实验中学 濮思耀 A3D019 80分 41秒09 90分 41秒89 90分 41秒89 9
苏州市浒墅关中学 陈文浩 A3D011 90分 45秒42 50分 16秒09 90分 45秒42 10
苏州市高新区通安中学 周鑫 A3D009 60分 21秒35 80分 44秒04 80分 44秒04 11 11
苏州市高新区东渚中学 谢仁杰 A3D004 50分 17秒15 80分 45秒08 80分 45秒08 12
苏州市胥江实验中学 史俊瑶 A3D015 70分 30秒09 60分 23秒41 70分 30秒09 13
苏州市高新区东渚中学 郁星 A3D005 70分 32秒55 60分 27秒39 70分 32秒55 14
苏州市浒墅关中学 夏瞬禹 A3D012 50分 20秒69 70分 36秒03 70分 36秒03 15
苏州市高新区通安中学 濮卿焘 A3D010 70分 44秒47 60分 34秒71 70分 44秒47 16
苏州市高新区通安中学 邹志浩 A3D008 60分 25秒22 60分 45秒09 60分 25秒22 17
苏州工业园区第六中学 顾仁 A3D003 50分 13秒02 50分 05秒24 50分 05秒24 18
苏州文昌实验中学 陆宇华 A3D018 50分 18秒99 50分 19秒18 50分 18秒99 19
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项目：太阳能电动船直线航行 单项团体 市区初中组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州市胥江实验中学 张峰 A3D014 100分 31秒45 70分 25秒60 100分 31秒45 1
苏州市胥江实验中学 谭威 A3D016 100分 34秒50 60分 23秒17 100分 34秒50 2
苏州市胥江实验中学 史俊瑶 A3D015 70分 30秒09 60分 23秒41 70分 30秒09 13
苏州市高新区东渚中学 陆杰 A3D006 100分 36秒92 70分 34秒71 100分 36秒92 4
苏州市高新区东渚中学 黄东威 A3D007 40分 08秒99 90分 38秒78 90分 38秒78 7
苏州市高新区东渚中学 谢仁杰 A3D004 50分 17秒15 80分 45秒08 80分 45秒08 12
苏州工业园区第六中学 陈靖 A3D001 90分 36秒40 100分 34秒93 100分 34秒93 3
苏州工业园区第六中学 黄俊杰 A3D002 90分 40秒73 70分 32秒03 90分 40秒73 8
苏州工业园区第六中学 顾仁 A3D003 50分 13秒02 50分 05秒24 50分 05秒24 18
苏州市浒墅关中学 沈斌 A3D013 60分 32秒57 100分 48秒18 100分 48秒18 6
苏州市浒墅关中学 陈文浩 A3D011 90分 45秒42 50分 16秒09 90分 45秒42 10
苏州市浒墅关中学 夏瞬禹 A3D012 50分 20秒69 70分 36秒03 70分 36秒03 15
苏州文昌实验中学 孙中哲 A3D017 80分 40秒86 100分 41秒98 100分 41秒98 5
苏州文昌实验中学 濮思耀 A3D019 80分 41秒09 90分 41秒89 90分 41秒89 9
苏州文昌实验中学 陆宇华 A3D018 50分 18秒99 50分 19秒18 50分 18秒99 19
苏州市高新区通安中学 周鑫 A3D009 60分 21秒35 80分 44秒04 80分 44秒04 11
苏州市高新区通安中学 濮卿焘 A3D010 70分 44秒47 60分 34秒71 70分 44秒47 16
苏州市高新区通安中学 邹志浩 A3D008 60分 25秒22 60分 45秒09 60分 25秒22 17

16 第一名

33 第五名

44 第六名

31 第四名

29 第三名

23 第二名

项目：太阳能电动船直线航行 县市小男组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

常熟市颜港小学 张蓝青 A3F010 100分 28秒40 100分 28秒40 1 1 第一名
常熟市花溪小学 夏帧楠 A3F001 100分 36秒36 60分 29秒43 100分 36秒36 2 2 第二名
常熟市星城小学 朱康灏 A3F017 70分 30秒85 100分 40秒55 100分 40秒55 3 3 第三名
吴中区木渎第三小学 卢兴旺 A3F013 40分 11秒92 100分 41秒76 100分 41秒76 4 4 第四名
常熟市实验小学 瞿程 A3F006 60分 31秒52 100分 42秒83 100分 42秒83 5 5 第五名
常熟市花溪小学 石子涵 A3F003 100分 44秒74 60分 29秒87 100分 44秒74 6 第六名
常熟市星城小学 许鼎晟 A3F015 60分 28秒66 90分 38秒06 90分 38秒06 7
常熟市实验小学 朱天烨 A3F005 70分 37秒64 90分 42秒84 90分 42秒84 8
常熟市星城小学 王业涵 A3F016 80分 37秒37 70分 29秒74 80分 37秒37 9
常熟市实验小学 王天诚 A3F007 70分 45秒53 80分 49秒90 80分 49秒90 10
常熟市颜港小学 张嘉晟 A3F008 60分 16秒68 70分 27秒34 70分 27秒34 11
常熟市实验小学 李映磊 A3F004 70分 37秒84 70分 37秒08 70分 37秒08 12
常熟市颜港小学 曹佳涵 A3F009 50分 09秒76 60分 15秒55 60分 15秒55 13
常熟市星城小学 姚怡韬 A3F014 60分 20秒51 50分 15秒50 60分 20秒51 14
常熟市花溪小学 俞承志 A3F002 50分 18秒42 60分 25秒43 60分 25秒43 15
吴中区木渎第三小学 褚乐平 A3F012 60分 35秒91 40分 14秒18 60分 35秒91 16
吴中区木渎第三小学 吴鸿元 A3F011 50分 16秒62 50分 16秒62 17
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项目：太阳能电动船直线航行 单项团体 县市小男组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

常熟市星城小学 朱康灏 A3F017 70分 30秒85 100分 40秒55 100分 40秒55 3
常熟市星城小学 许鼎晟 A3F015 60分 28秒66 90分 38秒06 90分 38秒06 7
常熟市星城小学 王业涵 A3F016 80分 37秒37 70分 29秒74 80分 37秒37 9
常熟市花溪小学 夏帧楠 A3F001 100分 36秒36 60分 29秒43 100分 36秒36 2
常熟市花溪小学 石子涵 A3F003 100分 44秒74 60分 29秒87 100分 44秒74 6
常熟市花溪小学 俞承志 A3F002 50分 18秒42 60分 25秒43 60分 25秒43 15
常熟市实验小学 瞿程 A3F006 60分 31秒52 100分 42秒83 100分 42秒83 5
常熟市实验小学 朱天烨 A3F005 70分 37秒64 90分 42秒84 90分 42秒84 8
常熟市实验小学 王天诚 A3F007 70分 45秒53 80分 49秒90 80分 49秒90 10
常熟市颜港小学 张蓝青 A3F010 100分 28秒40 100分 28秒40 1
常熟市颜港小学 张嘉晟 A3F008 60分 16秒68 70分 27秒34 70分 27秒34 11
常熟市颜港小学 曹佳涵 A3F009 50分 09秒76 60分 15秒55 60分 15秒55 13
吴中区木渎第三小学 卢兴旺 A3F013 40分 11秒92 100分 41秒76 100分 41秒76 4
吴中区木渎第三小学 褚乐平 A3F012 60分 35秒91 40分 14秒18 60分 35秒91 16
吴中区木渎第三小学 吴鸿元 A3F011 50分 16秒62 50分 16秒62 17

37 第五名

19 第一名

25 第四名

23 第二名

23 第二名

项目：太阳能电动船直线航行 县市小女组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

常熟市颜港小学 张学轶 A3G004 70分 22秒25 90分 19秒96 90分 19秒96 1 1 第一名
常熟市花溪小学 王佳佳 A3G003 70分 28秒66 90分 36秒58 90分 36秒58 2 2 第二名
常熟市颜港小学 倪盈 A3G006 80分 29秒10 80分 28秒46 80分 28秒46 3 第三名
吴中区宝带实验小学 蔡超博 A3G009 80分 37秒37 60分 23秒63 80分 37秒37 4 4 第四名
吴中区宝带实验小学 金雨斐 A3G007 70分 33秒50 80分 41秒44 80分 41秒44 5 第五名
常熟市花溪小学 钱辰彦 A3G002 70分 34秒48 60分 10秒13 70分 34秒48 6 第六名
常熟市花溪小学 李诗怡 A3G001 70分 37秒98 60分 24秒64 70分 37秒98 7
吴中区宝带实验小学 府音韵 A3G008 60分 19秒14 60分 16秒81 60分 16秒81 8
常熟市颜港小学 沈怡芸 A3G005 50分 13秒49 60分 17秒30 60分 17秒30 9
吴中区宝带实验小学 陈嘉洁 A3G011 60分 22秒58 60分 39秒27 60分 22秒58 10
吴中区宝带实验小学 朱心怡 A3G010 50分 14秒14 50分 16秒87 50分 14秒14 11

项目：太阳能电动船直线航行 单项团体 县市小女组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

常熟市颜港小学 张学轶 A3G004 70分 22秒25 90分 19秒96 90分 19秒96 1
常熟市颜港小学 倪盈 A3G006 80分 29秒10 80分 28秒46 80分 28秒46 3
常熟市颜港小学 沈怡芸 A3G005 50分 13秒49 60分 17秒30 60分 17秒30 9
常熟市花溪小学 王佳佳 A3G003 70分 28秒66 90分 36秒58 90分 36秒58 2
常熟市花溪小学 钱辰彦 A3G002 70分 34秒48 60分 10秒13 70分 34秒48 6
常熟市花溪小学 李诗怡 A3G001 70分 37秒98 60分 24秒64 70分 37秒98 7
吴中区宝带实验小学 蔡超博 A3G009 80分 37秒37 60分 23秒63 80分 37秒37 4
吴中区宝带实验小学 金雨斐 A3G007 70分 33秒50 80分 41秒44 80分 41秒44 5
吴中区宝带实验小学 府音韵 A3G008 60分 19秒14 60分 16秒81 60分 16秒81 8

17 第三名

15 第二名

13 第一名
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项目：太阳能电动船直线航行 县市初中组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

吴中区郭巷中学 张宇峰 A3I007 100分 27秒17 100分 27秒77 100分 27秒17 1 1 第一名
吴中区郭巷中学 吴杰 A3I008 100分 27秒34 100分 28秒62 100分 27秒34 2 第二名
江苏省外国语学校 卢阳阳 A3I003 50分 27秒86 90分 46秒24 90分 46秒24 3 3 第三名
吴中区郭巷中学 沈佳晨 A3I006 80分 28秒45 70分 23秒63 80分 28秒45 4 第四名
太仓浏家港中学 施敏 A3I005 70分 34秒97 80分 41秒29 80分 41秒29 5 5 第五名
江苏省外国语学校 卫尧杰 A3I002 80分 51秒97 60分 34秒91 80分 51秒97 6 第六名
太仓浏家港中学 王静 A3I004 60分 21秒78 60分 12秒84 60分 12秒84 7
江苏省外国语学校 郭建博 A3I001 40分 15秒00 50分 14秒52 50分 14秒52 8

项目：太阳能电动船直线航行 单项团体 县市初中组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

吴中区郭巷中学 张宇峰 A3I007 100分 27秒17 100分 27秒77 100分 27秒17 1
吴中区郭巷中学 吴杰 A3I008 100分 27秒34 100分 28秒62 100分 27秒34 2
吴中区郭巷中学 沈佳晨 A3I006 80分 28秒45 70分 23秒63 80分 28秒45 4
江苏省外国语学校 卢阳阳 A3I003 50分 27秒86 90分 46秒24 90分 46秒24 3
江苏省外国语学校 卫尧杰 A3I002 80分 51秒97 60分 34秒91 80分 51秒97 6
江苏省外国语学校 郭建博 A3I001 40分 15秒00 50分 14秒52 50分 14秒52 8

17 第二名

7 第一名

项目：自航艇模型直线竞速(公开级) 单项团体 市区小男组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

苏州市沧浪区实验小学 王正亭 A4A018 2秒4 2秒2 2秒2 6
苏州市沧浪区实验小学 尹鸣杰 A4A019 2秒4 2秒4 2秒4 7
苏州市沧浪区实验小学 唐佳铭 A4A021 2秒6 2秒5 2秒5 8
苏州市平江区少年宫 金枕晔 A4A032 2秒0 1秒8 1秒8 2
苏州市平江区少年宫 王懿天 A4A031 2秒0 2秒1 2秒0 5
苏州市平江区少年宫 孙旭铭 A4A033 5秒9 3秒0 3秒0 16
苏州市东中市实验小学 张帅男   A4A028 2秒6 1秒9 1秒9 3
苏州市东中市实验小学 吴正卿   A4A029 1秒9 1秒9 4
苏州市东中市实验小学 凌超 A4A030 8秒0 3秒1 3秒1 17
苏州工业园区星湾学校 常恩泽 A4A012 2秒5 2秒5 10
苏州工业园区星湾学校 王子豪 A4A010 3秒8 2秒8 2秒8 13
苏州工业园区星湾学校 黄逸凡 A4A011 2秒8 2秒8 14
苏州工业园区星海小学 谢嘉鸣 A4A009 3秒4 2秒9 2秒9 15
苏州工业园区星海小学 高宇欣 A4A007 4秒5 11秒8 4秒5 19
苏州工业园区星海小学 张祺睿 A4A008 10秒0 10秒4 10秒0 24
苏州高新区镇湖中心小学 羊姚尧 A4A003 4秒9 5秒2 4秒9 20
苏州高新区镇湖中心小学 俞悦 A4A001 6秒6 5秒3 5秒3 21
苏州高新区镇湖中心小学 郁濮凡 A4A002 8秒7 7秒0 7秒0 23

23 第二名

第五名

24 第三名

37 第四名

21 第一名

64 第六名

58
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项目：自航艇模型直线竞速(公开级) 市区小男组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

苏州工业园区星港学校 高文杰 A4A027 1秒3 1秒7 1秒3 1 1 第一名
苏州市平江区少年宫 金枕晔 A4A032 2秒0 1秒8 1秒8 2 2 第二名
苏州市东中市实验小学 张帅男   A4A028 2秒6 1秒9 1秒9 3 3 第三名
苏州市东中市实验小学 吴正卿   A4A029 1秒9 1秒9 4 第四名
苏州市平江区少年宫 王懿天 A4A031 2秒0 2秒1 2秒0 5 第五名
苏州市沧浪区实验小学 王正亭 A4A018 2秒4 2秒2 2秒2 6 6 第六名
苏州市沧浪区实验小学 尹鸣杰 A4A019 2秒4 2秒4 2秒4 7
苏州市彩虹小学校 杨飞翔 A4A015 2秒5 2秒5 8 8
苏州市沧浪区实验小学 唐佳铭 A4A021 2秒6 2秒5 2秒5 8
苏州工业园区星湾学校 常恩泽 A4A012 2秒5 2秒5 10 10
苏州市沧浪区实验小学 冯泽韬 A4A020 2秒6 2秒7 2秒6 11
苏州工业园区星港学校 晏飞 A4A026 2秒7 2秒7 12
苏州工业园区星湾学校 王子豪 A4A010 3秒8 2秒8 2秒8 13
苏州工业园区星湾学校 黄逸凡 A4A011 2秒8 2秒8 14
苏州工业园区星海小学 谢嘉鸣 A4A009 3秒4 2秒9 2秒9 15 15
苏州市平江区少年宫 孙旭铭 A4A033 5秒9 3秒0 3秒0 16
苏州市东中市实验小学 凌超 A4A030 8秒0 3秒1 3秒1 17
苏州工业园区星湾学校 吴思语 A4A013 12秒8 3秒6 3秒6 18
苏州工业园区星海小学 高宇欣 A4A007 4秒5 11秒8 4秒5 19
苏州高新区镇湖中心小学 羊姚尧 A4A003 4秒9 5秒2 4秒9 20 20
苏州高新区镇湖中心小学 俞悦 A4A001 6秒6 5秒3 5秒3 21
苏州市姑香苑小学 周吉 A4A025 6秒7 5秒5 5秒5 22 22
苏州高新区镇湖中心小学 郁濮凡 A4A002 8秒7 7秒0 7秒0 23
苏州工业园区星海小学 张祺睿 A4A008 10秒0 10秒4 10秒0 24
苏州市沧浪新城第一实验小学 许况 A4A024 10秒6 10秒6 25 25
苏州市沧浪新城第一实验小学 卢昊飞 A4A022 10秒7 11秒1 10秒7 26
苏州工业园区唯亭实验小学 李聪聪 A4A004
苏州工业园区唯亭实验小学 翁伟东 A4A005
苏州工业园区唯亭实验小学 沈佳峰 A4A006
苏州国际外语学校 陈睦杰 A4A014
苏州市彩虹小学校 杨国典 A4A016
苏州市彩虹小学校 郭红利 A4A017
苏州市沧浪新城第一实验小学 史祥 A4A023

项目：自航艇模型直线竞速(公开级) 单项团体 市区小女组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

苏州工业园区星港学校 罗维佳 A4B016 2秒6 2秒3 2秒3 1
苏州工业园区星港学校 梅金兰 A4B017 2秒4 2秒7 2秒4 3
苏州工业园区星港学校 张雪 A4B015 2秒6 9秒4 2秒6 7
苏州市沧浪区实验小学 周勤 A4B011 2秒6 2秒4 2秒4 2
苏州市沧浪区实验小学 沈缘凡 A4B013 2秒5 2秒5 2秒5 4
苏州市沧浪区实验小学 潘婧懿 A4B012 2秒6 2秒7 2秒6 5
苏州高新区镇湖中心小学 朱琳 A4B002 4秒8 5秒0 4秒8 8
苏州高新区镇湖中心小学 曹云斐 A4B003 5秒4 6秒5 5秒4 9
苏州高新区镇湖中心小学 姚牧原 A4B001 7秒9 7秒8 7秒8 13
苏州市彩虹小学校 陈春 A4B007 8秒4 5秒9 5秒9 11
苏州市彩虹小学校 王未明 A4B009 6秒5 8秒3 6秒5 12
苏州市彩虹小学校 贾桂芬 A4B008 11秒7 11秒8 11秒7 14

11 第一名

37 第四名

11 第一名

30 第三名
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项目：自航艇模型直线竞速(公开级) 市区小女组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

苏州工业园区星港学校 罗维佳 A4B016 2秒6 2秒3 2秒3 1 1 第一名
苏州市沧浪区实验小学 周勤 A4B011 2秒6 2秒4 2秒4 2 2 第二名
苏州工业园区星港学校 梅金兰 A4B017 2秒4 2秒7 2秒4 2 第三名
苏州市沧浪区实验小学 沈缘凡 A4B013 2秒5 2秒5 2秒5 4 第四名
苏州工业园区星港学校 张雪 A4B015 2秒6 9秒4 2秒6 5
苏州市沧浪区实验小学 潘婧懿 A4B012 2秒6 2秒7 2秒6 6 第五名
苏州市沧浪区实验小学 何唯佳 A4B010 2秒7 2秒6 2秒6 7 第六名
苏州高新区镇湖中心小学 朱琳 A4B002 4秒8 5秒0 4秒8 8 8
苏州高新区镇湖中心小学 曹云斐 A4B003 5秒4 6秒5 5秒4 9
苏州市姑香苑小学 刘倩倩 A4B014 5秒5 8秒3 5秒5 10 10
苏州市彩虹小学校 陈春 A4B007 8秒4 5秒9 5秒9 11 11
苏州市彩虹小学校 王未明 A4B009 6秒5 8秒3 6秒5 12
苏州高新区镇湖中心小学 姚牧原 A4B001 7秒9 7秒8 7秒8 13
苏州市彩虹小学校 贾桂芬 A4B008 11秒7 11秒8 11秒7 14
苏州工业园区唯亭实验小学 余佳丽 A4B005 19秒8 23秒4 19秒8 15 15
苏州工业园区唯亭实验小学 阳瑞旭 A4B004
苏州工业园区唯亭实验小学 谢佳慧 A4B006

项目：自航艇模型直线竞速(公开级) 市区初中组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

苏州工业园区星港学校 李春雪 A4D020 0秒5 1秒2 0秒5 1 1 第一名
苏州工业园区唯亭学校 吴志豪 A4D005 2秒3 2秒2 2秒2 2 2 第二名
苏州工业园区星湾学校 李政达 A4D009 2秒4 2秒4 3 3 第三名
苏州工业园区星湾学校 吴启航 A4D007 3秒6 2秒6 2秒6 4 第四名
苏州工业园区星湾学校 田潘曦 A4D008 2秒9 2秒9 5 第五名
苏州市浒墅关中学 徐晨一 A4D013 3秒2 3秒4 3秒2 6 6 第六名
苏州文昌实验中学 顾豪杰 A4D019 6秒0 3秒3 3秒3 7 7
苏州市高新区通安中学 邹志浩 A4D010 3秒6 3秒4 3秒4 8 8
苏州市浒墅关中学 陈文浩 A4D014 3秒5 4秒5 3秒5 9
苏州市胥江实验中学 宋冠华 A4D016 4秒2 3秒5 3秒5 10 10
苏州市胥江实验中学 卓伟烨 A4D017 3秒8 3秒8 11
苏州市高新区通安中学 濮卿焘 A4D012 4秒2 4秒8 4秒2 12
苏州市浒墅关中学 夏瞬禹 A4D015 4秒7 4秒6 4秒6 13
苏州市高新区通安中学 周鑫 A4D011 6秒9 6秒6 6秒6 14
苏州工业园区第六中学 陈淑怡 A4D001 8秒4 8秒4 15 15
苏州工业园区第六中学 沈金玲 A4D002 9秒7 9秒7 16
苏州工业园区唯亭学校 沈凯峰 A4D003
苏州工业园区唯亭学校 丁少东 A4D004
苏州工业园区星湾学校 周赟 A4D006
苏州市胥江实验中学 李典 A4D018

项目：自航艇模型直线竞速(公开级) 市区高中组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

苏州工业园区第二高级中学 何斌 A4E001 3秒3 3秒3 3秒3 1 1 第一名
苏州工业园区第二高级中学 张桂荣 A4E002 -- --
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项目：自航艇模型直线竞速(公开级) 单项团体 市区初中组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

苏州工业园区星湾学校 李政达 A4D009 2秒4 2秒4 3
苏州工业园区星湾学校 吴启航 A4D007 3秒6 2秒6 2秒6 4
苏州工业园区星湾学校 田潘曦 A4D008 2秒9 2秒9 5
苏州市浒墅关中学 徐晨一 A4D013 3秒2 3秒4 3秒2 6
苏州市浒墅关中学 陈文浩 A4D014 3秒5 4秒5 3秒5 9
苏州市浒墅关中学 夏瞬禹 A4D015 4秒7 4秒6 4秒6 13
苏州市高新区通安中学 邹志浩 A4D010 3秒6 3秒4 3秒4 8
苏州市高新区通安中学 濮卿焘 A4D012 4秒2 4秒8 4秒2 12
苏州市高新区通安中学 周鑫 A4D011 6秒9 6秒6 6秒6 14

28 第二名

12 第一名

34 第三名

项目：自航艇模型直线竞速(公开级) 县市小男组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

常熟市花溪小学 夏帧楠 A4F001 2秒3 2秒6 2秒3 1 1 第一名
常熟市花溪小学 俞承志 A4F002 2秒4 2秒4 2秒4 2 第二名
常熟市星城小学 许鼎晟 A4F012 2秒5 2秒4 2秒4 3 3 第三名
常熟市星城小学 王业涵 A4F013 2秒4 2秒5 2秒4 3 第三名
常熟市花溪小学 石子涵 A4F003 2秒7 2秒5 2秒5 5 第五名
常熟市颜港小学 张蓝青 A4F010 2秒5 2秒7 2秒5 5 5 第五名
常熟市星城小学 姚怡韬 A4F011 2秒7 2秒5 2秒5 5 第五名
常熟市颜港小学 张嘉晟 A4F008 2秒6 2秒6 2秒6 8
常熟市星城小学 朱康灏 A4F014 3秒8 2秒9 2秒9 9
常熟市颜港小学 曹佳涵 A4F009 3秒1 3秒1 3秒1 10
常熟市实验小学 李映磊 A4F004 3秒9 3秒7 3秒7 11 11
常熟市实验小学 朱天烨 A4F005 3秒7 4秒0 3秒7 12
常熟市实验小学 瞿程 A4F006 4秒0 4秒3 4秒0 13
常熟市实验小学 王天诚 A4F007 5秒1 4秒8 4秒8 14

项目：自航艇模型直线竞速(公开级) 单项团体 县市小男组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

常熟市花溪小学 夏帧楠 A4F001 2秒3 2秒6 2秒3 1
常熟市花溪小学 俞承志 A4F002 2秒4 2秒4 2秒4 2
常熟市花溪小学 石子涵 A4F003 2秒7 2秒5 2秒5 5
常熟市星城小学 许鼎晟 A4F012 2秒5 2秒4 2秒4 3
常熟市星城小学 王业涵 A4F013 2秒4 2秒5 2秒4 3
常熟市星城小学 姚怡韬 A4F011 2秒7 2秒5 2秒5 5
常熟市颜港小学 张蓝青 A4F010 2秒5 2秒7 2秒5 5
常熟市颜港小学 张嘉晟 A4F008 2秒6 2秒6 2秒6 8
常熟市颜港小学 曹佳涵 A4F009 3秒1 3秒1 3秒1 10
常熟市实验小学 李映磊 A4F004 3秒9 3秒7 3秒7 11
常熟市实验小学 朱天烨 A4F005 3秒7 4秒0 3秒7 12
常熟市实验小学 瞿程 A4F006 4秒0 4秒3 4秒0 13

11 第二名

23 第三名

8 第一名

36 第四名
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项目：自航艇模型直线竞速(公开级) 县市小女组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

常熟市花溪小学 李诗怡 A4G001 2秒3 2秒3 2秒3 1 1 第一名
常熟市花溪小学 王佳佳 A4G003 2秒5 2秒6 2秒5 2 第二名
常熟市颜港小学 倪盈 A4G006 2秒5 2秒6 2秒5 2 2 第二名
常熟市颜港小学 张学轶 A4G004 2秒6 2秒6 2秒6 4 第四名
常熟市颜港小学 沈怡芸 A4G005 2秒8 2秒6 2秒6 5 第五名
吴中区宝带实验小学 计宇清 A4G009 4秒1 2秒9 2秒9 6 6 第六名
常熟市花溪小学 钱辰彦 A4G002 3秒2 3秒3 3秒2 7
吴中区宝带实验小学 徐捷 A4G007 4秒5 3秒8 3秒8 8
吴中区宝带实验小学 杨琪帆 A4G010 4秒2 4秒5 4秒2 9
吴中区宝带实验小学 潘珏怡 A4G008 5秒7 5秒7 5秒7 10

项目：自航艇模型直线竞速(公开级) 单项团体 县市小女组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

常熟市花溪小学 李诗怡 A4G001 2秒3 2秒3 2秒3 1
常熟市花溪小学 王佳佳 A4G003 2秒5 2秒6 2秒5 2
常熟市花溪小学 钱辰彦 A4G002 3秒2 3秒3 3秒2 7
常熟市颜港小学 倪盈 A4G006 2秒5 2秒6 2秒5 2
常熟市颜港小学 张学轶 A4G004 2秒6 2秒6 2秒6 4
常熟市颜港小学 沈怡芸 A4G005 2秒8 2秒6 2秒6 5
吴中区宝带实验小学 计宇清 A4G009 4秒1 2秒9 2秒9 6
吴中区宝带实验小学 徐捷 A4G007 4秒5 3秒8 3秒8 8
吴中区宝带实验小学 杨琪帆 A4G010 4秒2 4秒5 4秒2 9

23 第三名

10 第一名

11 第二名

项目：自航艇模型直线竞速(公开级) 县市初中组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

吴中区郭巷中学 陆洪磊 A4I002 1秒7 2秒7 1秒7 1 1 第一名
吴中区郭巷中学 陆潇峰 A4I003 2秒7 7秒0 2秒7 2 第二名
吴中区郭巷中学 刘一帆 A4I004 3秒6 4秒5 3秒6 3 第三名
江苏省外国语学校 张聃 A4I001 12秒5 12秒0 12秒0 4 4

项目：自航艇模型直线竞速(公开级) 单项团体 县市初中组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

吴中区郭巷中学 陆洪磊 A4I002 1秒7 2秒7 1秒7 1
吴中区郭巷中学 陆潇峰 A4I003 2秒7 7秒0 2秒7 2
吴中区郭巷中学 刘一帆 A4I004 3秒6 4秒5 3秒6 3

6 第一名

项目：自航艇模型直线竞速(公开级) 县市高中组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

吴江市盛泽中学 黄雁飞 A4J003 4秒0 3秒6 3秒6 1 1 第一名
吴江市盛泽中学 李辰 A4J001 8秒2 8秒2 8秒2 2 第二名
吴江市盛泽中学 杨强强 A4J002 15秒2 11秒7 11秒7 3
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项目：自航艇模型直线竞速(公开级) 单项团体 县市高中组

学校 姓名 备注
第一轮
时间

第二轮
时间

成绩
时间 排名 积分 奖项

吴江市盛泽中学 黄雁飞 A4J003 4秒0 3秒6 3秒6 1
吴江市盛泽中学 李辰 A4J001 8秒2 8秒2 8秒2 2
吴江市盛泽中学 杨强强 A4J002 15秒2 11秒7 11秒7 3

6 第一名

项目：自航艇模型直线航行(公开级) 市区小男组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州市沧浪区实验小学 王正亭 A5A022 70分 02秒33 100分 02秒14 100分 02秒14 1 1 第一名
苏州市沧浪区实验小学 尹鸣杰 A5A023 90分 02秒44 100分 02秒25 100分 02秒25 2 第二名
苏州市东中市实验小学 陈洋 A5A031 100分 02秒28 80分 02秒01 100分 02秒28 3 3 第三名
苏州高新区镇湖中心小学 郁濮凡 A5A003 90分 12秒46 100分 12秒63 100分 12秒63 4 4 第四名
苏州工业园区星海小学 沈佳豪 A5A012 60分 02秒96 90分 01秒80 90分 01秒80 5 5 第五名
苏州工业园区星港学校 高文杰 A5A028 70分 01秒74 90分 01秒82 90分 01秒82 6 6 第六名
苏州市东中市实验小学 蒋姚尧 A5A029 60分 01秒77 90分 02秒15 90分 02秒15 7
苏州工业园区星港学校 晏飞 A5A027 90分 02秒24 90分 02秒24 8
苏州市沧浪区实验小学 唐佳铭 A5A025 90分 02秒44 80分 02秒36 90分 02秒44 9
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 殷凯一 A5A008 70分 11秒55 90分 12秒34 90分 12秒34 10 10
苏州工业园区星湾学校 吴思语 A5A017 50分 11秒83 80分 03秒02 80分 03秒02 11 11
苏州高新区镇湖中心小学 张奥 A5A001 60分 06秒42 80分 08秒19 80分 08秒19 12
苏州工业园区星海小学 丁淦 A5A013 80分 10秒69 60分 07秒39 80分 10秒69 13
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 秦翔 A5A007 70分 14秒11 80分 16秒65 80分 16秒65 14
苏州工业园区星湾学校 常恩泽 A5A016 70分 02秒06 50分 01秒85 70分 02秒06 15
苏州工业园区星湾学校 王子豪 A5A014 70分 02秒15 50分 01秒21 70分 02秒15 16
苏州市沧浪区实验小学 冯泽韬 A5A024 70分 02秒41 60分 01秒88 70分 02秒41 17
苏州工业园区星湾学校 黄逸凡 A5A015 70分 02秒92 70分 02秒92 18
苏州市彩虹小学校 杨飞翔 A5A019 70分 05秒98 60分 05秒05 70分 05秒98 19 19
苏州市东中市实验小学 杜正超  A5A030 70分 06秒84 60分 04秒85 70分 06秒84 20
苏州工业园区星海小学 诸鸿珲 A5A011 50分 05秒20 60分 03秒19 60分 03秒19 21
苏州工业园区星海小学 严心同 A5A010 60分 05秒71 50分 04秒46 60分 05秒71 22
苏州市彩虹小学校 郭红利 A5A021 50分 04秒35 60分 05秒80 60分 05秒80 23
苏州市彩虹小学校 杨国典 A5A020 50分 03秒21 60分 06秒29 60分 06秒29 24
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 周赵依 A5A009 60分 10秒38 60分 12秒49 60分 10秒38 25
苏州高新区镇湖中心小学 羊姚尧 A5A002 50分 03秒83 50分 04秒32 50分 03秒83 26
苏州市姑香苑小学 将荣皓 A5A026 40分 07秒41 50分 12秒30 50分 12秒30 27 27
苏州工业园区唯亭实验小学 姚旭 A5A006 40分 04秒39 40分 04秒21 40分 04秒21 28 28
苏州工业园区唯亭实验小学 殷迅宁 A5A004 40分 05秒00 40分 05秒59 40分 05秒00 29
苏州工业园区唯亭实验小学 周志龙 A5A005 40分 05秒80 40分 05秒37 40分 05秒37 30
苏州国际外语学校 陈睦杰 A5A018
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项目：自航艇模型直线航行(公开级) 单项团体 市区小男组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州市沧浪区实验小学 王正亭 A5A022 70分 02秒33 100分 02秒14 100分 02秒14 1
苏州市沧浪区实验小学 尹鸣杰 A5A023 90分 02秒44 100分 02秒25 100分 02秒25 2
苏州市沧浪区实验小学 唐佳铭 A5A025 90分 02秒44 80分 02秒36 90分 02秒44 9
苏州市东中市实验小学 陈洋 A5A031 100分 02秒28 80分 02秒01 100分 02秒28 3
苏州市东中市实验小学 蒋姚尧 A5A029 60分 01秒77 90分 02秒15 90分 02秒15 7
苏州市东中市实验小学 杜正超  A5A030 70分 06秒84 60分 04秒85 70分 06秒84 20
苏州工业园区星海小学 沈佳豪 A5A012 60分 02秒96 90分 01秒80 90分 01秒80 5
苏州工业园区星海小学 丁淦 A5A013 80分 10秒69 60分 07秒39 80分 10秒69 13
苏州工业园区星海小学 诸鸿珲 A5A011 50分 05秒20 60分 03秒19 60分 03秒19 21
苏州高新区镇湖中心小学 郁濮凡 A5A003 90分 12秒46 100分 12秒63 100分 12秒63 4
苏州高新区镇湖中心小学 张奥 A5A001 60分 06秒42 80分 08秒19 80分 08秒19 12
苏州高新区镇湖中心小学 羊姚尧 A5A002 50分 03秒83 50分 04秒32 50分 03秒83 26
苏州工业园区星湾学校 吴思语 A5A017 50分 11秒83 80分 03秒02 80分 03秒02 11
苏州工业园区星湾学校 常恩泽 A5A016 70分 02秒06 50分 01秒85 70分 02秒06 15
苏州工业园区星湾学校 王子豪 A5A014 70分 02秒15 50分 01秒21 70分 02秒15 16
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 殷凯一 A5A008 70分 11秒55 90分 12秒34 90分 12秒34 10
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 秦翔 A5A007 70分 14秒11 80分 16秒65 80分 16秒65 14
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 周赵依 A5A009 60分 10秒38 60分 12秒49 60分 10秒38 25

12 第一名

30 第二名

42 第四名

49 第六名

39 第三名

42 第四名

项目：自航艇模型直线航行(公开级) 市区小女组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州市沧浪区实验小学 潘婧懿 A5B017 80分 02秒36 100分 02秒00 100分 02秒00 1 1 第一名
苏州市沧浪区实验小学 沈缘凡 A5B018 90分 02秒06 100分 02秒05 100分 02秒05 2 第二名
苏州市沧浪区实验小学 周勤 A5B016 100分 02秒39 100分 02秒17 100分 02秒17 3 第三名
苏州工业园区星港学校 梅金兰 A5B025 100分 02秒17 60分 01秒34 100分 02秒17 3 3 第四名
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 朱梦丹 A5B011 100分 11秒12 80分 11秒88 100分 11秒12 5 5 第五名
苏州工业园区星港学校 罗维佳 A5B024 60分 02秒09 90分 02秒04 90分 02秒04 6 第六名
苏州市彩虹小学校 陈春 A5B012 70分 07秒69 90分 08秒34 90分 08秒34 7 7
苏州市彩虹小学校 贾桂芬 A5B013 60分 05秒41 90分 09秒82 90分 09秒82 8
苏州市彩虹小学校 王未明 A5B014 60分 07秒14 90分 11秒85 90分 11秒85 9
苏州高新区镇湖中心小学 朱琳 A5B002 60分 09秒39 90分 12秒38 90分 12秒38 10 10
苏州市沧浪区实验小学 何唯佳 A5B015 80分 02秒42 80分 02秒55 80分 02秒42 11
苏州市姑香苑小学 朱珠 A5B022 50分 08秒90 80分 19秒05 80分 19秒05 12 12
苏州工业园区星港学校 张雪 A5B023 70分 02秒29 70分 02秒16 70分 02秒16 13
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 沈嘉欣 A5B008 70分 06秒56 70分 10秒92 70分 06秒56 14
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 顾一贤 A5B007 60分 08秒67 70分 12秒01 70分 12秒01 15
苏州高新区镇湖中心小学 姚牧原 A5B001 60分 04秒24 60分 04秒63 60分 04秒24 16
苏州市沧浪新城第一实验小学 周心怡 A5B020 40分 03秒05 50分 02秒56 50分 02秒56 17 17
苏州市沧浪新城第一实验小学 沈妍 A5B021 40分 03秒10 50分 04秒12 50分 04秒12 18
苏州高新区镇湖中心小学 曹云斐 A5B003 50分 04秒67 50分 08秒42 50分 04秒67 19
苏州市沧浪新城第一实验小学 沈哲文 A5B019 40分 03秒07 40分 03秒27 40分 03秒07 20
苏州工业园区唯亭实验小学 陈妤洁 A5B004 40分 04秒57 40分 05秒04 40分 04秒57 21 21
苏州工业园区唯亭实验小学 沈罗兰 A5B005 40分 04秒88 40分 04秒88 22
苏州工业园区唯亭实验小学 史梦婷 A5B006 40分 05秒60 40分 05秒60 23
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 顾艳婷 A5B009
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 吴一丹 A5B010
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总裁判长：周小虎     A 组裁判长：王平坚     B 组裁判长：陆健    C 组裁判长：周红惠 成统裁判长： 吴卫梁
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项目：自航艇模型直线航行(公开级) 单项团体 市区小女组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州市沧浪区实验小学 潘婧懿 A5B017 80分 02秒36 100分 02秒00 100分 02秒00 1
苏州市沧浪区实验小学 沈缘凡 A5B018 90分 02秒06 100分 02秒05 100分 02秒05 2
苏州市沧浪区实验小学 周勤 A5B016 100分 02秒39 100分 02秒17 100分 02秒17 3
苏州工业园区星港学校 梅金兰 A5B025 100分 02秒17 60分 01秒34 100分 02秒17 3
苏州工业园区星港学校 罗维佳 A5B024 60分 02秒09 90分 02秒04 90分 02秒04 6
苏州工业园区星港学校 张雪 A5B023 70分 02秒29 70分 02秒16 70分 02秒16 13
苏州市彩虹小学校 陈春 A5B012 70分 07秒69 90分 08秒34 90分 08秒34 7
苏州市彩虹小学校 贾桂芬 A5B013 60分 05秒41 90分 09秒82 90分 09秒82 8
苏州市彩虹小学校 王未明 A5B014 60分 07秒14 90分 11秒85 90分 11秒85 9
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 朱梦丹 A5B011 100分 11秒12 80分 11秒88 100分 11秒12 5
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 沈嘉欣 A5B008 70分 06秒56 70分 10秒92 70分 06秒56 14
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 顾一贤 A5B007 60分 08秒67 70分 12秒01 70分 12秒01 15
苏州高新区镇湖中心小学 朱琳 A5B002 60分 09秒39 90分 12秒38 90分 12秒38 10
苏州高新区镇湖中心小学 姚牧原 A5B001 60分 04秒24 60分 04秒63 60分 04秒24 16
苏州高新区镇湖中心小学 曹云斐 A5B003 50分 04秒67 50分 08秒42 50分 04秒67 19
苏州市沧浪新城第一实验小学 周心怡 A5B020 40分 03秒05 50分 02秒56 50分 02秒56 17
苏州市沧浪新城第一实验小学 沈妍 A5B021 40分 03秒10 50分 04秒12 50分 04秒12 18
苏州市沧浪新城第一实验小学 沈哲文 A5B019 40分 03秒07 40分 03秒27 40分 03秒07 20

55 第六名

24 第三名

6 第一名

34 第四名

22 第二名

45 第五名

项目：自航艇模型直线航行(公开级) 市区初中组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州工业园区星港学校 李春雪 A5D017 90分 02秒09 100分 02秒30 100分 02秒30 1 1 第一名
苏州市浒墅关中学 程航 A5D012 90分 05秒15 100分 05秒26 100分 05秒26 2 2 第二名
苏州市浒墅关中学 李隆 A5D013 90分 04秒18 70分 03秒50 90分 04秒18 3 第三名
苏州市浒墅关中学 罗俊杰 A5D014 90分 07秒01 70分 05秒60 90分 07秒01 4 第四名
苏州文昌实验中学 顾豪杰 A5D015 90分 08秒34 80分 08秒57 90分 08秒34 5 5 第五名
苏州文昌实验中学 杨玲 A5D016 70分 09秒71 90分 09秒05 90分 09秒05 6 第六名
苏州工业园区第六中学 金朱萍 A5D002 90分 11秒28 90分 11秒08 90分 11秒08 7 7
苏州市高新区通安中学 周鑫 A5D010 80分 10秒51 90分 11秒25 90分 11秒25 8 8
苏州工业园区第六中学 黄俊杰 A5D001 90分 11秒93 80分 12秒10 90分 11秒93 9
苏州工业园区唯亭学校 陈宇 A5D004 80分 11秒97 80分 13秒11 80分 11秒97 10 10
苏州工业园区唯亭学校 荀鑫 A5D003 70分 05秒79 70分 07秒60 70分 05秒79 11
苏州市高新区通安中学 濮卿焘 A5D011 70分 12秒01 70分 10秒88 70分 10秒88 12
苏州工业园区唯亭学校 曹琪 A5D005 70分 18秒26 70分 18秒26 13
苏州工业园区星湾学校 吴启航 A5D006 60分 03秒10 60分 03秒10 14 14
苏州市高新区通安中学 邹志浩 A5D009 60分 07秒02 60分 07秒02 15
苏州工业园区星湾学校 李政达 A5D008 50分 01秒51 50分 01秒51 16
苏州工业园区星湾学校 田潘曦 A5D007 50分 02秒09 50分 02秒28 50分 02秒09 17

项目：自航艇模型直线航行(公开级) 单项团体 市区初中组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

苏州市浒墅关中学 程航 A5D012 90分 05秒15 100分 05秒26 100分 05秒26 2
苏州市浒墅关中学 李隆 A5D013 90分 04秒18 70分 03秒50 90分 04秒18 3
苏州市浒墅关中学 罗俊杰 A5D014 90分 07秒01 70分 05秒60 90分 07秒01 4
苏州工业园区唯亭学校 陈宇 A5D004 80分 11秒97 80分 13秒11 80分 11秒97 10
苏州工业园区唯亭学校 荀鑫 A5D003 70分 05秒79 70分 07秒60 70分 05秒79 11
苏州工业园区唯亭学校 曹琪 A5D005 70分 18秒26 70分 18秒26 13
苏州市高新区通安中学 周鑫 A5D010 80分 10秒51 90分 11秒25 90分 11秒25 8
苏州市高新区通安中学 濮卿焘 A5D011 70分 12秒01 70分 10秒88 70分 10秒88 12
苏州市高新区通安中学 邹志浩 A5D009 60分 07秒02 60分 07秒02 15
苏州工业园区星湾学校 吴启航 A5D006 60分 03秒10 60分 03秒10 14
苏州工业园区星湾学校 李政达 A5D008 50分 01秒51 50分 01秒51 16
苏州工业园区星湾学校 田潘曦 A5D007 50分 02秒09 50分 02秒28 50分 02秒09 17

35 第三名

9 第一名

34 第二名

47 第四名
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总裁判长：周小虎     A 组裁判长：王平坚     B 组裁判长：陆健    C 组裁判长：周红惠 成统裁判长： 吴卫梁
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项目：自航艇模型直线航行(公开级) 县市小男组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

常熟市花溪小学 石子涵 A5F003 90分 03秒34 100分 02秒28 100分 02秒28 1 1 第一名
常熟市颜港小学 张嘉晟 A5F008 100分 02秒38 100分 02秒56 100分 02秒38 2 2 第二名
常熟市星城小学 许鼎晟 A5F019 90分 02秒42 100分 02秒60 100分 02秒60 3 3 第三名
常熟市花溪小学 俞承志 A5F002 90分 02秒47 100分 02秒85 100分 02秒85 4 第四名
常熟市实验小学 瞿程 A5F006 100分 04秒27 90分 05秒23 100分 04秒27 5 5 第五名
吴中区宝带实验小学 许悦澄 A5F013 100分 04秒64 60分 02秒89 100分 04秒64 6 6 第六名
常熟市实验小学 朱天烨 A5F005 100分 04秒97 100分 04秒70 100分 04秒70 7
吴江市盛泽镇第二中心小学 应灵智 A5F015 100分 08秒76 100分 08秒48 100分 08秒48 8 8
吴江市盛泽镇第二中心小学 刘兵 A5F016 100分 10秒77 100分 12秒41 100分 10秒77 9
吴江市盛泽镇第二中心小学 张文科 A5F014 70分 14秒89 100分 15秒81 100分 15秒81 10
常熟市星城小学 姚怡韬 A5F018 70分 02秒62 90分 02秒15 90分 02秒15 11
常熟市星城小学 王业涵 A5F020 80分 02秒28 90分 02秒41 90分 02秒41 12
常熟市颜港小学 曹佳涵 A5F009 70分 02秒76 90分 03秒18 90分 03秒18 13
常熟市颜港小学 张蓝青 A5F010 90分 03秒67 50分 02秒19 90分 03秒67 14
常熟市实验小学 李映磊 A5F004 90分 04秒11 90分 04秒17 90分 04秒11 15
常熟市实验小学 王天诚 A5F007 70分 06秒18 90分 05秒52 90分 05秒52 16
吴江市盛泽镇第二中心小学 钱泽乾 A5F017 70分 13秒90 90分 12秒06 90分 12秒06 17
常熟市花溪小学 夏帧楠 A5F001 80分 03秒62 80分 02秒53 80分 02秒53 18
吴中区宝带实验小学 顾雨梵 A5F012 80分 05秒43 60分 02秒89 80分 05秒43 19
常熟市星城小学 朱康灏 A5F021 70分 02秒98 50分 03秒42 70分 02秒98 20
吴中区宝带实验小学 王澄阳 A5F011 50分 02秒05 60分 02秒95 60分 02秒95 21

项目：自航艇模型直线航行(公开级) 单项团体 县市小男组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

常熟市花溪小学 石子涵 A5F003 90分 03秒34 100分 02秒28 100分 02秒28 1
常熟市花溪小学 俞承志 A5F002 90分 02秒47 100分 02秒85 100分 02秒85 4
常熟市花溪小学 夏帧楠 A5F001 80分 03秒62 80分 02秒53 80分 02秒53 18
常熟市星城小学 许鼎晟 A5F019 90分 02秒42 100分 02秒60 100分 02秒60 3
常熟市星城小学 姚怡韬 A5F018 70分 02秒62 90分 02秒15 90分 02秒15 11
常熟市星城小学 王业涵 A5F020 80分 02秒28 90分 02秒41 90分 02秒41 12
常熟市实验小学 瞿程 A5F006 100分 04秒27 90分 05秒23 100分 04秒27 5
常熟市实验小学 朱天烨 A5F005 100分 04秒97 100分 04秒70 100分 04秒70 7
常熟市实验小学 李映磊 A5F004 90分 04秒11 90分 04秒17 90分 04秒11 15
吴江市盛泽镇第二中心小学 应灵智 A5F015 100分 08秒76 100分 08秒48 100分 08秒48 8
吴江市盛泽镇第二中心小学 刘兵 A5F016 100分 10秒77 100分 12秒41 100分 10秒77 9
吴江市盛泽镇第二中心小学 张文科 A5F014 70分 14秒89 100分 15秒81 100分 15秒81 10
常熟市颜港小学 张嘉晟 A5F008 100分 02秒38 100分 02秒56 100分 02秒38 2
常熟市颜港小学 曹佳涵 A5F009 70分 02秒76 90分 03秒18 90分 03秒18 13
常熟市颜港小学 张蓝青 A5F010 90分 03秒67 50分 02秒19 90分 03秒67 14
吴中区宝带实验小学 许悦澄 A5F013 100分 04秒64 60分 02秒89 100分 04秒64 6
吴中区宝带实验小学 顾雨梵 A5F012 80分 05秒43 60分 02秒89 80分 05秒43 19
吴中区宝带实验小学 王澄阳 A5F011 50分 02秒05 60分 02秒95 60分 02秒95 21

27 第四名

46 第六名

26 第二名

29 第五名

23 第一名

27 第三名

项目：自航艇模型直线航行(公开级) 县市小女组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

常熟市颜港小学 倪盈 A5G006 70分 02秒62 100分 02秒52 100分 02秒52 1 1 第一名
常熟市颜港小学 沈怡芸 A5G005 100分 09秒49 90分 07秒60 100分 09秒49 2 第二名
常熟市花溪小学 李诗怡 A5G001 90分 02秒43 90分 01秒94 90分 01秒94 3 3 第三名
常熟市花溪小学 王佳佳 A5G003 80分 02秒48 90分 02秒34 90分 02秒34 4 第四名
常熟市花溪小学 钱辰彦 A5G002 80分 23秒90 90分 02秒44 90分 02秒44 5 第五名
常熟市颜港小学 张学轶 A5G004 60分 02秒00 80分 02秒31 80分 02秒31 6
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总裁判长：周小虎     A 组裁判长：王平坚     B 组裁判长：陆健    C 组裁判长：周红惠 成统裁判长： 吴卫梁
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项目：自航艇模型直线航行(公开级) 单项团体 县市小女组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

常熟市颜港小学 倪盈 A5G006 70分 02秒62 100分 02秒52 100分 02秒52 1
常熟市颜港小学 沈怡芸 A5G005 100分 09秒49 90分 07秒60 100分 09秒49 2
常熟市颜港小学 张学轶 A5G004 60分 02秒00 80分 02秒31 80分 02秒31 6
常熟市花溪小学 李诗怡 A5G001 90分 02秒43 90分 01秒94 90分 01秒94 3
常熟市花溪小学 王佳佳 A5G003 80分 02秒48 90分 02秒34 90分 02秒34 4
常熟市花溪小学 钱辰彦 A5G002 80分 23秒90 90分 02秒44 90分 02秒44 5

12 第二名

9 第一名

项目：自航艇模型直线航行(公开级) 县市初中组

学校 姓名 备注
第一轮

门分 用时
第二轮

门分 用时
最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

吴中区郭巷中学 陆洪磊 A5I002 90分 04秒74 100分 04秒22 100分 04秒22 1 1 第一名
吴中区郭巷中学 陆潇峰 A5I003 80分 03秒48 100分 04秒39 100分 04秒39 2 第二名
吴中区郭巷中学 刘一帆 A5I004 90分 05秒78 90分 05秒78 3 第三名
江苏省外国语学校 俞洋 A5I001 80分 10秒32 80分 10秒86 80分 10秒32 4 4

项目：自航艇模型直线航行(公开级) 单项团体 县市初中组

学校 姓名 备注
第一轮
门分 用时

第二轮
门分 用时

最后成绩
门分 用时 排名 积分 奖项

吴中区郭巷中学 陆洪磊 A5I002 90分 04秒74 100分 04秒22 100分 04秒22 1
吴中区郭巷中学 陆潇峰 A5I003 80分 03秒48 100分 04秒39 100分 04秒39 2
吴中区郭巷中学 刘一帆 A5I004 90分 05秒78 90分 05秒78 3

6 第一名

A 组综合团体成绩

市区小学组综合团体
学校名称 项目数 积分 奖项

苏州市沧浪区实验小学 10 47 第一名
苏州市彩虹小学校 10 101 第二名
苏州市姑香苑小学 10 125 第三名
苏州高新区镇湖中心小学 9 129 第四名
苏州工业园区唯亭实验小学 9 158 第五名
苏州市沧浪新城第一实验小学 8 121 第六名

县市小学组综合团体
学校名称 项目数 积分 奖项

常熟市花溪小学 10 19 第一名
常熟市颜港小学 10 28 第二名
常熟市实验小学 5 27 第三名
吴中区宝带实验小学 5 33 第四名
常熟市星城小学 4 17 第五名
昆山市石浦中心小学校 2 5 第六名

市区初中组综合团体
学校名称 项目数 积分 奖项

苏州市浒墅关中学 5 19 第一名
苏州文昌实验中学 5 25 第二名
苏州工业园区第六中学 5 42 第三名
苏州市高新区通安中学 5 42 第三名
苏州工业园区唯亭学校 4 24 第五名

苏州市胥江实验中学 4 32 第六名

县市初中组
学校名称 项目数 积分 奖项

吴中区郭巷中学 5 5 第一名
江苏省外国语学校 5 17 第二名
太仓浏家港中学 3 12 第三名

市区高中组综合团体
学校名称 项目数 积分 奖项

苏州工业园区第二高级中学 3 3 第一名

县市高中组
学校名称 项目数 积分 奖项

吴江市盛泽中学 3 8 第一名
张家港市沙洲中学 2 2 第二名
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B 组个人成绩与单项团体成绩

项目：F4-A遥控仿真模型舰船竞赛 市区小学组
50% 50%

学校 姓名 备注 成绩一 成绩二 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市姑香苑小学 郑伟华 27.145 100分 95分 98分 1 1 第一名
苏州市姑香苑小学 时晒晒 92分 92分 92分 2 第二名
苏州工业园区星港学校 周步云 40.81 90分 92分 91分 3 3 第三名
苏州工业园区星港学校 李响 40.83 88分 90分 89分 4 第四名
苏州工业园区星港学校 张雪 40.85 84分 79分 82分 5 第五名
苏州市姑香苑小学 刘璐赟 35.14 65分 72分 69分 6 第六名
苏州工业园区星海小学 沈梦瑜 66分 48分 57分 7 7
苏州工业园区星海小学 杨扬 48分 62分 55分 8
苏州工业园区星海小学 丁淦 15分 82分 49分 9
苏州市沧浪新城第一实验小学 吕锟 2.4G 65分 0分 33分 10 10
苏州市沧浪新城第一实验小学 薛振庭 2.4G 54分 0分 27分 11
苏州市沧浪新城第一实验小学 朱文雨 2.4G 22分 0分 11分 12
苏州高新区镇湖中心小学 王跃阳 21分 0分 11分 13 13
相城区珍珠湖小学 季苏豫

项目：F4-A遥控仿真模型舰船竞赛 单项团体 市区小学组
1分 1分

学校 姓名 备注 成绩一 成绩二 总成绩 排名 积分 奖项
苏州市姑香苑小学 郑伟华 27.145 100分 95分 98分 1
苏州市姑香苑小学 时晒晒 92分 92分 92分 2
苏州市姑香苑小学 刘璐赟 35.14 65分 72分 69分 6
苏州工业园区星港学校 周步云 40.81 90分 92分 91分 3
苏州工业园区星港学校 李响 40.83 88分 90分 89分 4
苏州工业园区星港学校 张雪 40.85 84分 79分 82分 5
苏州工业园区星海小学 沈梦瑜 66分 48分 57分 7
苏州工业园区星海小学 杨扬 48分 62分 55分 8
苏州工业园区星海小学 丁淦 15分 82分 49分 9
苏州市沧浪新城第一实验小学 吕锟 2.4G 65分 0分 33分 10
苏州市沧浪新城第一实验小学 薛振庭 2.4G 54分 0分 27分 11
苏州市沧浪新城第一实验小学 朱文雨 2.4G 22分 0分 11分 12

第二名

第三名

第四名

第一名

12

24

33

9

项目：F4-A遥控仿真模型舰船竞赛 市区初中组
50% 50%

学校 姓名 备注 成绩一 成绩二 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区星海实验中学 樊亦朋 2.4G 88分 98分 93分 1 1 第一名
苏州工业园区星海实验中学 权谊 27.095 82分 88分 85分 2 第二名
苏州市高新区通安中学 许昀炜 86分 83分 85分 3 3 第三名
苏州工业园区星海实验中学 沈智勇 27.255 77分 71分 74分 4 第四名
苏州工业园区星海实验中学 石子遥 27.225 58分 78分 68分 5 第五名
苏州市高新区通安中学 邢丁耒 72.71 46分 76分 61分 6 第六名
苏州市高新区通安中学 陈寅 0分 0分 7
苏州市浒墅关中学 莫浩 27MHZ

项目：F4-A遥控仿真模型舰船竞赛 单项团体 市区初中组
1分 1分

学校 姓名 备注 成绩一 成绩二 总成绩 排名 积分 奖项
苏州工业园区星海实验中学 樊亦朋 2.4G 88分 98分 93分 1
苏州工业园区星海实验中学 权谊 27.095 82分 88分 85分 2
苏州工业园区星海实验中学 沈智勇 27.255 77分 71分 74分 4
苏州市高新区通安中学 许昀炜 86分 83分 85分 3
苏州市高新区通安中学 邢丁耒 72.71 46分 76分 61分 6
苏州市高新区通安中学 陈寅 0分 0分 7

7 第一名

16 第二名
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项目：F4-A遥控仿真模型舰船竞赛 市区高中组
50% 50%

学校 姓名 备注 成绩一 成绩二 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区第二高级中学 朱舟 40.63 95分 0分 48分 1 1 第一名
苏州工业园区第二高级中学 孙奕杰 27.125 88分 0分 44分 2 第二名
苏州工业园区第二高级中学 高凌宇 26.975 76分 0分 38分 3 第三名
苏州工业园区第二高级中学 杨晓晨 72.21 71分 0分 36分 4

项目：F4-A遥控仿真模型舰船竞赛 单项团体 市区高中组
1分 1分

学校 姓名 备注 成绩一 成绩二 总成绩 排名 积分 奖项
苏州工业园区第二高级中学 朱舟 40.63 95分 0分 48分 1
苏州工业园区第二高级中学 孙奕杰 27.125 88分 0分 44分 2
苏州工业园区第二高级中学 高凌宇 26.975 76分 0分 38分 3

6 第一名

项目：F4-A遥控仿真模型舰船竞赛 县市小学组
50% 50%

学校 姓名 备注 成绩一 成绩二 总成绩 排名 积分 奖项

张家港市妙桥小学 朱琳 27.095 73分 0分 37分 1 1 第一名
张家港市妙桥小学 曹逸蓓 27.095 53分 0分 27分 2 第二名
张家港市妙桥小学 郁晓琰 27.095 21分 0分 11分 3 第三名
张家港市妙桥小学 何莲莲 27.095 0分 0分 4

项目：F4-A遥控仿真模型舰船竞赛 单项团体 县市小学组
1分 1分

学校 姓名 备注 成绩一 成绩二 总成绩 排名 积分 奖项
张家港市妙桥小学 朱琳 27.095 73分 0分 37分 1
张家港市妙桥小学 曹逸蓓 27.095 53分 0分 27分 2
张家港市妙桥小学 郁晓琰 27.095 21分 0分 11分 3

6 第一名

项目：ECO-MONO-1遥控电动艇模型耐久赛 市区小学组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
最后成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州工业园区星港学校 周步云 72.83 13圈 05分00秒00 16圈 05分20秒00 16圈 05分20秒00 1 1 第一名
苏州市姑香苑小学 刘璐赟 40.81 1圈 05分00秒00 16圈 05分37秒07 16圈 05分37秒07 2 2 第二名
苏州市姑香苑小学 郑伟华 27.095 10圈 05分00秒00 14圈 05分04秒00 14圈 05分04秒00 3 第三名
苏州工业园区星港学校 李响 72.81 14圈 05分05秒00 14圈 05分09秒07 14圈 05分05秒00 4 第四名
苏州市沧浪新城第一实验小学 陆浩天 27.145 10圈 05分00秒00 10圈 05分00秒00 5 5 第五名
苏州市姑香苑小学 时晒晒 2.4 9圈 05分30秒00 9圈 05分00秒00 9圈 05分00秒00 6 第六名
苏州工业园区星港学校 陆建宇 72.83 0圈 05分00秒00 8圈 05分12秒00 8圈 05分12秒00 7
苏州市沧浪新城第一实验小学 秦其乐 27.145 0圈 05分00秒00 0圈 05分00秒00 8
苏州市沧浪新城第一实验小学 程啸 27.145 0圈 05分00秒00 0圈 05分00秒00 8

项目：ECO-MONO-1遥控电动艇模型耐久赛 单项团体 市区小学组

学校 姓名 频率
第一轮
圈数 用时

第二轮
圈数 用时

最后成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市姑香苑小学 刘璐赟 40.81 1圈 05分00秒00 16圈 05分37秒07 16圈 05分37秒07 2
苏州市姑香苑小学 郑伟华 27.095 10圈 05分00秒00 14圈 05分04秒00 14圈 05分04秒00 3
苏州市姑香苑小学 时晒晒 2.4 9圈 05分30秒00 9圈 05分00秒00 9圈 05分00秒00 6
苏州工业园区星港学校 周步云 72.83 13圈 05分00秒00 16圈 05分20秒00 16圈 05分20秒00 1
苏州工业园区星港学校 李响 72.81 14圈 05分05秒00 14圈 05分09秒07 14圈 05分05秒00 4
苏州工业园区星港学校 陆建宇 72.83 0圈 05分00秒00 8圈 05分12秒00 8圈 05分12秒00 7
苏州市沧浪新城第一实验小学 陆浩天 27.145 10圈 05分00秒00 10圈 05分00秒00 5
苏州市沧浪新城第一实验小学 秦其乐 27.145 0圈 05分00秒00 0圈 05分00秒00 8
苏州市沧浪新城第一实验小学 程啸 27.145 0圈 05分00秒00 0圈 05分00秒00 8

21 第三名

11 第一名

12 第二名
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项目：ECO-MONO-1遥控电动艇模型耐久赛 市区初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
最后成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市高新区通安中学 许昀炜 27.175 0圈 05分00秒00 12圈 05分08秒08 12圈 05分08秒08 1 1 第一名
苏州市高新区通安中学 邢丁耒 26.975 1圈 05分00秒00 7圈 05分00秒00 7圈 05分00秒00 2 第二名
苏州工业园区星海实验中学 沈智勇 2.4G 0圈 05分00秒00 7圈 05分00秒00 7圈 05分00秒00 2 2 第二名
苏州市高新区通安中学 陈寅 27.095 0圈 00分00秒00 0圈 00分00秒00 4
苏州工业园区星海实验中学 樊亦朋 2.4G
苏州工业园区星海实验中学 权谊 2.4G

项目：ECO-MONO-1遥控电动艇模型耐久赛 单项团体 市区初中组

学校 姓名 频率
第一轮
圈数 用时

第二轮
圈数 用时

最后成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市高新区通安中学 许昀炜 27.175 0圈 05分00秒00 12圈 05分08秒08 12圈 05分08秒08 1
苏州市高新区通安中学 邢丁耒 26.975 1圈 05分00秒00 7圈 05分00秒00 7圈 05分00秒00 2
苏州市高新区通安中学 陈寅 27.095 0圈 00分00秒00 0圈 00分00秒00 4

7 第一名

项目：ECO-MONO-1遥控电动艇模型耐久赛 市区高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
最后成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

吴县中学 施欣 2.4G 12圈 05分04秒00 12圈 05分04秒00 1 1 第一名
吴县中学 陈滨 2.4G 2圈 05分00秒00 2圈 05分00秒00 2

项目：ECO-MONO-1遥控电动艇模型耐久赛 县市小学组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
最后成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市吴中区藏书实验小学 何一凡 2.4G 18圈 05分06秒12 18圈 05分06秒12 1 1 第一名
常熟市颜港小学 张蓝青 11圈 05分09秒36 11圈 05分09秒36 2 2 第二名
常熟市颜港小学 曹佳涵 11圈 05分20秒00 11圈 05分20秒00 3 第三名
常熟市颜港小学 张嘉晟 4圈 05分25秒54 4圈 05分25秒54 4

项目：ECO-MONO-1遥控电动艇模型耐久赛 单项团体 县市小学组

学校 姓名 频率
第一轮
圈数 用时

第二轮
圈数 用时

最后成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

常熟市颜港小学 张蓝青 11圈 05分09秒36 11圈 05分09秒36 2
常熟市颜港小学 曹佳涵 11圈 05分20秒00 11圈 05分20秒00 3
常熟市颜港小学 张嘉晟 4圈 05分25秒54 4圈 05分25秒54 4

9 第一名

项目：ECO-S遥控电动艇模型耐久赛 市区小学组

学校 姓名 频率
决赛
分组

预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州市崇道小学 强  强   26.995 第1组 13圈 05分07秒00 3 23圈 08分09秒00 1 1 第一名
苏州工业园区星港学校 周步云 27.145 第1组 12圈 05分05秒00 5 22圈 08分08秒68 2 2 第二名
苏州市平江区少年宫 杨铭华 27.045 第2组 11圈 05分04秒00 10 22圈 08分09秒50 3 3 第三名
苏州工业园区星湾学校 王子豪 27.145 第1组 15圈 05分19秒00 1 22圈 08分10秒00 4 4 第四名
苏州市崇道小学 王成良 27.195 第1组 12圈 05分06秒00 6 21圈 08分19秒32 5 第五名
苏州工业园区星湾学校 黄逸凡 27.145 第2组 14圈 05分05秒00 2 21圈 08分22秒00 6 第六名
苏州市姑香苑小学 刘璐赟 27.025 第2组 11圈 05分03秒00 9 21圈 08分29秒90 7 7
苏州市姑香苑小学 郑伟华 27.045 第1组 12圈 05分00秒00 4 20圈 08分09秒00 8
苏州市崇道小学 周铭旭 27.045 第2组 12圈 05分15秒00 7 19圈 08分11秒00 9
苏州市平江区少年宫 周健宇 26.995 第2组 12圈 05分17秒00 8 13圈 08分00秒00 10
苏州市姑香苑小学 时晒晒 27.045 11圈 05分24秒00 11 11
苏州市沧浪新城第一实验小学 秦其乐 27.195 11圈 05分25秒00 12 12 12
苏州工业园区星港学校 李响 27.445 8圈 05分00秒00 13 13
苏州市平江区少年宫 郁舒阳 6圈 05分00秒00 14 14
苏州市沧浪新城第一实验小学 唐懿凡 27.195 6圈 05分14秒00 15 15
苏州工业园区星湾学校 常恩泽 26.955 4圈 05分00秒00 16 16
苏州市沧浪新城第一实验小学 林熙伦 27.195 2圈 05分00秒00 17 17
苏州工业园区星海小学 高文杰 0圈 05分00秒00 18 18 18
苏州工业园区星港学校 陆建宇 26.995 0圈 05分00秒00 18 19
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项目：ECO-MONO-1遥控电动艇模型耐久赛 县市初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
最后成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

吴江市金家坝中学 徐强 27.075 5圈 05分00秒00 5圈 05分00秒00 1 1 第一名
吴江市金家坝中学 钟奥杰 0圈 05分00秒00 0圈 05分00秒00 2

项目：ECO-S遥控电动艇模型耐久赛 单项团体 市区小学组

学校 姓名 频率
决赛
分组

预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市崇道小学 强  强   26.995 第1组 13圈 05分07秒00 3 23圈 08分09秒00 1
苏州市崇道小学 王成良 27.195 第1组 12圈 05分06秒00 6 21圈 08分19秒32 5
苏州市崇道小学 周铭旭 27.045 第2组 12圈 05分15秒00 7 19圈 08分11秒00 9
苏州工业园区星湾学校 王子豪 27.145 第1组 15圈 05分19秒00 1 22圈 08分10秒00 4
苏州工业园区星湾学校 黄逸凡 27.145 第2组 14圈 05分05秒00 2 21圈 08分22秒00 6
苏州工业园区星湾学校 常恩泽 26.955 4圈 05分00秒00 16 16
苏州市姑香苑小学 刘璐赟 27.025 第2组 11圈 05分03秒00 9 21圈 08分29秒90 7
苏州市姑香苑小学 郑伟华 27.045 第1组 12圈 05分00秒00 4 20圈 08分09秒00 8
苏州市姑香苑小学 时晒晒 27.045 11圈 05分24秒00 11 11
苏州市平江区少年宫 杨铭华 27.045 第2组 11圈 05分04秒00 10 22圈 08分09秒50 3
苏州市平江区少年宫 周健宇 26.995 第2组 12圈 05分17秒00 8 13圈 08分00秒00 10
苏州市平江区少年宫 郁舒阳 6圈 05分00秒00 14 14
苏州工业园区星港学校 周步云 27.145 第1组 12圈 05分05秒00 5 22圈 08分08秒68 2
苏州工业园区星港学校 李响 27.445 8圈 05分00秒00 13 13
苏州工业园区星港学校 陆建宇 26.995 0圈 05分00秒00 18 19
苏州市沧浪新城第一实验小学 秦其乐 27.195 11圈 05分25秒00 12 12
苏州市沧浪新城第一实验小学 唐懿凡 27.195 6圈 05分14秒00 15 15
苏州市沧浪新城第一实验小学 林熙伦 27.195 2圈 05分00秒00 17 17

27 第四名

44 第六名

15 第一名

34 第五名

26 第二名

26 第二名

项目：ECO-S遥控电动艇模型耐久赛 市区初中组

学校 姓名 频率
决赛
分组

预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

苏州工业园区星湾学校 周赟 27.145 第2组 14圈 05分10秒00 3 24圈 08分09秒00 1 1 第一名
苏州工业园区星湾学校 李政达 27.095 第1组 15圈 05分26秒00 2 23圈 08分21秒00 2 第二名
苏州工业园区星海实验中学 林浩 27.255 第1组 14圈 05分15秒00 4 22圈 08分00秒00 3 3 第三名
苏州市高新区通安中学 邢丁耒 26.995 第2组 11圈 05分04秒00 7 22圈 08分03秒00 4 4 第四名
苏州工业园区星湾学校 田潘曦 27.145 第1组 15圈 05分14秒00 1 22圈 08分04秒00 5 第五名
苏州工业园区星湾学校 吴启航 26.955 第1组 14圈 05分20秒00 5 22圈 08分22秒65 6 第六名
苏州市高新区通安中学 徐晟 27.095 第2组 11圈 05分03秒00 6 19圈 08分18秒00 7
苏州工业园区唯亭学校 沈凯峰 26.995 第1组 6圈 05分35秒00 10 16圈 08分19秒61 8 8
苏州工业园区唯亭学校 丁少东 27.145 第2组 10圈 05分11秒00 8 0圈 08分00秒00 9
苏州工业园区唯亭学校 吴志豪 27.195 第2组 9圈 05分13秒00 9 0圈 08分00秒00 9
苏州市高新区通安中学 徐佳祺 27.195 3圈 05分00秒00 11 11
苏州工业园区星海实验中学 吴一天 27.045 0圈 05分00秒00 12 12
苏州工业园区星海实验中学 何宇豪 27.145 0圈 05分00秒00 12 12

项目：ECO-S遥控电动艇模型耐久赛 单项团体 市区初中组

学校 姓名 频率
决赛
分组

预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州工业园区星湾学校 周赟 27.145 第2组 14圈 05分10秒00 3 24圈 08分09秒00 1
苏州工业园区星湾学校 李政达 27.095 第1组 15圈 05分26秒00 2 23圈 08分21秒00 2
苏州工业园区星湾学校 田潘曦 27.145 第1组 15圈 05分14秒00 1 22圈 08分04秒00 5
苏州市高新区通安中学 邢丁耒 26.995 第2组 11圈 05分04秒00 7 22圈 08分03秒00 4
苏州市高新区通安中学 徐晟 27.095 第2组 11圈 05分03秒00 6 19圈 08分18秒00 7
苏州市高新区通安中学 徐佳祺 27.195 3圈 05分00秒00 11 11
苏州工业园区唯亭学校 沈凯峰 26.995 第1组 6圈 05分35秒00 10 16圈 08分19秒61 8
苏州工业园区唯亭学校 丁少东 27.145 第2组 10圈 05分11秒00 8 0圈 08分00秒00 9
苏州工业园区唯亭学校 吴志豪 27.195 第2组 9圈 05分13秒00 9 0圈 08分00秒00 9
苏州工业园区星海实验中学 林浩 27.255 第1组 14圈 05分15秒00 4 22圈 08分00秒00 3
苏州工业园区星海实验中学 吴一天 27.045 0圈 05分00秒00 12 12
苏州工业园区星海实验中学 何宇豪 27.145 0圈 05分00秒00 12 12

8 第一名

22 第二名

26 第三名

27 第四名
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项目：ECO-S遥控电动艇模型耐久赛 市区高中组

学校 姓名 频率
预赛
分组

预赛成绩
圈数 延时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 延时

排
名 积分 奖项

吴县中学 陈华强 2.4G 11圈 05分09秒00 1 1 1 第一名
吴县中学 施欣 2.4G 7圈 05分04秒00 2 2

项目：ECO-S遥控电动艇模型耐久赛 县市小学组

学校 姓名 频率
决赛
分组

预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时

排
名 积分 奖项

常熟市颜港小学 张蓝青 40.685 第1组 12圈 05分11秒00 4 22圈 08分12秒42 1 1 第一名
常熟市颜港小学 倪盈 40.79 第1组 13圈 05分14秒00 2 22圈 08分37秒00 2 第二名
常熟市颜港小学 张嘉晟 40.665 第1组 12圈 05分00秒00 3 21圈 08分16秒00 3 第三名
常熟市颜港小学 曹佳涵 40.695 第1组 14圈 05分26秒00 1 21圈 08分21秒00 4 第四名
张家港市金港中心小学 张希文 26.995 第1组 11圈 05分20秒00 5 5 5 第五名
张家港市金港中心小学 陆彦文 27.255 第2组 11圈 05分22秒00 6 6 第六名
张家港市金港中心小学 苍晓宇 27.095 第2组 7圈 05分30秒00 7 7
张家港市金港中心小学 卢哲伟 27.145 第2组 5圈 05分34秒00 8 8
张家港市金港中心小学 洪天 27.045 第2组 3圈 05分00秒00 9 9
张家港市金港中心小学 王雨欣 0圈 05分00秒00 10 10

项目：ECO-S遥控电动艇模型耐久赛 单项团体 县市小学组

学校 姓名 频率
决赛
分组

预赛成绩
圈数 用时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

常熟市颜港小学 张蓝青 40.685 第1组 12圈 05分11秒00 4 22圈 08分12秒42 1
常熟市颜港小学 倪盈 40.79 第1组 13圈 05分14秒00 2 22圈 08分37秒00 2
常熟市颜港小学 张嘉晟 40.665 第1组 12圈 05分00秒00 3 21圈 08分16秒00 3
张家港市金港中心小学 张希文 26.995 第1组 11圈 05分20秒00 5 5
张家港市金港中心小学 陆彦文 27.255 第2组 11圈 05分22秒00 6 6
张家港市金港中心小学 苍晓宇 27.095 第2组 7圈 05分30秒00 7 7

6 第一名

18 第二名

项目：ECO-S遥控电动艇模型耐久赛 县市初中组

学校 姓名 频率
预赛
分组

预赛成绩
圈数 延时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 延时

排
名 积分 奖项

吴江市盛泽三中 占嘉峰 12圈 05分20秒00 1 1 1 第一名
吴江市盛泽三中 陈晓聪 10圈 05分00秒00 2 2 第二名
吴江市盛泽三中 曹俊杰 0圈 05分00秒00 3 3
吴江市盛泽三中 沈杰 0圈 05分00秒00 3 3

项目：ECO-S遥控电动艇模型耐久赛 单项团体 县市初中组

学校 姓名 频率
预赛
分组

预赛成绩
圈数 延时

预赛
排名

决赛成绩
圈数 延时 排名 积分 奖项

吴江市盛泽三中 占嘉峰 12圈 05分20秒00 1 1
吴江市盛泽三中 陈晓聪 10圈 05分00秒00 2 2
吴江市盛泽三中 曹俊杰 0圈 05分00秒00 3 3

6 第一名

项目：ECO-EXP遥控电动艇模型耐久赛 市区小学组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
最后成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市姑香苑小学 时晒晒 26.995 22圈 05分13秒00 22圈 05分13秒00 1 1 第一名
苏州市姑香苑小学 郑伟华 2.4 0圈 05分00秒00 20圈 05分00秒00 20圈 05分00秒00 2 第二名
苏州市姑香苑小学 刘璐赟 18圈 05分01秒99 18圈 05分01秒99 3 第三名
苏州市沧浪新城第一实验小学 顾以湛 2.4G 16圈 05分12秒00 16圈 05分12秒00 4 4 第四名
苏州市沧浪新城第一实验小学 杨成 2.4G 16圈 05分18秒04 16圈 05分18秒04 5
苏州市沧浪新城第一实验小学 程啸 2.4G
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项目：ECO-EXP遥控电动艇模型耐久赛 单项团体 市区小学组

学校 姓名 频率
第一轮
圈数 用时

第二轮
圈数 用时

最后成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市姑香苑小学 时晒晒 26.995 22圈 05分13秒00 22圈 05分13秒00 1
苏州市姑香苑小学 郑伟华 2.4 0圈 05分00秒00 20圈 05分00秒00 20圈 05分00秒00 2
苏州市姑香苑小学 刘璐赟 18圈 05分01秒99 18圈 05分01秒99 3

6 第一名

项目：ECO-EXP遥控电动艇模型耐久赛 市区初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
最后成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州市高新区通安中学 徐佳祺 27.145 15圈 05分01秒45 17圈 05分05秒67 17圈 05分05秒67 1 1 第一名
苏州工业园区星海实验中学 何宇豪 2.4G 0圈 05分00秒00 1圈 05分00秒00 1圈 05分00秒00 2 2 第二名
苏州工业园区星海实验中学 林浩 2.4G 0圈 05分00秒00 0圈 05分00秒00 0圈 05分00秒00 3
苏州工业园区星海实验中学 吴一天 2.4G 0圈 05分00秒00 0圈 08分00秒00 0圈 05分00秒00 3
苏州市高新区通安中学 陈寅 26.975

项目：ECO-EXP遥控电动艇模型耐久赛 单项团体 市区初中组

学校 姓名 频率
第一轮
圈数 用时

第二轮
圈数 用时

最后成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州工业园区星海实验中学 何宇豪 2.4G 0圈 05分00秒00 1圈 05分00秒00 1圈 05分00秒00 2
苏州工业园区星海实验中学 林浩 2.4G 0圈 05分00秒00 0圈 05分00秒00 0圈 05分00秒00 3
苏州工业园区星海实验中学 吴一天 2.4G 0圈 05分00秒00 0圈 08分00秒00 0圈 05分00秒00 3

8 第一名

项目：ECO-EXP遥控电动艇模型耐久赛 市区高中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
最后成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

苏州第五中学 庞忠琪 2.4G 20圈 05分13秒00 20圈 05分13秒00 1 1 第一名
吴县中学 陈华强 2.4G 18圈 05分00秒00 18圈 05分00秒00 2 2 第二名
吴县中学 陈滨 2.4G 0圈 05分00秒00 0圈 05分00秒00 3

项目：ECO-EXP遥控电动艇模型耐久赛 县市小学组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
最后成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

常熟市颜港小学 曹佳涵 19圈 05分12秒00 19圈 05分12秒00 1 1 第一名
常熟市颜港小学 张嘉晟 0圈 05分00秒00 0圈 05分00秒00 2
常熟市颜港小学 张蓝青 0圈 05分00秒00 0圈 05分00秒00 2

项目：ECO-EXP遥控电动艇模型耐久赛 单项团体 县市小学组

学校 姓名 频率
第一轮
圈数 用时

第二轮
圈数 用时

最后成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

常熟市颜港小学 曹佳涵 19圈 05分12秒00 19圈 05分12秒00 1
常熟市颜港小学 张嘉晟 0圈 05分00秒00 0圈 05分00秒00 2
常熟市颜港小学 张蓝青 0圈 05分00秒00 0圈 05分00秒00 2

5 第一名

项目：ECO-EXP遥控电动艇模型耐久赛 县市初中组

学校 姓名 频率
第一轮

圈数 用时
第二轮

圈数 用时
最后成绩
圈数 用时 排名 积分 奖项

吴江市金家坝中学 徐强 2.4 8圈 05分00秒00 8圈 05分00秒00 1 1 第一名
吴江市金家坝中学 钟奥杰 0圈 05分00秒00 0圈 05分00秒00
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项目：F5遥控帆船模型竞赛 市区小学组

学校 姓名 频率
第一轮

名次|罚分
第二轮

名次|罚分
第三轮

名次|罚分
第四轮

名次|罚分
第五轮

名次|罚分 罚分和 排名积分 奖项

苏州市姑香苑小学 刘璐赟 1|0分 2|1.7分 1|0分 1|0分 2|1.7分 3.4分 1 1 第一名
苏州市沧浪区实验小学 王正亭 TX27.255 2|1.7分 1|0分 2|1.7分 2|1.7分 1|0分 5.1分 2 2 第二名
苏州市沧浪区实验小学 潘婧懿 3|3分 3|3分 4|4分 3|3分 3|3分 16.0分 3 第三名
苏州市姑香苑小学 郑伟华 72.17 5|5分 4|4分 3|3分 4|4分 4|4分 20.0分 4 第四名
苏州市沧浪区实验小学 尹鸣杰 TX27.045 4|4分 5|5分 6|6分 6|6分 5|5分 26.0分 5 第五名
苏州市姑香苑小学 时晒晒 40.735 7|7分 6|6分 5|5分 5|5分 6|6分 29.0分 6 第六名
苏州市沧浪新城第一实验小学 朱明远 2.4G 6|6分 7|7分 7|7分 7|7分 7|7分 34.0分 7 7
苏州市沧浪新城第一实验小学 沈妍 2.4G 8|8分 8|8分 8|8分 8|8分 8|8分 40.0分 8
苏州市沧浪新城第一实验小学 杨成 2.4G 9|9分 9|9分 9|9分 9|9分 9|9分 45.0分 9
苏州市沧浪区实验小学 冯泽韬 10|10分 10|10分 10|10分 10|10分 10|10分 50.0分 10

项目：F5遥控帆船模型竞赛 单项团体 市区小学组

学校 姓名 频率
第一轮

名次|罚分
第二轮

名次|罚分
第三轮

名次|罚分
第四轮

名次|罚分
第五轮

名次|罚分 罚分和 排名积分 奖项
苏州市沧浪区实验小学 王正亭 TX27.255 2|1.7分 1|0分 2|1.7分 2|1.7分 1|0分 5.1分 2
苏州市沧浪区实验小学 潘婧懿 3|3分 3|3分 4|4分 3|3分 3|3分 16.0分 3
苏州市沧浪区实验小学 尹鸣杰 TX27.045 4|4分 5|5分 6|6分 6|6分 5|5分 26.0分 5
苏州市姑香苑小学 刘璐赟 1|0分 2|1.7分 1|0分 1|0分 2|1.7分 3.4分 1
苏州市姑香苑小学 郑伟华 72.17 5|5分 4|4分 3|3分 4|4分 4|4分 20.0分 4
苏州市姑香苑小学 时晒晒 40.735 7|7分 6|6分 5|5分 5|5分 6|6分 29.0分 6
苏州市沧浪新城第一实验小学 朱明远 2.4G 6|6分 7|7分 7|7分 7|7分 7|7分 34.0分 7
苏州市沧浪新城第一实验小学 沈妍 2.4G 8|8分 8|8分 8|8分 8|8分 8|8分 40.0分 8
苏州市沧浪新城第一实验小学 杨成 2.4G 9|9分 9|9分 9|9分 9|9分 9|9分 45.0分 9

10 第一名

24 第三名

11 第二名

项目：F5遥控帆船模型竞赛 市区初中组

学校 姓名 频率
第一轮

名次|罚分
第二轮

名次|罚分
第三轮

名次|罚分
第四轮

名次|罚分
第五轮

名次|罚分 罚分和 排名积分 奖项

苏州市高新区通安中学 徐晟 27.095 1|0分 1|0分 1|0分 1|0分 1|0分 0.0分 1 1 第一名
苏州工业园区星海实验中学 石子遥 2.4G 2|1.7分 2|1.7分 2|1.7分 2|1.7分 2|1.7分 8.5分 2 2 第二名
苏州市高新区通安中学 陈寅 27.095 弃权

项目：F5遥控帆船模型竞赛 市区高中组

学校 姓名 频率
第一轮

名次|罚分
第二轮

名次|罚分
第三轮

名次|罚分
第四轮

名次|罚分
第五轮

名次|罚分 罚分和 排名积分 奖项

苏州第五中学 钟亮亮 2.4G 1|0分 1|0分 1|0分 2|1.7分 1|0分 1.7分 1 1 第一名
苏州第五中学 毛苏斌 2.4G 2|1.7分 2|1.7分 2|1.7分 1|0分 2|1.7分 6.8分 2

B 组综合团体成绩

市区小学组综合团体
学校名称 项目数 积分 奖项

苏州市姑香苑小学 5 12 第一名
苏州市沧浪新城第一实验小学 5 38 第二名
苏州工业园区星港学校 3 6 第三名
苏州工业园区星海小学 2 25 第四名

县市小学组综合团体
学校名称 项目数 积分 奖项

常熟市颜港小学 3 4 第一名

市区初中组综合团体
学校名称 项目数 积分 奖项

苏州工业园区星海实验中学 5 10 第一名
苏州市高新区通安中学 5 10 第一名

县市初中组综合团体
学校名称 项目数 积分 奖项

吴江市金家坝中学 2 2 第一名

市区高中组综合团体
学校名称 项目数 积分 奖项

吴县中学 3 4 第一名
苏州第五中学 2 2 第二名

县市高中组综合团体
空缺
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C 组个人成绩与单项团体成绩

项目：木结构模型承重竞赛 市区小学组

学校 姓名 备注
桥梁

质量数/g
承重

成绩一/kg
承重

成绩二/kg
承重

成绩三/kg 最大承重 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市姑香苑小学 卫亦辰 C1C018 19.80g 27.50Kg 27.50Kg 27.50Kg 1 1 第一名
苏州市平江区少年宫 潘逸飞 C1C028 20.30g 25.00Kg 25.00Kg 25.00Kg 2 2 第二名
苏州市姑香苑小学 刘璐赟 C1C020 20.70g 25.00Kg 25.00Kg 25.00Kg 3 第三名

苏州市东中市实验小学 马淼 C1C024 21.20g 25.00Kg 25.00Kg 25.00Kg 4 4 第四名
苏州市金门中心小学 杨剑 C1C026 21.30g 25.00Kg 25.00Kg 25.00Kg 5 5 第五名
苏州市平江区少年宫 肖炀 C1C029 19.00g 21.50Kg 21.50Kg 21.50Kg 6 第六名
苏州市金门中心小学 都家辉 C1C027 18.40g 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 7
苏州市姑香苑小学 郑伟华 C1C019 21.20g 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 8

苏州工业园区第二实验小学 项丹琪 C1C001 21.60g 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 9 9
苏州市平江区少年宫 柴赟 C1C030 19.80g 17.50Kg 17.50Kg 17.50Kg 10
苏州市东中市实验小学 丁逸成 C1C022 20.30g 17.50Kg 17.50Kg 17.50Kg 11
苏州高新区东渚实验小学 陆嘉诚 C1C034 19.20g 16.25Kg 16.25Kg 16.25Kg 12 12

苏州市东中市实验小学 陆天翼 C1C023 21.20g 16.25Kg 16.25Kg 16.25Kg 13
苏州高新区东渚实验小学 李欣怿 C1C031 22.00g 16.25Kg 16.25Kg 16.25Kg 14
苏州工业园区唯亭实验小学 张浩鹏 C1C003 20.70g 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 15 15
苏州工业园区唯亭实验小学 鞠阳 C1C004 21.50g 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 16
苏州高新区东渚实验小学 刘志威 C1C032 21.50g 13.75Kg 13.75Kg 13.75Kg 17

苏州高新区东渚实验小学 徐怡菲 C1C038 19.00g 12.50Kg 12.50Kg 12.50Kg 18
苏州高新区东渚实验小学 陈希 C1C035 21.50g 11.25Kg 11.25Kg 11.25Kg 19
苏州高新区东渚实验小学 徐梦月 C1C037 22.00g 8.75Kg 8.75Kg 8.75Kg 20
苏州市金门中心小学 王朝前 C1C025 20.60g 7.50Kg 7.50Kg 7.50Kg 21
苏州工业园区星湾学校 李政 C1C010 20.90g 7.50Kg 7.50Kg 7.50Kg 22 22

苏州工业园区星湾学校 姚嘉硕 C1C009 21.60g 5.00Kg 5.00Kg 5.00Kg 23
苏州工业园区星湾学校 胡宇林 C1C011 21.30g 3.75Kg 3.75Kg 3.75Kg 24
苏州市沧浪新城第一实验小学 周肖 C1C017 14.30g 2.50Kg 2.50Kg 2.50Kg 25 25
苏州市沧浪新城第一实验小学 黄慧 C1C016 18.70g 2.50Kg 2.50Kg 2.50Kg 26
苏州市沧浪新城第一实验小学 张家慧 C1C015 17.80g 1.25Kg 1.25Kg 1.25Kg 27

苏州工业园区星海小学 王铮洋 C1C006 18.90g 1.25Kg 1.25Kg 1.25Kg 28 28
苏州工业园区星海小学 高一辰 C1C008 17.30g 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 29
苏州工业园区唯亭实验小学 朱家明 C1C002 20.30g 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 30
苏州工业园区星海小学 施竟成 C1C005 20.50g 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 31

苏州工业园区星海小学 丁淦 C1C007
苏州市沧浪区实验小学 王正亭 C1C012
苏州市沧浪区实验小学 尹鸣杰 C1C013
苏州市沧浪区实验小学 潘婧懿 C1C014
苏州市沧浪区实验小学 冯泽韬 C1C021

苏州高新区东渚实验小学 钱心宇 C1C033
苏州高新区东渚实验小学 张渊昊 C1C036

项目：木结构模型承重竞赛 单项团体 市区小学组

学校 姓名 备注
桥梁
质量数/g

承重
成绩一/kg

承重
成绩二/kg

承重
成绩三/kg 最大承重 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市姑香苑小学 卫亦辰 C1C018 19.80g 27.50Kg 27.50Kg 27.50Kg 1
苏州市姑香苑小学 刘璐赟 C1C020 20.70g 25.00Kg 25.00Kg 25.00Kg 3
苏州市姑香苑小学 郑伟华 C1C019 21.20g 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 8
苏州市平江区少年宫 潘逸飞 C1C028 20.30g 25.00Kg 25.00Kg 25.00Kg 2
苏州市平江区少年宫 肖炀 C1C029 19.00g 21.50Kg 21.50Kg 21.50Kg 6
苏州市平江区少年宫 柴赟 C1C030 19.80g 17.50Kg 17.50Kg 17.50Kg 10

苏州市东中市实验小学 马淼 C1C024 21.20g 25.00Kg 25.00Kg 25.00Kg 4
苏州市东中市实验小学 丁逸成 C1C022 20.30g 17.50Kg 17.50Kg 17.50Kg 11
苏州市东中市实验小学 陆天翼 C1C023 21.20g 16.25Kg 16.25Kg 16.25Kg 13
苏州市金门中心小学 杨剑 C1C026 21.30g 25.00Kg 25.00Kg 25.00Kg 5
苏州市金门中心小学 都家辉 C1C027 18.40g 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 7

苏州市金门中心小学 王朝前 C1C025 20.60g 7.50Kg 7.50Kg 7.50Kg 21
苏州高新区东渚实验小学 陆嘉诚 C1C034 19.20g 16.25Kg 16.25Kg 16.25Kg 12
苏州高新区东渚实验小学 李欣怿 C1C031 22.00g 16.25Kg 16.25Kg 16.25Kg 14
苏州高新区东渚实验小学 刘志威 C1C032 21.50g 13.75Kg 13.75Kg 13.75Kg 17
苏州工业园区唯亭实验小学 张浩鹏 C1C003 20.70g 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 15

苏州工业园区唯亭实验小学 鞠阳 C1C004 21.50g 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 16
苏州工业园区唯亭实验小学 朱家明 C1C002 20.30g 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 30

43 第五名

28 第三名

61 第六名

12 第一名

33 第四名

18 第二名
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项目：木结构模型承重竞赛 单项团体 市区初中组

学校 姓名 备注
桥梁
质量数/g

承重
成绩一/kg

承重
成绩二/kg

承重
成绩三/kg 最大承重 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市高新区东渚中学 陈静敏 C1D007 19.30g 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 1
苏州市高新区东渚中学 张士杰 C1D009 19.50g 11.25Kg 11.25Kg 11.25Kg 2
苏州市高新区东渚中学 陆怡晴 C1D005 21.00g 11.25Kg 11.25Kg 11.25Kg 3
苏州工业园区星湾学校 张徐健 C1D004 19.20g 8.75Kg 8.75Kg 8.75Kg 5
苏州工业园区星湾学校 翁文浩 C1D002 19.80g 2.50Kg 2.50Kg 2.50Kg 10
苏州工业园区星湾学校 蒋晓峰 C1D003 16.40g 1.25Kg 1.25Kg 1.25Kg 11
苏州市胥江实验中学 谈涛 C1D010 18.00g 5.00Kg 5.00Kg 5.00Kg 6
苏州市胥江实验中学 徐洪伟 C1D012 17.30g 2.50Kg 2.50Kg 2.50Kg 9
苏州市胥江实验中学 夏佳栋 C1D011 13.80g 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 12

6 第一名

27 第三名

26 第二名

项目：木结构模型承重竞赛 市区初中组

学校 姓名 备注
桥梁

质量数/g
承重

成绩一/kg
承重

成绩二/kg
承重

成绩三/kg 最大承重 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市高新区东渚中学 陈静敏 C1D007 19.30g 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 1 1 第一名
苏州市高新区东渚中学 张士杰 C1D009 19.50g 11.25Kg 11.25Kg 11.25Kg 2 第二名
苏州市高新区东渚中学 陆怡晴 C1D005 21.00g 11.25Kg 11.25Kg 11.25Kg 3 第三名
苏州市高新区东渚中学 徐聚 C1D006 20.70g 10.00Kg 10.00Kg 10.00Kg 4 第四名
苏州工业园区星湾学校 张徐健 C1D004 19.20g 8.75Kg 8.75Kg 8.75Kg 5 5 第五名
苏州市胥江实验中学 谈涛 C1D010 18.00g 5.00Kg 5.00Kg 5.00Kg 6 6 第六名
苏州市高新区东渚中学 徐静悦 C1D008 20.90g 5.00Kg 5.00Kg 5.00Kg 7
苏州工业园区第六中学 浩志成 C1D001 18.60g 3.75Kg 3.75Kg 3.75Kg 8 8
苏州市胥江实验中学 徐洪伟 C1D012 17.30g 2.50Kg 2.50Kg 2.50Kg 9
苏州工业园区星湾学校 翁文浩 C1D002 19.80g 2.50Kg 2.50Kg 2.50Kg 10
苏州工业园区星湾学校 蒋晓峰 C1D003 16.40g 1.25Kg 1.25Kg 1.25Kg 11
苏州市胥江实验中学 夏佳栋 C1D011 13.80g 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 12

项目：木结构模型承重竞赛 县市小学组

学校 姓名 备注
桥梁

质量数/g
承重

成绩一/kg
承重

成绩二/kg
承重

成绩三/kg 最大承重 总成绩 排名 积分 奖项

常熟市花溪小学 俞承志 C1H002 21.60g 31.25Kg 31.25Kg 31.25Kg 1 1 第一名
张家港市妙桥小学 朱琳 C1H032 22.00g 30.00Kg 30.00Kg 30.00Kg 2 2 第二名
吴中区临湖第二中心小学 仇豫 C1H029 21.30g 22.50Kg 22.50Kg 22.50Kg 3 3 第三名
常熟市花溪小学 夏帧楠 C1H001 21.00g 21.75Kg 21.75Kg 21.75Kg 4 第四名

张家港市妙桥小学 曹逸蓓 C1H031 18.30g 21.25Kg 21.25Kg 21.25Kg 5 第五名
苏州市吴中区藏书实验小学 陈凯秋 C1H042 20.40g 21.25Kg 21.25Kg 21.25Kg 6 6 第六名
常熟市星城小学 杨煜萱 C1H038 21.50g 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 7 7
常熟市花溪小学 石子涵 C1H003 21.80g 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 8
张家港市妙桥小学 郁晓琰 C1H030 17.20g 17.50Kg 17.50Kg 17.50Kg 9

苏州市吴中区藏书实验小学 周啸宇 C1H043 21.20g 17.50Kg 17.50Kg 17.50Kg 10
吴中区郭巷中心小学 邹恒毅 C1H027 19.30g 16.25Kg 16.25Kg 16.25Kg 11 11
吴中区郭巷中心小学 徐志炫 C1H028 20.00g 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 12
吴中区宝带实验小学 濮子祺 C1H021 20.10g 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 13 13
吴中区宝带实验小学 宗紫来 C1H022 20.40g 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 14

常熟市星城小学 方黄杲杲 C1H040 21.50g 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 15
常熟市星城小学 杨莺 C1H041 21.50g 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 16
常熟市星城小学 蒋希纯 C1H039 21.60g 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 17
吴中区郭巷中心小学 徐思蝶 C1H026 20.90g 10.00Kg 10.00Kg 10.00Kg 18
吴中区宝带实验小学 顾心竹 C1H025 21.00g 10.00Kg 10.00Kg 10.00Kg 19

吴中区宝带实验小学 许子威 C1H024 20.10g 5.00Kg 5.00Kg 5.00Kg 20
吴中区宝带实验小学 徐一凯 C1H020 21.00g 5.00Kg 5.00Kg 5.00Kg 21
吴中区宝带实验小学 王尧 C1H019 20.40g 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 22
吴中区宝带实验小学 陈心尔 C1H023 21.30g 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 23
吴江市盛泽镇第二中心小学 王翀 C1H035 20.90g 桥不合格 0.00Kg 0.00Kg 24 24

吴江市盛泽镇第二中心小学 周洪旭 C1H034 21.50g 桥不合格 0.00Kg 0.00Kg 25
吴江市盛泽镇第二中心小学 虞成凯 C1H036 21.60g 桥不合格 0.00Kg 0.00Kg 26
吴江市盛泽镇第二中心小学 杨雨安 C1H037 21.60g 桥不合格 0.00Kg 0.00Kg 26
吴江市盛泽实验小学 吴胤垚 C1H015 弃权 弃权 弃权 弃权 ---- ----
吴江市盛泽实验小学 陈翰逸 C1H016 弃权 弃权 弃权 弃权 ---- ----

吴江市盛泽实验小学 王振伟 C1H017 弃权 弃权 弃权 弃权 ---- ----
吴江市盛泽实验小学 陈许成 C1H018 弃权 弃权 弃权 弃权 ---- ----
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项目：木结构模型承重竞赛 单项团体 县市小学组

学校 姓名 备注
桥梁
质量数/g

承重
成绩一/kg

承重
成绩二/kg

承重
成绩三/kg 最大承重 总成绩 排名 积分 奖项

常熟市花溪小学 俞承志 C1H002 21.60g 31.25Kg 31.25Kg 31.25Kg 1

常熟市花溪小学 夏帧楠 C1H001 21.00g 21.75Kg 21.75Kg 21.75Kg 4
常熟市花溪小学 石子涵 C1H003 21.80g 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 8
张家港市妙桥小学 朱琳 C1H032 22.00g 30.00Kg 30.00Kg 30.00Kg 2
张家港市妙桥小学 曹逸蓓 C1H031 18.30g 21.25Kg 21.25Kg 21.25Kg 5
张家港市妙桥小学 郁晓琰 C1H030 17.20g 17.50Kg 17.50Kg 17.50Kg 9
常熟市星城小学 杨煜萱 C1H038 21.50g 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 7

常熟市星城小学 方黄杲杲 C1H040 21.50g 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 15
常熟市星城小学 杨莺 C1H041 21.50g 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 16
吴中区郭巷中心小学 邹恒毅 C1H027 19.30g 16.25Kg 16.25Kg 16.25Kg 11
吴中区郭巷中心小学 徐志炫 C1H028 20.00g 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 12
吴中区郭巷中心小学 徐思蝶 C1H026 20.90g 10.00Kg 10.00Kg 10.00Kg 18

吴中区宝带实验小学 濮子祺 C1H021 20.10g 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 13
吴中区宝带实验小学 宗紫来 C1H022 20.40g 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 14
吴中区宝带实验小学 顾心竹 C1H025 21.00g 10.00Kg 10.00Kg 10.00Kg 19

13 第一名

38 第三名

16 第二名

46 第五名

41 第四名

项目：木结构模型承重竞赛 县市初中组

学校 姓名 备注
桥梁

质量数/g
承重

成绩一/kg
承重

成绩二/kg
承重

成绩三/kg 最大承重 总成绩 排名 积分 奖项

吴江市盛泽三中 沈炎青 C1I005 21.00g 31.25Kg 31.25Kg 31.25Kg 1 1 第一名
吴江市盛泽三中 黄成章 C1I006 20.90g 27.50Kg 27.50Kg 27.50Kg 2 第二名
太仓浏家港中学 候宝龙 C1I004 21.60g 22.50Kg 22.50Kg 22.50Kg 3 3 第三名
太仓浏家港中学 邓程丹 C1I001 21.00g 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 4 第四名
太仓浏家港中学 尚亚云 C1I003 21.20g 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 5 第五名
吴江市盛泽三中 张文博 C1I008 21.50g 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 6 第六名
吴江市盛泽三中 王凌逸 C1I007 21.30g 18.75Kg 18.75Kg 18.75Kg 7
太仓浏家港中学 朱晓云 C1I002 21.60g 10.00Kg 10.00Kg 10.00Kg 8

项目：木结构模型承重竞赛 单项团体 县市初中组

学校 姓名 备注
桥梁
质量数/g

承重
成绩一/kg

承重
成绩二/kg

承重
成绩三/kg 最大承重 总成绩 排名 积分 奖项

吴江市盛泽三中 沈炎青 C1I005 21.00g 31.25Kg 31.25Kg 31.25Kg 1
吴江市盛泽三中 黄成章 C1I006 20.90g 27.50Kg 27.50Kg 27.50Kg 2
吴江市盛泽三中 张文博 C1I008 21.50g 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 6
太仓浏家港中学 候宝龙 C1I004 21.60g 22.50Kg 22.50Kg 22.50Kg 3
太仓浏家港中学 邓程丹 C1I001 21.00g 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 4
太仓浏家港中学 尚亚云 C1I003 21.20g 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 5

12 第二名

9 第一名

项目：木结构模型承重竞赛 县市高中组

学校 姓名 备注
桥梁

质量数/g
承重

成绩一/kg
承重

成绩二/kg
承重

成绩三/kg 最大承重 总成绩 排名 积分 奖项

张家港市沙洲中学 潘磊 C1J001 20.00g 17.50Kg 17.50Kg 17.50Kg 1 1 第一名
张家港市沙洲中学 袁佳钱 C1J002 20.00g 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 2

项目：纸结构模型承重竞赛 市区小学组

学校 姓名 备注
桥梁

质量数/g
承重

成绩一/kg
承重

成绩二/kg
承重

成绩三/kg 最大承重 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区第二实验小学 周哲贤 C2C001 60.00Kg 60.00Kg 60.00Kg 1 1 第一名
苏州工业园区第二实验小学 罗逸婷 C2C005 45.00Kg 45.00Kg 45.00Kg 2 第二名
苏州工业园区第二实验小学 谢逸顺 C2C002 30.00Kg 30.00Kg 30.00Kg 3 第三名
苏州相城区蠡口实验小学 姚誉 C2C022 5.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 4 4 第四名

苏州工业园区第二实验小学 李道仲 C2C004 5.00Kg 5.00Kg 5.00Kg 5 第五名
苏州工业园区唯亭实验小学 马飞 C2C006 5.00Kg 5.00Kg 5.00Kg 5 5 第五名
苏州工业园区唯亭实验小学 陈雨涛 C2C007 5.00Kg 5.00Kg 5.00Kg 5 第五名
苏州国际外语学校 赵博 C2C009 5.00Kg 5.00Kg 5.00Kg 5 5 第五名
苏州国际外语学校 夏铚燊 C2C010 5.00Kg 5.00Kg 5.00Kg 5 第五名

苏州相城区蠡口实验小学 梁晓敏 C2C023 2.00Kg 2.00Kg 2.00Kg 10
苏州工业园区第二实验小学 焦武豪 C2C003 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 11
苏州工业园区唯亭实验小学 赵希 C2C008 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 11
苏州相城区蠡口实验小学 张怡 C2C024 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 11
苏州市沧浪新城第一实验小学 施雯 C2C013 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 11 11

苏州市沧浪新城第一实验小学 黄慧 C2C014 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 11
苏州市沧浪新城第一实验小学 张嘉慧 C2C015 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 11
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项目：纸结构模型承重竞赛 单项团体 市区小学组

学校 姓名 备注
桥梁
质量数/g

承重
成绩一/kg

承重
成绩二/kg

承重
成绩三/kg 最大承重 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区第二实验小学 周哲贤 C2C001 60.00Kg 60.00Kg 60.00Kg 1

苏州工业园区第二实验小学 罗逸婷 C2C005 45.00Kg 45.00Kg 45.00Kg 2
苏州工业园区第二实验小学 谢逸顺 C2C002 30.00Kg 30.00Kg 30.00Kg 3
苏州工业园区唯亭实验小学 马飞 C2C006 5.00Kg 5.00Kg 5.00Kg 5
苏州工业园区唯亭实验小学 陈雨涛 C2C007 5.00Kg 5.00Kg 5.00Kg 5
苏州工业园区唯亭实验小学 赵希 C2C008 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 11
苏州相城区蠡口实验小学 姚誉 C2C022 5.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 4

苏州相城区蠡口实验小学 梁晓敏 C2C023 2.00Kg 2.00Kg 2.00Kg 10
苏州相城区蠡口实验小学 张怡 C2C024 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 11

25 第三名

6 第一名

21 第二名

项目：纸结构模型承重竞赛 市区初中组

学校 姓名 备注
桥梁

质量数/g
承重

成绩一/kg
承重

成绩二/kg
承重

成绩三/kg 最大承重 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区第六中学 顾仁 C2D001 35.00Kg 35.00Kg 35.00Kg 1 1 第一名
苏州市高新区东渚中学 徐志成 C2D007 5.00Kg 35.00Kg 0.00Kg 35.00Kg 35.00Kg 1 1 第一名
苏州市高新区东渚中学 陆浩杰 C2D008 5.00Kg 15.00Kg 30.00Kg 30.00Kg 30.00Kg 3 第三名
苏州市高新区东渚中学 冯华焯 C2D009 10.00Kg 15.00Kg 25.00Kg 25.00Kg 25.00Kg 4 第四名
苏州市高新区东渚中学 龚苏洋 C2D006 5.00Kg 15.00Kg 0.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 5 第五名
苏州工业园区唯亭学校 鲍慧敏 C2D002 5.00Kg 5.00Kg 5.00Kg 6 6 第六名

苏州市高新区东渚中学 吴一凡 C2D005 5.00Kg 5.00Kg 0.00Kg 5.00Kg 5.00Kg 6 第六名
苏州工业园区唯亭学校 顾志培 C2D003 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 8
苏州工业园区唯亭学校 顾赟 C2D004

项目：纸结构模型承重竞赛 单项团体 市区初中组

学校 姓名 备注
桥梁
质量数/g

承重
成绩一/kg

承重
成绩二/kg

承重
成绩三/kg 最大承重 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市高新区东渚中学 徐志成 C2D007 5.00Kg 35.00Kg 0.00Kg 35.00Kg 35.00Kg 1
苏州市高新区东渚中学 陆浩杰 C2D008 5.00Kg 15.00Kg 30.00Kg 30.00Kg 30.00Kg 3
苏州市高新区东渚中学 冯华焯 C2D009 10.00Kg 15.00Kg 25.00Kg 25.00Kg 25.00Kg 4

8 第一名

项目：纸结构模型承重竞赛 县市小学组

学校 姓名 备注
桥梁

质量数/g
承重

成绩一/kg
承重

成绩二/kg
承重

成绩三/kg 最大承重 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市吴中区藏书实验小学 刘梦梦 C2H013 5.00Kg 70.00Kg 70.00Kg 70.00Kg 1 1 第一名
苏州市吴中区藏书实验小学 王超 C2H015 5.00Kg 67.50Kg 67.50Kg 67.50Kg 2 第二名
吴中区临湖第二中心小学 陈佩佩 C2H007 5.00Kg 62.50Kg 62.50Kg 62.50Kg 3 3 第三名

常熟市星城小学 蒋希纯 C2H009 5.00Kg 60.00Kg 60.00Kg 60.00Kg 4 4 第四名
苏州市吴中区藏书实验小学 戴震刚 C2H012 5.00Kg 60.00Kg 60.00Kg 60.00Kg 4 第五名
苏州市吴中区藏书实验小学 周雨婷 C2H014 5.00Kg 57.50Kg 57.50Kg 57.50Kg 6 第六名
常熟市星城小学 杨莺 C2H011 5.00Kg 30.00Kg 30.00Kg 30.00Kg 7
常熟市星城小学 杨煜萱 C2H008 5.00Kg 25.00Kg 25.00Kg 25.00Kg 8

吴中区宝带实验小学 许腾 C2H005 5.00Kg 22.50Kg 22.50Kg 22.50Kg 9 9
吴中区宝带实验小学 章德示 C2H002 5.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 10
吴中区宝带实验小学 钟铖奇 C2H006 5.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 10
吴中区宝带实验小学 戴筠一 C2H001 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 12
吴中区宝带实验小学 薛宇劼 C2H003 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 12

吴中区宝带实验小学 季晟 C2H004 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 12
常熟市星城小学 方黄杲杲 C2H010 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg 12

项目：纸结构模型承重竞赛 单项团体 县市小学组

学校 姓名 备注
桥梁
质量数/g

承重
成绩一/kg

承重
成绩二/kg

承重
成绩三/kg 最大承重 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市吴中区藏书实验小学 刘梦梦 C2H013 5.00Kg 70.00Kg 70.00Kg 70.00Kg 1

苏州市吴中区藏书实验小学 王超 C2H015 5.00Kg 67.50Kg 67.50Kg 67.50Kg 2
苏州市吴中区藏书实验小学 戴震刚 C2H012 5.00Kg 60.00Kg 60.00Kg 60.00Kg 4
常熟市星城小学 蒋希纯 C2H009 5.00Kg 60.00Kg 60.00Kg 60.00Kg 4
常熟市星城小学 杨莺 C2H011 5.00Kg 30.00Kg 30.00Kg 30.00Kg 7
常熟市星城小学 杨煜萱 C2H008 5.00Kg 25.00Kg 25.00Kg 25.00Kg 8
吴中区宝带实验小学 许腾 C2H005 5.00Kg 22.50Kg 22.50Kg 22.50Kg 9

吴中区宝带实验小学 章德示 C2H002 5.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 10
吴中区宝带实验小学 钟铖奇 C2H006 5.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 20.00Kg 10

7 第一名

29 第三名

19 第二名

项目：纸结构模型承重竞赛 县市初中组

学校 姓名 备注
桥梁

质量数/g
承重

成绩一/kg
承重

成绩二/kg
承重

成绩三/kg 最大承重 总成绩 排名 积分 奖项

太仓浏家港中学 王静 C2I003 30.00Kg 30.00Kg 30.00Kg 1 1 第一名
太仓浏家港中学 朱晓云 C2I001 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 2 第二名
太仓浏家港中学 王旭 C2I002 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg
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项目：纸结构模型承重竞赛 单项团体 县市初中组

学校 姓名 备注
桥梁
质量数/g

承重
成绩一/kg

承重
成绩二/kg

承重
成绩三/kg 最大承重 总成绩 排名 积分 奖项

太仓浏家港中学 王静 C2I003 30.00Kg 30.00Kg 30.00Kg 1
太仓浏家港中学 朱晓云 C2I001 15.00Kg 15.00Kg 15.00Kg 2
太仓浏家港中学 王旭 C2I002 0.00Kg 0.00Kg 0.00Kg

3 第一名

项目：城市梦想规划设计模型 市区小学组
学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市金阊区实验小学 丁典 C3C041 98.0分 1 1 第一名
苏州市金阊区实验小学 方天铖 C3C030 96.0分 2 第二名
苏州相城区蠡口实验小学 庞欣怡 C3C048 96.0分 2 2 第二名
苏州市金阊区实验小学 李嘉桢 C3C038 95.0分 4 第四名
苏州市金阊区实验小学 段毓 C3C029 94.5分 5 第五名
苏州工业园区唯亭实验小学 朱文焕 C3C004 94.0分 6 6 第六名
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 袁婷婷 C3C008 94.0分 6 6 第六名
苏州国际外语学校 殷浩涵 C3C020 94.0分 6 6 第六名
苏州市彩虹小学校 代纯菲 C3C027 94.0分 6 6 第六名
相城区珍珠湖小学 徐超群 C3C050 94.0分 6 6 第六名
苏州市彩虹小学校 江艳 C3C026 92.0分 11
相城区珍珠湖小学 蒋君枫 C3C051 91.0分 12
相城区珍珠湖小学 赵雪茹 C3C049 90.0分 13
苏州国际外语学校 丁晶晶 C3C022 87.0分 14
苏州工业园区唯亭实验小学 吴舟毅 C3C005 85.0分 15
苏州国际外语学校 宫灵玉 C3C023 85.0分 15
苏州市金阊区实验小学 沈凌雁 C3C045 85.0分 15
苏州市彩虹小学校 丁贵飞 C3C028 83.0分 18
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 钱俊伟 C3C009 81.0分 19
苏州高新区镇湖中心小学 张亚叶 C3C002 80.0分 20 20
苏州工业园区唯亭实验小学 金雨溪 C3C006 80.0分 20
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 王雨 C3C007 80.0分 20
苏州市金阊区实验小学 张文新 C3C040 80.0分 20
苏州高新区镇湖中心小学 丁羽 C3C001 79.0分 24
苏州国际外语学校 陈儒锋 C3C013 79.0分 24
苏州国际外语学校 王城杰 C3C012 78.0分 26
苏州市金阊区实验小学 高宇 C3C039 78.0分 26
苏州市东中市实验小学 陆嘉洲 C3C052 78.0分 26 26
苏州相城区蠡口实验小学 阙梦怡 C3C047 76.0分 29
苏州高新区镇湖中心小学 严亚琴 C3C003 75.0分 30
苏州国际外语学校 徐思雯 C3C011 75.0分 30
苏州国际外语学校 张怡静 C3C021 75.0分 30
苏州相城区蠡口实验小学 李顺雅 C3C046 75.0分 30
苏州国际外语学校 龚瑾 C3C017 74.0分 34
苏州国际外语学校 王晨 C3C010
苏州国际外语学校 包晨阳 C3C014
苏州国际外语学校 陶源 C3C015
苏州国际外语学校 沈悦 C3C016
苏州国际外语学校 陈思雨 C3C018
苏州国际外语学校 王舒琦 C3C019
苏州国际外语学校 夏志伟 C3C024
苏州国际外语学校 莫雪莹 C3C025
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项目：城市梦想规划设计模型 单项团体 市区小学组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项
苏州市金阊区实验小学 丁典 C3C041 98.0分 1
苏州市金阊区实验小学 方天铖 C3C030 96.0分 2
苏州市金阊区实验小学 李嘉桢 C3C038 95.0分 4
相城区珍珠湖小学 徐超群 C3C050 94.0分 6
相城区珍珠湖小学 蒋君枫 C3C051 91.0分 12
相城区珍珠湖小学 赵雪茹 C3C049 90.0分 13
苏州市彩虹小学校 代纯菲 C3C027 94.0分 6
苏州市彩虹小学校 江艳 C3C026 92.0分 11
苏州市彩虹小学校 丁贵飞 C3C028 83.0分 18
苏州国际外语学校 殷浩涵 C3C020 94.0分 6
苏州国际外语学校 丁晶晶 C3C022 87.0分 14
苏州国际外语学校 宫灵玉 C3C023 85.0分 15
苏州工业园区唯亭实验小学 朱文焕 C3C004 94.0分 6
苏州工业园区唯亭实验小学 吴舟毅 C3C005 85.0分 15
苏州工业园区唯亭实验小学 金雨溪 C3C006 80.0分 20
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 袁婷婷 C3C008 94.0分 6
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 钱俊伟 C3C009 81.0分 19
苏州工业园区唯亭学校(小学部) 王雨 C3C007 80.0分 20

7 第一名

45 第六名

35 第三名

31 第二名

35 第三名

41 第五名

项目：城市梦想规划设计模型 市区初中组
学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区第六中学 龚燕 C3D002 98.0分 1 1 第一名
苏州市高新区东渚中学 王紫祎 C3D010 98.0分 1 1 第一名
苏州市高新区东渚中学 朱晓兰 C3D009 95.0分 3 第三名
苏州工业园区第五中学 薄云康 C3D004 94.0分 4 4 第四名
苏州工业园区第五中学 周然 C3D005 93.0分 5 第五名
苏州工业园区第六中学 周敏 C3D001 93.0分 5 第五名
苏州市浒墅关中学 戈斌 C3D013 93.0分 5 5 第五名
苏州工业园区唯亭学校 丁诗梦 C3D006 90.0分 8 8
苏州市胥江实验中学 秦薇娅 C3D018 89.0分 9 9
苏州文昌实验中学 吴嘉诚 C3D020 89.0分 9 9
苏州市胥江实验中学 肖安玲 C3D017 88.0分 11
苏州市高新区东渚中学 陈超叶 C3D012 87.0分 12
苏州市胥江实验中学 季琴 C3D016 87.0分 12
苏州市高新区东渚中学 邢清华 C3D011 86.0分 14
苏州工业园区唯亭学校 金宇婷 C3D007 85.0分 15
苏州市浒墅关中学 金丽洪 C3D015 85.0分 15
苏州市胥江实验中学 张莉莉 C3D019 85.0分 15
苏州工业园区唯亭学校 陆韵颀 C3D008 84.0分 18
苏州市浒墅关中学 朱茜 C3D014 84.0分 18
苏州工业园区第五中学 杨旭 C3D003
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项目：城市梦想规划设计模型 单项团体 市区初中组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项
苏州市高新区东渚中学 王紫祎 C3D010 98.0分 1
苏州市高新区东渚中学 朱晓兰 C3D009 95.0分 3
苏州市高新区东渚中学 陈超叶 C3D012 87.0分 12
苏州市胥江实验中学 秦薇娅 C3D018 89.0分 9
苏州市胥江实验中学 肖安玲 C3D017 88.0分 11
苏州市胥江实验中学 季琴 C3D016 87.0分 12
苏州市浒墅关中学 戈斌 C3D013 93.0分 5
苏州市浒墅关中学 金丽洪 C3D015 85.0分 15
苏州市浒墅关中学 朱茜 C3D014 84.0分 18
苏州工业园区唯亭学校 丁诗梦 C3D006 90.0分 8
苏州工业园区唯亭学校 金宇婷 C3D007 85.0分 15
苏州工业园区唯亭学校 陆韵颀 C3D008 84.0分 18

41 第四名

16 第一名

38 第三名

32 第二名

项目：城市梦想规划设计模型 市区高中组
学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区第二高级中学 周昀 C3E003 95.0分 1 1 第一名
苏州工业园区第二高级中学 李莉 C3E004 93.0分 2 第二名
苏州工业园区第二高级中学 吴瑜婷 C3E001 90.0分 3
苏州工业园区第二高级中学 张雨荷 C3E002

项目：城市梦想规划设计模型 单项团体 市区高中组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项
苏州工业园区第二高级中学 周昀 C3E003 95.0分 1
苏州工业园区第二高级中学 李莉 C3E004 93.0分 2
苏州工业园区第二高级中学 吴瑜婷 C3E001 90.0分 3

6 第一名

项目：城市梦想规划设计模型 单项团体 县市小学组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项
吴中区碧波实验小学 武文洁 C3H008 98.0分 1
吴中区碧波实验小学 刘峥 C3H010 96.0分 3
吴中区碧波实验小学 刘婕妤 C3H009 89.0分 11
吴中区宝带实验小学 陆旖旎 C3H004 93.0分 6
吴中区宝带实验小学 邓磊 C3H005 93.0分 6
吴中区宝带实验小学 黄昱喆 C3H007 87.0分 15
吴中区郭巷中心小学 施杨希 C3H011 90.0分 8
吴中区郭巷中心小学 顾欣悦 C3H012 90.0分 8
吴中区郭巷中心小学 吴波 C3H013 89.0分 11
昆山国际学校 邹叶 C3H001 90.0分 8
昆山国际学校 董思媛 C3H002 89.0分 11
昆山国际学校 荣子萱 C3H003 87.0分 15

15 第一名

27 第二名

34 第四名

27 第二名
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项目：城市梦想规划设计模型 县市小学组
学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

吴中区碧波实验小学 武文洁 C3H008 98.0分 1 1 第一名
苏州市吴中区藏书实验小学 夏心怡 C3H019 97.0分 2 2 第二名
吴中区碧波实验小学 刘峥 C3H010 96.0分 3 第三名
吴中区木渎第三小学 毛晓爱 C3H017 95.0分 4 4 第四名
苏州市吴中区藏书实验小学 杨敏叶 C3H018 94.0分 5 第五名
吴中区宝带实验小学 陆旖旎 C3H004 93.0分 6 6 第六名
吴中区宝带实验小学 邓磊 C3H005 93.0分 6 第六名
昆山国际学校 邹叶 C3H001 90.0分 8 8
吴中区郭巷中心小学 施杨希 C3H011 90.0分 8 8
吴中区郭巷中心小学 顾欣悦 C3H012 90.0分 8
昆山国际学校 董思媛 C3H002 89.0分 11
吴中区碧波实验小学 刘婕妤 C3H009 89.0分 11
吴中区郭巷中心小学 吴波 C3H013 89.0分 11
吴中区临湖第二中心小学 吴雪 C3H015 89.0分 11 11
昆山国际学校 荣子萱 C3H003 87.0分 15
吴中区宝带实验小学 黄昱喆 C3H007 87.0分 15
吴中区木渎第三小学 徐航 C3H016 85.0分 17
吴中区宝带实验小学 陈佳欣 C3H006 83.0分 18
吴中区郭巷中心小学 袁奕帆 C3H014 83.0分 18

项目：城市梦想规划设计模型 县市初中组
学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

张家港市凤凰中学 张益 C3I001 85.0分 1 1 第一名
张家港市凤凰中学 张璐娴 C3I002 83.0分 2

项目：扬帆号拼装模型比赛 单项团体 市区小学组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项
苏州工业园区唯亭实验小学 蒋兰 C4C004 96.0分 1
苏州工业园区唯亭实验小学 周钱苏嘉 C4C005 94.0分 2
苏州工业园区唯亭实验小学 俞菡婷 C4C006 88.0分 6
苏州工业园区新城花园小学 石了 C4C008 90.0分 4
苏州工业园区新城花园小学 高晗 C4C009 88.0分 6
苏州工业园区新城花园小学 朱昕昀 C4C007 83.0分 13
苏州高新区镇湖中心小学 顾帆 C4C001 89.0分 5
苏州高新区镇湖中心小学 曹顺江 C4C003 88.0分 6
苏州高新区镇湖中心小学 郁博成 C4C002 80.0分 17
苏州工业园区星海小学 严心同 C4C010 92.0分 3
苏州工业园区星海小学 沈佳豪 C4C012 83.0分 13
苏州工业园区星海小学 诸鸿珲 C4C011 81.0分 15
苏州工业园区星湾学校 宫汶悦 C4C015 86.0分 9
苏州工业园区星湾学校 陈功 C4C014 85.0分 10
苏州工业园区星湾学校 杨星楷 C4C013 84.0分 12
苏州市彩虹小学校 徐康 C4C019 85.0分 10
苏州市彩虹小学校 刘立伟 C4C017 78.0分 21
苏州市彩虹小学校 陈卓 C4C018 75.0分 22

53 第六名

31 第四名

28 第三名

9 第一名

31 第四名

23 第二名



2010 年“白象湾杯”苏州市中、小学生航海模型竞赛 苏州吴中区木渎镇白象湾公园

总裁判长：周小虎     A 组裁判长：王平坚     B 组裁判长：陆健    C 组裁判长：周红惠 成统裁判长： 吴卫梁
        -  43  -

项目：扬帆号拼装模型比赛 市区小学组
学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区唯亭实验小学 蒋兰 C4C004 96.0分 1 1 第一名
苏州工业园区唯亭实验小学 周钱苏嘉 C4C005 94.0分 2 第二名
苏州工业园区星海小学 严心同 C4C010 92.0分 3 3 第三名
苏州工业园区新城花园小学 石了 C4C008 90.0分 4 4 第四名
苏州高新区镇湖中心小学 顾帆 C4C001 89.0分 5 5 第五名
苏州高新区镇湖中心小学 曹顺江 C4C003 88.0分 6 第六名
苏州工业园区唯亭实验小学 俞菡婷 C4C006 88.0分 6 第六名
苏州工业园区新城花园小学 高晗 C4C009 88.0分 6 第六名
苏州工业园区星湾学校 宫汶悦 C4C015 86.0分 9 9
苏州工业园区星湾学校 陈功 C4C014 85.0分 10
苏州市彩虹小学校 徐康 C4C019 85.0分 10 10
苏州工业园区星湾学校 杨星楷 C4C013 84.0分 12
苏州工业园区新城花园小学 朱昕昀 C4C007 83.0分 13
苏州工业园区星海小学 沈佳豪 C4C012 83.0分 13
苏州工业园区星海小学 诸鸿珲 C4C011 81.0分 15
苏州市沧浪新城第一实验小学 朱明远 C4C020 81.0分 15 15
苏州高新区镇湖中心小学 郁博成 C4C002 80.0分 17
苏州国际外语学校 潘涛 C4C016 80.0分 17 17
苏州工业园区跨塘实验小学 胡浩成 80.0分 17 17
苏州工业园区跨塘实验小学 路雨凯 80.0分 17
苏州市彩虹小学校 刘立伟 C4C017 78.0分 21
苏州市彩虹小学校 陈卓 C4C018 75.0分 22
苏州工业园区跨塘实验小学 崔昊 74.0分 23

项目：扬帆号拼装模型比赛 市区初中组
学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

苏州文昌实验中学 郁程怡 C4D015 98.0分 1 1 第一名
苏州文昌实验中学 王玲 C4D014 96.0分 2 第二名
苏州市浒墅关中学 唐健美 C4D009 92.0分 3 3 第三名
苏州市浒墅关中学 黄君妍 C4D008 90.0分 4 第四名
苏州市浒墅关中学 李逸泽 C4D010 88.0分 5 第五名
苏州工业园区第六中学 沈金玲 C4D001 86.0分 6 6 第六名
苏州工业园区第五中学 朱强 C4D004 86.0分 6 6 第六名
苏州市胥江实验中学 章睿达 C4D012 86.0分 6 6 第六名
苏州工业园区唯亭学校 薄思怡 C4D005 84.0分 9 9
苏州工业园区唯亭学校 王晨 C4D006 84.0分 9
苏州文昌实验中学 陈雪娇 C4D016 84.0分 9
苏州工业园区第五中学 琚国良 C4D003 81.0分 12
苏州市胥江实验中学 郭岱新 C4D011 81.0分 12
苏州工业园区唯亭学校 陈逸雯 C4D007 80.0分 14
苏州市胥江实验中学 丁佳晖 C4D013 80.0分 14
苏州工业园区第五中学 顾敏捷 C4D002 79.0分 16
苏州市胥江实验中学 李典 C4D017 79.0分 16
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项目：扬帆号拼装模型比赛 单项团体 市区初中组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项
苏州文昌实验中学 郁程怡 C4D015 98.0分 1
苏州文昌实验中学 王玲 C4D014 96.0分 2
苏州文昌实验中学 陈雪娇 C4D016 84.0分 9
苏州市浒墅关中学 唐健美 C4D009 92.0分 3
苏州市浒墅关中学 黄君妍 C4D008 90.0分 4
苏州市浒墅关中学 李逸泽 C4D010 88.0分 5
苏州市胥江实验中学 章睿达 C4D012 86.0分 6
苏州市胥江实验中学 郭岱新 C4D011 81.0分 12
苏州市胥江实验中学 丁佳晖 C4D013 80.0分 14
苏州工业园区唯亭学校 薄思怡 C4D005 84.0分 9
苏州工业园区唯亭学校 王晨 C4D006 84.0分 9
苏州工业园区唯亭学校 陈逸雯 C4D007 80.0分 14
苏州工业园区第五中学 朱强 C4D004 86.0分 6
苏州工业园区第五中学 琚国良 C4D003 81.0分 12
苏州工业园区第五中学 顾敏捷 C4D002 79.0分 16

12 第一名

12 第一名

32 第三名

34 第五名

32 第三名

项目：扬帆号拼装模型比赛 县市小学组
学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

吴中区碧波实验小学 韩阳朔 C4H011 98.0分 1 1 第一名
苏州市吴中区藏书实验小学 朱新颖 C4H020 98.0分 1 1 第一名
昆山国际学校 蒋心逸 C4H003 96.0分 3 3 第三名
昆山国际学校 吴朱琛 C4H002 95.0分 4 第四名
吴中区临湖第二中心小学 沈若瑜 C4H012 94.0分 5 5 第五名
昆山国际学校 王钲云 C4H001 92.0分 6 第六名
吴中区宝带实验小学 陆嘉仪 C4H007 92.0分 6 6 第六名
苏州市吴中区藏书实验小学 陈怡宁 C4H018 92.0分 6 第六名
苏州市吴中区藏书实验小学 陶婷婷 C4H019 91.0分 9
吴中区木渎第五小学 潘星晨 C4H016 88.0分 10 10
吴中区木渎第五小学 方润 C4H017 85.0分 11
吴中区宝带实验小学 李天玺 C4H008 82.0分 12
吴中区木渎第五小学 笪贤宇 C4H015 78.0分 13
吴中区宝带实验小学 沈筠蕾 C4H010 77.0分 14
吴中区宝带实验小学 施颂扬 C4H009 73.0分 15
吴中区木渎第三小学 杨建宇 C4H013 71.0分 16 16
吴中区木渎第三小学 吴倩 C4H014 70.0分 17
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项目：扬帆号拼装模型比赛 单项团体 县市小学组
学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项
昆山国际学校 蒋心逸 C4H003 96.0分 3
昆山国际学校 吴朱琛 C4H002 95.0分 4
昆山国际学校 王钲云 C4H001 92.0分 6
苏州市吴中区藏书实验小学 朱新颖 C4H020 98.0分 1
苏州市吴中区藏书实验小学 陈怡宁 C4H018 92.0分 6
苏州市吴中区藏书实验小学 陶婷婷 C4H019 91.0分 9
吴中区宝带实验小学 陆嘉仪 C4H007 92.0分 6
吴中区宝带实验小学 李天玺 C4H008 82.0分 12
吴中区宝带实验小学 沈筠蕾 C4H010 77.0分 14
吴中区木渎第五小学 潘星晨 C4H016 88.0分 10
吴中区木渎第五小学 方润 C4H017 85.0分 11
吴中区木渎第五小学 笪贤宇 C4H015 78.0分 13

13 第一名

34 第四名

16 第二名

32 第三名

项目：扬帆号拼装模型比赛 县市初中组
学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

张家港市凤凰中学 坎嘉豪 C4I002 95.0分 1 1 第一名
张家港市凤凰中学 崔敏超 C4I001 60.0分 2

项目：C6拼装模型比赛 单项团体 市区小学组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项
苏州工业园区跨塘实验小学 范志一 96.0分 2
苏州工业园区跨塘实验小学 吴虓 93.0分 6
苏州工业园区跨塘实验小学 魏文俊 90.0分 8
苏州市彩虹小学校 肖孜凯 C5C015 98.0分 1
苏州市彩虹小学校 赵汉 C5C014 94.0分 5
苏州市彩虹小学校 于明亮 C5C016 83.0分 18
苏州工业园区唯亭实验小学 朱杰 C5C002 90.0分 8
苏州工业园区唯亭实验小学 力心 C5C003 90.0分 8
苏州工业园区唯亭实验小学 李子逸 C5C001 87.0分 13
苏州相城区蠡口实验小学 陆磊 C5C019 92.0分 7
苏州相城区蠡口实验小学 陆振宇 C5C018 90.0分 8
苏州相城区蠡口实验小学 尤润丰 C5C020 77.0分 24
苏州市平江区少年宫 张智凡 C5C024 96.0分 2
苏州市平江区少年宫 雷闻昊 C5C026 83.0分 18
苏州市平江区少年宫 陆光中 C5C025 76.0分 26
苏州国际外语学校 许泽轩 C5C007 85.0分 15
苏州国际外语学校 曹诗博 C5C010 85.0分 15
苏州国际外语学校 赵炜 C5C013 84.0分 17

46 第五名

39 第四名

24 第二名

16 第一名

29 第三名

47 第六名
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项目：C6拼装模型比赛 市区小学组
学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市彩虹小学校 肖孜凯 C5C015 98.0分 1 1 第一名
苏州市平江区少年宫 张智凡 C5C024 96.0分 2 2 第二名
苏州工业园区跨塘实验小学 范志一 96.0分 2 2 第二名
苏州市东中市实验小学 陆文翀 C5C022 95.0分 4 4 第四名
苏州市彩虹小学校 赵汉 C5C014 94.0分 5 第五名
苏州工业园区跨塘实验小学 吴虓 93.0分 6 第六名
苏州相城区蠡口实验小学 陆磊 C5C019 92.0分 7 7
苏州工业园区唯亭实验小学 朱杰 C5C002 90.0分 8 8
苏州工业园区唯亭实验小学 力心 C5C003 90.0分 8
苏州相城区蠡口实验小学 陆振宇 C5C018 90.0分 8
苏州工业园区跨塘实验小学 魏文俊 90.0分 8
苏州工业园区星海小学 李泽焕 C5C006 88.0分 12 12
苏州工业园区唯亭实验小学 李子逸 C5C001 87.0分 13
苏州工业园区跨塘实验小学 奚子杰 87.0分 13
苏州国际外语学校 许泽轩 C5C007 85.0分 15 15
苏州国际外语学校 曹诗博 C5C010 85.0分 15
苏州国际外语学校 赵炜 C5C013 84.0分 17
苏州市彩虹小学校 于明亮 C5C016 83.0分 18
苏州市平江区少年宫 雷闻昊 C5C026 83.0分 18
苏州工业园区星海小学 张政 C5C004 81.0分 20
苏州工业园区星海小学 刘润昊 C5C005 80.0分 21
苏州国际外语学校 夏骏龙 C5C008 78.0分 22
苏州市沧浪新城第一实验小学 唐懿凡 C5C017 78.0分 22 22
苏州相城区蠡口实验小学 尤润丰 C5C020 77.0分 24
苏州市东中市实验小学 蔡泽天 C5C021 77.0分 24
苏州市东中市实验小学 李旭东 C5C023 76.0分 26
苏州市平江区少年宫 陆光中 C5C025 76.0分 26
苏州国际外语学校 殷睿之 C5C009
苏州国际外语学校 沈志豪 C5C011
苏州国际外语学校 夏志伟 C5C012

项目：C6拼装模型比赛 市区初中组
学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区星湾学校 陈玮君 C5D005 98.0分 1 1 第一名
苏州工业园区第六中学 翁婧仪 C5D001 96.0分 2 2 第二名
苏州市胥江实验中学 张志戬 C5D006 94.0分 3 3 第三名
苏州工业园区星湾学校 陆正中 C5D003 93.0分 4 第四名
苏州工业园区第六中学 毛姝婷 C5D002 92.0分 5 第五名
苏州市胥江实验中学 黄俊 C5D007 80.0分 6 第六名
苏州市胥江实验中学 曹德文 C5D008 78.0分 7
苏州市胥江实验中学 薛亮 C5D009 76.0分 8
苏州工业园区星湾学校 李诗旖 C5D004
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项目：C6拼装模型比赛 单项团体 市区初中组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项
苏州市胥江实验中学 张志戬 C5D006 94.0分 3
苏州市胥江实验中学 黄俊 C5D007 80.0分 6
苏州市胥江实验中学 曹德文 C5D008 78.0分 7

16 第一名

项目：C6拼装模型比赛 市区高中组
学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区第二高级中学 陈博雅 C5E004 98.0分 1 1 第一名
苏州工业园区第二高级中学 魏娅萍 C5E003 96.0分 2 第二名
苏州工业园区第二高级中学 周梦韵 C5E001 94.0分 3 第三名
苏州工业园区第二高级中学 徐烨焱 C5E002 92.0分 4

项目：C6拼装模型比赛 单项团体 市区高中组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项
苏州工业园区第二高级中学 陈博雅 C5E004 98.0分 1
苏州工业园区第二高级中学 魏娅萍 C5E003 96.0分 2
苏州工业园区第二高级中学 周梦韵 C5E001 94.0分 3

6 第一名

项目：C6拼装模型比赛 县市小学组
学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市吴中区藏书实验小学 周烨鸣 C5H016 98.0分 1 1 第一名
苏州市吴中区藏书实验小学 朱承凯 C5H015 94.0分 2 第二名
吴中区临湖第二中心小学 刘丹华 C5H012 92.0分 3 3 第三名
昆山国际学校 张璐 C5H001 90.0分 4 4 第四名
昆山国际学校 阮紫薇 C5H002 90.0分 4 第四名
吴中区宝带实验小学 莫俊晟 C5H009 90.0分 4 4 第四名
昆山国际学校 邹涵旭 C5H003 88.0分 7
吴中区宝带实验小学 石沈哲 C5H008 86.0分 8
吴中区宝带实验小学 王永鑫 C5H010 85.0分 9
吴中区宝带实验小学 许塑彰 C5H011 85.0分 9
吴中区木渎第三小学 武帅帅 C5H013 84.0分 11 11
吴中区木渎第三小学 雷明婷 C5H014 84.0分 11

项目：C6拼装模型比赛 单项团体 县市小学组

学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项
昆山国际学校 张璐 C5H001 90.0分 4
昆山国际学校 阮紫薇 C5H002 90.0分 4
昆山国际学校 邹涵旭 C5H003 88.0分 7
吴中区宝带实验小学 莫俊晟 C5H009 90.0分 4
吴中区宝带实验小学 石沈哲 C5H008 86.0分 8
吴中区宝带实验小学 王永鑫 C5H010 85.0分 9

15 第一名

21 第二名
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项目：C6拼装模型比赛 县市初中组
学校 姓名 备注 总成绩 排名 积分 奖项

张家港市凤凰中学 严必成 C5I001 98.0分 1 1 第一名
张家港市凤凰中学 徐子安 C5I002 88.0分 2

C 组综合团体成绩

市区小学组综合团体
学校名称 项目数 积分 奖项

苏州工业园区唯亭实验小学 5 35 第一名
苏州国际外语学校 4 43 第二名
苏州市沧浪新城第一实验小学 4 73 第三名
苏州相城区蠡口实验小学 3 13 第四名
苏州市彩虹小学校 3 17 第五名
苏州市东中市实验小学 3 34 第六名

县市小学组综合团体
学校名称 项目数 积分 奖项

苏州市吴中区藏书实验小学 5 11 第一名
吴中区临湖第二中心小学 5 25 第二名
吴中区宝带实验小学 5 38 第三名
昆山国际学校 3 15 第四名
吴中区木渎第三小学 3 31 第五名
吴中区碧波实验小学 2 2 第六名

市区初中组综合团体
学校名称 项目数 积分 奖项

苏州工业园区第六中学 5 18 第一名
苏州市胥江实验中学 4 24 第二名
苏州市高新区东渚中学 3 3 第三名
苏州工业园区唯亭学校 3 23 第四名
苏州工业园区星湾学校 2 6 第五名
苏州市浒墅关中学 2 8 第六名

县市初中组综合团体
学校名称 项目数 积分 奖项

张家港市凤凰中学 3 3 第一名
太仓浏家港中学 2 4 第二名

市区高中组综合团体
学校名称 项目数 积分 奖项

苏州工业园区第二高级中学 2 2 第一名

县市高中组综合团体
空缺


